AJOPUIMURIT
SKORDETROSKORNA
COMBINES

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST

£5/3/35” |
W. ROSENLEW & CO., OY—AB |

. PORIN KONEPAJA
BJORNEBORGS MEK. VERKSTAD
ENGINEERING WORKS
PORI FINLAND

No 0195

e




SAMPO 10 20 30

leikkuupuimurit
skordetroskorna
combines

varaosaluettelo 0195
reservdelskatalog

 parts list

tilaus no 0813135
order nr



SISALTO

Varaosla tilattaessa  huomioitava 3
Kuljettajan lava ................ — 7
‘Kojetaulu ja akkuteline ........ 8— 9
Kayttvivusto ... ..0000en vee.. 10—M
Hydraulinen venttiili ja putkisto 12—15
Etupydrat .........cvviivieaonen 16—19
Vaihdelaatikko ................ 20—21
Vaihdelaatikko, siséosat ........ 2223
Alusta ........... e 2425
Ohjaus- ja vaihteenslirtolaitteet .. 26--27
Takapyorat M1—N3 ............ 28—29
Takapyordt O1— .............. 30—31
Kytkin ... 32—35
Kulmavalitys .................. 36—39
Pédakseli ......... ... 0 40—41
Syéttékuljetin ... oo 42—A45
Kalat .. ..o 46—49
Kelakammion osia .............. 50—53
Heittokuljetin ~ ................ 54—55
Kohlimet ............c00eieenen 56—57
Viettopinia ja seulasto ,....... 58—61
Setlat ... 62—63
Vaippadietso .................. 64—67
Rajaiselevaattori .............. 68—71
Viljaelevaattori ................ 72-—75
Tayttoputki ............ ...t 7677
Viljasailié ..., 78—T79
Tyhjennysputki ........ ... ... 80—81
Suojat, sikityslaitteet Ja tydkalu-

laatikko ......... ... .. ... 82—85
Moottori ...............ciuen, 86—89
Sahkolaitteiden kytkentakaavio .. 90--93
Hihnakaavio .................. 94—95
Osat tilausnumerojirjestyksesséd 96—102

INNEHALL

Att beakta vid bestiiliningar av re-

sorvdelar ......... ..o oo 3
Férarens platform .............. 4— 7
Instrumentbride och ackumula-

torns stéllning ... ... ... 8— 9
Mandverspakar ....... .00l 10—11
Hydraulisk ventil och rérsystem 12.--15
Framhjul .........0cooiiiiaat 16—19
viaxellada ........ ... i 20—21
Vixelldda, inre delar .......... 22—23
Underrede ......cciiinnninenn- 24—25
Styr- och vixlingsanordningar .. 26—27
Bakhjul M1—N3~ ........0..... 28--29
Bakhjul O1— ... ... oot 30—31
Koppling .....ovveiiiiiinennns 32—35
Vinkeltransmission ............ 36-—39
Huvudaxel .........ccoviiieans 40—41
Inmatningstransportér ....... V.. 42—45
Cylindrar ... .coiivnn i 46—49
Cylinderhusets delar .......... 50—53
Kasttransportdr ................ 54—55
Skakare ... e iiiiiiiian 56—57
Aterfdringsplan och séllhus ..., 58—61
Sall ... e 62—63
Mantel-flakt  .......... ... ... 64—67
Returelevator .................. 68—71
Spanméalselevator .............. 72—75
Fyllningstdr ........coovivinnn T6—77
Spannmalstank ... .. ... 78—79
TOmNINGsrdr . oiiiii e 80—81
Skydd, sackningsanordningar och

verktygsléda ................ 8285
Motor ......... .ol i, 86—89
Elektrisk utrustning och kopplings-

schema ... .coiveiiiiniians 20—93
Remdiagram - .........co0vo. 94—95

Delarna i bestéliningsnummerfdljd 96—102

CONTENTS

To note when ordering spare parts 3
Operator's platform ............ 4— 7
Insttument panel and battery

stand ... e 8— 9
Qperating levers .............. 10—11
Hydraulic valve and tubes ...... 12—15
Front wheels .................. 16—19
Gear boX .. oovviii e 20—21
Gear box, inner parts .......... 22—23
Chassis ........cciveevinins 24—25
Steering and gear change devices 26—27
Rear wheels M1—N3 .......... 28—20
Rear wheels 01— .............. 30—31
Clutch ...t 32—3F
Angledrive ............00 00l 36—3
Main shaft .................... 4044
Feed coOnveyor ................ 42—-45
Drum and stripper beater ...... 46—49
Parts of drum housing .......... 50—53
Graln pan ... ..o iaieaaaa 54—55
Straw walkers ................ 56—57
Return pan and cleaning shoe .. 58—8&1
Sieves ... 62—63
Casing-fan .............. .. ... 64—87
Return elevator ................ 6871
Grain elevator .......... ... 7275
Filling auger ............... .04 76—77
Grain tank ........ ... .00 78—79
Discharge auger .............. 80—81
Protections, bagging edquipment

and tool box ................ 8285
Engine ... ... .. i 86—89
Electrical equipment and switch

diagram ... 90—93
Belt diagram ............. . .. 94—05

Parts in order number sucession 96-—102



VARAOSIA TILATTAESSA HUOMIOITAVA

Kirjoita tilaus selvésti painokirjaimin

Puimurin nimi {esim. Sampo 10)

Tilattaessa mainittava puimurin N:o (esim. 90261)
Varaosan tilausnumero

Varaosan nimi

Tilaajan nimi ja-osoite

Varaosan toimitustapa

Ala tilaa ainoastaan kuvan mukaan, vaan vertaa aina
varaosan nimitykseen

Kéyta alkuperiisis SAMPO varaosia

ATT BEAKTA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Skriv bestallningen tydligt, helst med tryckbokstéver:
Skbrdetrioskans namn

Skordetriskans tillverkningsnummer

Reservdelens order nr.

Reservdelens namn

Bestéllarens namn och adress

Huru reservdelen skall levereras

Bestall icke enbart enligt bild, utan jamfor alltid med
reservdelens hendmning

Anvind alltid originella SAMPO delar

TO NOTE WHEN ORDERING SPARE PARTS

When ordering the following should be mentioned:
Name of combine
Number of combine
Order numher of spare part
Name of spare part
Name of purchaser
How to deliver the spare part

Don’t order only according to picture but always compare
with the name of the spare part

Always use original SAMPO parts



SAMPO 10, 20, 30
KULJETTAJAN LAVA

FORARENS PLATTFORM D 1
OPERATOR'S PLATFORM . | FIG.

o=
79 s 778 75 7B {0 9 8

N

12 3 45 6 748 9




KULJETTAJAN LAVA

SAMPO 10, 20, 30

KUVA

Lisvaruste

Extra utrustning

FORARENS PLATTFORM BLD 1
OPERATOR’'S PLATFORM FIG.
" Viite Tilaus Sarja Kpl St
Fm. O:ijoar ss:rrl:; Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr M 10| 20 |30
1 0492376 M1—N3 1 Istuin Sits ‘ Seat
2 16451444 | M1—N3 4 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UN Hexagon screw UNF
1/47 X 16 mm 1/47 %16 mm 1/47 X 16 mm
3 | 7M4467 | M1-—N3 4 Jousilaatta 1/4” Fidderbricka 1/4” Spring washer /4"
4 16516434 | M1—N3 9 Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4~
5 [9085615 | M1—N3 1 Istuimen tuki Sitsens stod Seat support
6 7812410 | Mi1—N3 2 Lankasokka 3X70 mm 76342 Tradsprint 3X70 mm 76342 Wire pin 3X70 mm 76342
7A 19085713 | M{1—N3 2 Kiinnityskisko Befdstningsskena Fastening bar
7B | 9583463 01— 2 g —_—— —u— .
8 6516834 | Mi— Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8
9 | 744471 Mi— Jousilaatta 3/8 Fjaderbricka 3/8~ Spring washer 3/8”
10 | 6459244 | Mi1—N3 4 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X19 mm 3/8" X 19 mm 3/8”X19 mm
11A | 8080012 | M1—N3 1 Valonheitin, kddntyvé Stralkastare, vridbar Search light, revolving
11B | 8080012 o1 111 )
12 | 8035113 | M{—N3 Lamppu 12 V 35 W Hella Lampa 12 V 35 W Hella Lamp 12 V 35 W Hella
13 | 8080014 | M{1—N3 : Valonheittimen lasi Strilkastarglas Search light glass
14A | 8080535 | M1— 1 1 1] Etuvilkku Framblink Front flash
14B 18035127 | Mi— Etuvilkun lamppu Framblinkens lampa Front flash lamp
15 | 8070080 | M1— 1 1 1| Taustapeill Bakspegel Back mirror
16 | 6044614 | M1— 2 2 2| Uraruuvi W 3/18” %20 mm Sparskrav W 3/16” X20 mm Slotted screw W 3/167 X 20 mm
A7 | 7414463 | Mi1— 2 2 2| Jousilaatta 3/18" Fjaderbricka 3/16” Spring washer 3/16”
)18 | 6500404 | Mi— 2 2 2| Kuuslomutteri W 3/16~ Sexkantmutter W 3/16” Hexagon nut W 3/16”
19A. | 9021209 | MA1—N3 1 Kaide Barridr Rail
19B | 9583355 01— 111 ——— — —
20 | 6460454 | M1{1—N3 6 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
6460454 | O1— 555 3/8%X45 mm 3/8" %45 mm 3/87x45 mm
21 | 9086665 | M{— + 1 1] Kuljettajan lava Forarens plattform Operator’s platform
22 | 6459444 | M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X22 mm 3/8” %22 mm 3/8” %22 mm
23 | 7414009 | Mi1— 4 4 4| Aluslaatta 3/8% BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151 Washer 3/8” BV 151
24 16516624 | Mi— 6 6 6| Kuusiomutteri UNF 5/16" Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16"
25 17414469 | M{— 6 6 6| Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/167
26 | 6455444 | M1— 3 3 3] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X16 mm 5/16”X 16 mm 5/16” X16 mm
27 | 6459944 | Mi— 2 2 21 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” %32 mm 3/87%32 mm 3/87 %32 mm
28 | 6459644 | M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
’ 3/87%25 mm 3/87X25 mm 3/87X25 mm
29 19086127 | Mi1— 1 1 1| Lavan tuki Plattformens stdd Platform support
30 | 6467944 | MiI— 2 2 2} Kuusloruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
1/27X38 mm 1/27 %38 mm 1/2” X 38 mm
31 | 7414473 | M1— 2 2 2| Jousilaatta 1/2” Fiaderbricka 1/2” Spring washer 1/2”
32 | 6517134 | Mi1— 2 2 2| Kuusiomuiteri UNF 1/2” Sexkantmutter UNF 1/2% Hexagon nut UNF 1/2”
33 | 9085809 | M1— 1 1 1| Kytkimen akseli Kopplingens axel Clutch shaft
34 | 7814145 | Mi1— 1 1 1} Jousisokka 5X32 mm Fjadersprint 5X32 mm Spring pln 5X32 mm
35 | 9091346 { Mi— 1 1 1} Kytkimen vipu Kopplingens spak Clutch jever
) 36 | 6456554 | Mi— Kuusioruuvt UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16”X38 mm 5/16” X 38 mm 5/16% X 38 mm
37A | 0002231 M1—N3 1 Portaat, osat Trappor, delar Stairs, parts
24, 25, 36, 38—39 24, 25, 36, 38—39 24, 25, 36, 38—39
37B | 9583346 | O1— 1 1 1| Portaat, csat Trappor, delar Stairs, parts
24, 25, 36, 38A, 30A 24, 25, 36, 3BA, 39A 24, 25, 36, 38A, 39A
38A | 9092232 | M1—N3 1 Portaat Trappor Stairs
38B | 9583347 § O1— 111 —_— R ——
39A | 9092233 § M1{1-—N3 1 Portaiden kaide Trappotnas barrlér Stairs rail
39B | 9583354 O1— 11 1 —— —n —
40 | 7414057 | Mi— 4 4 4| Aluslaatta 5/16% BV 157 Underlagsbricka 5/16” BV 157 Washer 5/16” BV 157
44 6456044 | M1 114 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 25 mm 5/16 %25 mm 5/16” X 25 mm
42 | 8094918 | Mi1— 1 1 1| Adnitorvi 12 V Singnalhorn 12 V Signal horn 12 V
43 | 9061960 | Mi— 1 1 t| Jarrupainin, osat 44—46 Bromstryckare, delar 44—46 Brake rest, parts 44—46
44 | 9066028 | Mi— 1 1 1| Luken vipu Lasets spak Lock lever
45 | 9061961 | M1 1 1 1| Jarrupainimen lukko Bromstryckarens las Brake rest lock
46 | 9061604 | M1— 1 1 1| Jarrupainin, otkea Bromstryckare, higer Brake rest, right
47 | 9061605 | Mi— 1 4 1| Jarrupainin, vasen Bromstryckare, vénster Brake rest, left
48 | 9086057 { Mi— 1 1 1| Jarrupoljin, oikea Bromstryckare, hbger Brake rest, right
49 | 9086060 | Mi— 1 1 1| Jarrupoljin, vasen Bromstryckare, vinster Brake rest, left
50 | 9097725 | Mi— 1 1 1| Jarrun lukitusvipu Bromsens lasspal Brake lock lever
51 | 6592224 | M1— 2 2 2| Kuusiomutterl UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16* Hexagon nut UNF 5/16”
itselukit. sjilvldsande selflocking
52 | 410110 | Mi— 2 2 2| Lautasjousi 23x8,2X0,8 mm Tallriksfjader 23X82X0,8 mm Cup spring 23X8,2X08 mm
53 | 7812160 | Mi— 1 1 1| Saksisokka 4X30 mm Saxprint 4x30 mm Split pin 4X30 mm
54 | 9091396 | Mi— 1 1 1| Jarruakseli Bromsaxel Brake shaft

Extra equipment



SAMPO 10, 20, 30

KULJETTAJAN LAVA

FORARENS PLATTFORM b 1
OPERATOR’'S PLATFORM FIG.
Viite Tilaus Saria Kpl St
F:t;. Otlcf;r SS;T:?, Pos Varaesan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10| 20130 )
55 | 0098173 | MIi— 2 2 2] \Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns férléangning, Brake wire extension,
oikea héger right
56 | 9098174 | Mi1— 2 2 2| Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns forlangning, Brake wire extension,
) vasen vinster left
57 | 9091983 | M1—N3 1 Kytkinlevy Kopplingsplat Clutch plate
58 | 9097873 | M1 1 1 1| Kytkinakselin laakerl Kopplingslagrets axel Clutch bearing shaft
59 | 9086051 | Mi1— 1 1 1] Kytkinakseli Kopplingsaxel Clutch shaft
60 | 9048738 [ Mi— 1 1 1] Kytkimen painin Kopplingens tryckare Clutch rest
61 | 9097737 | Mi— 1 1 1| Kytkinakselin laakert Kopplingsaxelns lager Clutch shaft bearing
62 | 9091442 | Mi— 2 2 2{ Kytkinakselin rajoitin Kopplingsaxeins begrénsare Limit of clutch shaft
63 | 9071585 ¢ Mi1— 3 3 3| Polkimen jousi 0415178 Pedalens fjader 0415179 Pedal spring 0415179
64 | 90892465 | Mi— 1 1 1] Jousen jatke, olkea Fjaderns forlangning, hdger Spring extenslon
65 § 9097726 { Mi1— 111 Jousen jatke, vasen Fiaderns forldngning, vinster  Spring extension
66 | 9092464 { M1— 1 1 1l Kytkimen jousen jatke Fﬁgléggning av kopplingens Clutch spring extension
jdder _
67 | 0679006 | MI1— 3 3 3} Vanttiruuvi 52888 Vantskruv 52888 Stretching screw 52888
68 | 9092463 | Mi— 1 1 1} Kytkinvaijeri, koottuna Kopplingsvaljer, komplet Clutch wire, complete
9092460 | Mi— 1 1 1] Kytkinvaijeri Kopplingsvaijer Clutch wire
0679032 | M1— 1 1 1] Teraskoyslkoussi 8 mm Stélvaijerkaus 8 mm Steel wire gutter 8 mm
0879031 | M1— 111 T 6 mm e Bmm —_— 6 mm
0679075 | Mi1— 2 2 21 Teriskoysilukko Stélvaljerias Stesl wire lock
6505804 | M1— 4 4 41 Kuusiomutteri M 5 mm Sexkantinutter M 5 mm Hexagon nut M 5 mm
69 | 9092462 | Mi1— 1 1 1] Jarruvaljeri, oikea Bromsvaijer, héger Brake wire, right
9092459 | Mi1— Vaijeri Vaijer Wire
70 | 9092461 | M1 1 1 1| Jarruvaijeri, vasen Bromsvaijer, vinster Brake wire, left
9092458 | Mi-—- Vaijeri Valjer Wire
71 | 7814116 | N2—N3 1 Jousisokka 4X30 mm Fjadersprint 4X30 mm Spring pin 4X30 mm
72 | 8080013} O1— 1 1 1| Valonheitin kiinte# Stralkastare, fast Search light, firm
73 | 9583275 | O1—" 1 1 1] Johdin valk, 1,5 m Kabel vit 1,5 m Kable white 1,5 m
74 | 7814149 | Mi— 2 2 2| Jousisokka 5X40 mm _ Fjadersprint 5X40 mm Spring pin 5X40 mm
75 | 9583455 | Of— 1 1. 1] Istuimen tuki Sitsens stod Seat support
76 (492383 01— 111 Selkatuki 583338 Ryggstod 583338 Baclk of seat 583338
77 | 9583461 | O1— 2 2 2| Selkéatuen klinnitin Ryggstidets faste Back support
78 | 6611024 | O1— 4 4 4| Puuruuvi 1/27X4 Traskruv 1/2” X4 Wood screw 1/27X4
79 0492380 01— 111 Istuin 583335 8its 583335 Seat 583335

Lisélalte

Extra utrustning

Extra quipment






SAMPO 10, 20, 30

KOJETAULU JA AKKUTELINE , VA
INSTRUMENTBRADE OCH ACKUMULATORNS STALLNING By
INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND FIG,

wwn a8 9 12 3 14

46




KOJETAULU JA AKKUTELINE

SAMPO 10, 20, 30

osat: 8, 9, 11, 37, 39—45,
4757

delar: 8, 9, 11, 37, 39—45,
47---57

: KUVA
INSTRUMENTBRADE OCH ACKUMULATORNS STALLNING BILD 2
INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND FIG,
/ Vilte | Tllaus Sarja Kpl Bt
II:;' O:LOBF g::::s Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Mamo of gpare part
Nr Nr 10] 20|30
1 | 9097916 Mi— 1 1 1] Etusuojus Framskydd Front guard
2 { 9097917 | M1— 1 1 1} Suojuksen kannatin Skyddets sitd Guard support
3 | ooo0452 | MiI— 1 1 1] Kiinnityssalpa Befastningsregel Fastening bolt
4 | 6599204 M1— 1 1 1| Slipimutteri W 1/4” Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4”
5 | 6500514 Mi— 1 1 1| Kuusiomutteri W 1/4” Sexkantmutier W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
6 | 6006811 MI— 1 1 4| Uraruuvi W 1/4” X25 mm Sparskruy W 1/4” X25 mm Slotted screw W 1/47 X256 mm
7 | 6451644 Mi1— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
’ 1/47X19 mm 1/47X19 mm 1/4% X 19 mm
8 | 7414487 Mi1— 6 6 6 Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
9 | 6516434 Mi— 6 6 6 Kuusiomutterji UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
10 | 6451644 M1— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
1/47X19 mm . 1/4" X 18 mm 1/47 %19 mm
11 | 74140057 Mi— Aluslaatta 1/4” % BV 151 Underlagsbricka 1/4” BV 151  Washer 1/4” BV 151
12 | 9087910 Mi1— 1 1-1] Vivuston ylasuojus Spakarnas dvre skydd Levers upper guard
13 | g0979d41| M1— 1 1 1| Sivusuojus oikea Sidoskydd, hoger Side guard, right
14 | 7264202 Mi— 131313 Levyruuvi 8X9,5: Platskruv 8X9,5 Plate screw 8X9,5
16 | 9091219 M1— 1 1 1} Kojetaulu Instrumentbride Instrument panel
16 | 9086958 Mi— 1 1 1] Kojstaulun sivu, oikea Instrumentbradets sida, higer Side of Instrument panel, right
19 | 9091200 Mi— 1 1 4| Liittimen kiinnitin Kopplingsstyckets hallare Jolnt part holder
20 | 9091791 Mi1— 1 1 1 Sulakkeiden yhdistin Sakringarnas férbindare Safety fuse connecter
21 8030572 Mi1— 1 1 1] Johtimen kiinnitin 97006 Ledningens hallare 97006 Conaurtor holder 97006
.22 | 6162914 Mi1— 2 2-2|  Uraruuvi M 4X 14 mm Spérskruv M 4X14 rhim Slotted screw M 4X14 mm
} 23 | 74122527 M1— 2 2 2| Hammasaluslaatta 4 mm Tandunderlagsbricka 4 mm Toothed washer 4 mm
24 | 6505604| M1— 2 2 2| Kuusiomutterl M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
25 | 9079318 M1— 1 1 1] Etusuojuksen kiinnitin Framskyddets befastning Front guard fastening
26 | 6455844 M1— 4 4. 4 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/167 X22 mm B/16” X 22 mm 5/167 X 22 mm
27 | 7414007 M1 4 & 4 Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
28 | 7414469 M1— 4 4 4] Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/18” Spring washer 5/16”
29 | 6516634] Mi1— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 5/16% Sexkantmutter UNF 5/16 Hexagon nut UNF 5/16%
30 | 0097078] Mi1— 2 2 32| Akun klinnitysruuvi Ackumulatorns befastningskruv Battery fastening screw
31 | 6500204 MI1— 2 2 2| Slipimutteri W 1/47 Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4” -
32 | 9097077 MI1— 1 1 1t Akun kiinnityskisko Ackumulatorns befisiningsting Battery fastening bar
33 | 9088492 M1— 1 ¢ 1| Akun teline Ackumalatorns stéllning Battery stand .
34 | 9066754 Mi— 2 2 2 Akun pehmikekumi Ackumaliatorns uppmjuknings-  Battery padding Rubber
gumm :
35 | sooor28| M1— 11 1| Akku 12 V (Katso kytkents. Ackumalator 12 V (Se kopp- Battery 12 V (See switch
kaavia) lingsschema) diagram)
36 | 90981797 M1— 1 1 1 Kannatin Stod Support
37A] 04948341 MI—M2 | A1 Voitelulaitteen pumppu Smérjningsanordningens pump Pump of device 581896
. 581896 581896
37B| 0494834 N1i—Q4 1 —u— T v
38 | 9581893 M1—M2 ] 2 Muoviletku - Plastikslang Plastic hose
3g | 0494836 M1—04 1 T-haara 581893 T-gren 581899 Branch-T 581899
40 | 9581892 M1—M2 1 Muoviletku Plastikslang Plastic hose
41al sos4410F M1-—M2 | 1 Putken kiinnitin Rorfaste Tube fastener
A1B| 9064410 N1—04 2 — —w —u
42 | 9581887 Mi1—04 1 Suutin Spridare Nozzle
) 43 | 9581880 M1—04 1 Suuttimen pidin Spridarhallare Nozzle support
44 | o404835! M1—04 1 S#ilid (moottorisahan terd-  Tank (knivkedjans smérjnings- Tank (saw chain oil)
ketjun voiteludljy) olja av motorsdgen}
45 | 6451444 M1— 2 Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 X 16 mm 1/4”X16 mm 1/4”X16 mm
46 | o9s818B6] MI—M2 | 1 Puintikelan ketjun voitelulaite, Smorjningsanordning till trosk- Lubrication device of
osat 8, 9, 11, 3743 cylinderns kedja, drum chain .
delar 8, 9, 11, 37—43 parts 8, 9, 11, 37—43
47 | 0879925] N1-—04 1 Pallonuppl 49929 Knopp 49929 : Knob 49929
48 | 9587947 N1—04 i Vetovarsi Dragstang Draw-bar
49 | 9587833 Ni—04 1 Voitelulaltteen runko Smérjningsanordnings fram Frame of [ubrication device
50 | 9587838 Ni1—04 1 Vilitanko Mellanstang . Connecting bar
51 | 6592124 NI—0O4 2 Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
ltselukitseva SjalWasande selflocking
52 | 9587949] N{—04 1 Muoviletku Plastikslang Plastic hose
53 | 9587836] NI1—04 1 Muoviletku Plastlkslang Plastic hose
54 | 8030513 NI—OQ4 1 Valppajohdon kilnnike 1560/7 Mantelledningens faste 1560/7 Binding screw 1560/7
55 | 7266302 N1—-04 5 Levyruuvi 1013 Platskruv 10X13 Plate screw 10X13
56 | 9581893 N1—04 1 Muoviletku Plastikslang Plastlc hose
57 | 9581892 NI—04 1 Muoviletku Plastikslang Plastic hose
58 | 08587982| N1—04 1 Ketjun voitelulaite Smarjningsanordning till kedja, Chaln lubrication device,

parts: 8, 9, 11, 37, 39—45,
4757



SAMPO 10 20 30

KAYTTOVIVUSTO
MANOVERSPAKAR
OPERATING LEVERS

29 30

/

KUVA
BULD 3
FIG,

10




SAMPO 10 20 30

KAYTTOVIVUSTO KUVA
MANOVERSPAKAR BILD
OPERATING LEVERS FIG,
) -}Viite Tilaus Sarja Kpl St
;il; Ot‘lc:;r SSea;[a Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
. eries
Nr Nr 10i 20 lsﬂ
1 2097894 | M1— 111 Kayttdvivusto, osat 2—25 Mandverspakar, delar 2—25 Operating levers, parts 2—25
2 |9097895 | Mi— 1 1 1| Kytkintankojen levy Kopplingsstingernas plat Clutch levers plate
3 |6004614 | Mi— 2 2 2| Uraruuvi W 3/16” %20 mm  Sparskruv W 3/16” X20 mm Slotted screw W 3/16”X20 mm
4 |7414220 | Mi-— 2 2 2 Jousilaatta B 5 mm Fjaderbricka B 5 mm Spring washer B 5 mm
5 |6500424 M1— 222 Kuusiomutteri W 3/16” Sexkantmutter W 3/16” . Hexagon nut W 3/16”
6 |6516634 | M1— 4 4 4 Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutier UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
7 |0M0110 | M1— 121212 | Lautasjousi 23x82x0,8 mm Tallrikfjéider 23X8,2X0,8 mm  Cup spring 23X8,2X0,8 mm’
8 (9097898 | Mi— 4 1 1 | Pysaytinvipu Stoppspak Stop lever
9 7414007 M1— 222 Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16" BV 151 Washer 5/16% BV 151
10 |6456344 | M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/167 %32 mm 5/16% X32 mm 5/16% X 32 mm
1" 0415107 { Mi1— 111 Kierukkajousi 84330 Spiralfjader 84330 Spiral spring 84330
12 |8097896 | M1— 1 1 1| Kaasuvipu Gasspak Throttle lever
13 |7812116 | M1— 1 1 1 | Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 320 mm
14 |7812156 | M1— 1 1 1| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
15  [9091846 | M1— 1 1 1| Vivuston aksell Spakarnas axel Levers shaft
16 {9091856 | M1 1 1 1| Puimakoneen késivipu Triskverkets handspak Combine handlever
17 |9091855 | M1 1 1 1| Pyséytyskyitkimen késlvipu Stoppkopplingens handspak Stop clutch handlever
18 |9091854 | Mi1— 1 1 1 | Tvyhjennyskytkimen késivipu Tﬁr::'t-niggsk!?pplingens Discharge clutch hand lever
: andspa
19 6500734 | Mi— 6 6 6 | Kuusiomutteri W 5/16” Sexkantmutter W 5/16” Hexagon nut W 5/16”
20 (6008914 | Mi— 2 2 2 { Uraruuvi W 5/167X32 mm Sparskruv W 5/167X32 mm Slotied screw W 5/16” <32 mm
1 |9097909 | M1— 2 2 2| Vetotanke Dragstang Draw-bar
22 |6516434 | M1— 6 6 6 | Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4*
23 |6452044 | M1— 2 2 2 | Kuusloruuvli UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
1/47 %25 mm 1/47 %25 mm 1/47 %25 mm
24  |90987990 | M1—04 a Kaasu- ja pyséytinvaijeri Gas- och stoppvaijer Throttle and stop-wire
9589700 | P1— 2 2 | Kaasu- ja pyséytinvaijeri Gas- och stoppvaijer Throttle and stop-wire
25 {90978991 M1—04 2 Vaijerin suojus Valjerns skydd Wire guard
9589671 P1I— 2 2 | Vaijerin suojus Vaijerns skydd Wire guard
26 |6455444 | Mi— 4 4 4| Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16" X 16 mm 5/16” X 16 mm 5/16” X116 mm
27 |7414468 | Mi— 4 4 4 | Jousilaatta 5/16” Fladerbricka 5/16” Spring washer 5/16”
28 16516634 | M1— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
20 |9061332 | Mi1— 2 2 2 | Kisivivun Jatke Handspakens forléangning Handlever extension
30 (0879925 | Mi1— 5 5 5 | Palionuppi 48929 Knopp 49929 Knob 49929
31 {eod0711 | Mi1— 2 2 2 | Uraruwvi W 3/87X32 mm Sparskruv W 3/8”X32 mm Slotted screw W 3/8”X32 mm
33 [7812156* | M1—M2 | 3 " Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
34 |o091862* | M1—M2 | 3 Saitotanko Regleringssténg Adjusting lever
35 |9091868* | M{1—M2 |1 Puimakonekytkimen tanko Troskverkkopplingens sting - Combine clutch lever
36 |ooo1ge7* | MI—M2 |1 Pysaytyskytkimen tanko Stoppkopplingens sting Stop clutch lever
37  19091866* | M1—M2 1 Tyhjennyskytkimen tanko Tomningskopplingens sting Discharge clutch lever
38 |9085809 | Mi— 1 1 1 | Puimakonekytkimen akseli Trésverkkopplingens axel Combine clutch shaft
39 |7814145 | Mi— 1 {1 1| Jousisokka 5X32 mm Fjadersprint 5X32 . Spring pin 5X32
40  {o091916 | M1— 1 1 1 | Puimakenekytkimen vipu Tréskverkkopplingens spak Combine clutch lever
M 7812114 | M1— 3 3 3| Saksisokka 3X18 mm Saxsprint 3X18 mm Split pin 3X18 mm
42 |9085813 | Mi— 1 1 1| Kytkimen saftétanko, Kopplingens raglerings- Clutch adjusting shaft,
osat 43-—45 sténg, delar 43—45 parts 43—45
A3 {9085817 | Mi— 111 Sa4tdtangon jatke Regleringsstingens Adjusting shaft extension
/ : : : foriangning . )
44 16516834 | Mi— 2 3 2 | Kuusiomutteri UNF 3/8" Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8”
45 9085814 | M1— 11 1| Saatdtanko Regleringssténg Adjusting - shaft’
46 (9092080 | Mi1— 2 9 o | Sé4tdtangon vipu Regleringsstingens spak Adjusting shaft lever
47 |7814145 | M1— 5 o9 o | Jousisokka 5X32 mm Flidersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
48 |9086095 | M1— 1 1 1| Syottdkulj. kytkimen Axel for inmatningstranspor-  Shaft for feed conveyor
aksel torens koppling c¢lutch
49 {9086118 | M1— 111 Kytkimen vetotanko Kopplingens dragsting Clutch draw-bar
50 16500924 | Mi— £ 4 4 | Kuusiomutteri W 3/8” Sexkanttmutter W 3/8” Hexagon nut W 3/87
51 7414471 Mi— 4 4 4 | Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
52  |9086119 | Mi— 1 1 1| Kytkimen saatokappale Kopplingens regleringsstycke  Clutch adjusting piece
53 |7414009 | Mi— 55 5| Aluslaatta 3/8” BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151  Washer 3/8” BV 151
54 |90B6087 | MI1— 1 1 t+ | Tyhjennyskytkimen akseli Témningskopplingens axel Discharge clutch shaft
55 19086114 | Mi1— 111 Kytkimen vetotanko Kopplingens dragsting Clutch draw-bar
56 |9089245 | Mt— 1 1 1| Kytkimen sditokappale Kopplingens reglerinsstycke Clutch adjusting piece
57  |7812164 | M1— 2 o o | Saksisokka 4X40 mm Saxsprint 4X40 mm Split pin 4X40 mm
58  |7812116 | Mi— 6 6 6 | Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20 mm
53  |9099090 | Mi— 3 3 5 | Saatdtanko Regleringsstang Adjusting lever
60 9099086 | M{1— 1 1 1| Puimakonekytkimen tanko Troskverkkopplingens stang Combine clutch lever
61 |ooggo88 | M1— 1 1 1] Pyséytyskytkimen tanko Stoppkopplingens sténg Stop clutch lever
62 |sovo087 | M1— 1 1 1 | Tyhjennyskytkimen tanko Témningskopplingens sténg Discharge clutch lever
)
* Uusittaessa valhdettava Vid ulbyte bdr bada When replacing both ends
molemmat paat andorna bytas must be changed

-1



SAMPO 10, 20, 30

HYDRAULINEN VENTTIIL] JA PUTKISTO
HYDRAULISK VENTIL OCH RORSYSTEM
HYDRAULIC VALVE AND TUBES

KUVA
BILD
FiG.

12

71B 668




HYDRAULINEN VENTTIILI JA PUTKISTO

SAMPO 10, 20, 30

HYDRAULISK VENTIL OCH RORSYSTEM KuA
HYDRAULIC VALVE AND TUBES FIG.
Viite [ THaus Sarja Kpl st
:;. Ordl:ar 2::::3 Pes Varaosan nimi Reservdelens nomn Neme of spare part
Nr Mr 10 I 20 |30
i |0492208 | L1—M2 1. Cessnaventtul] 31503-AH Cessna—ventll 31503-AH Cessna-valve 31503-AH
2 10492300 | N1—P2* 1 1.1 — 31593-AA — 31593-AA —— 31503-AA
3 0492305 p2**t— 11 —~"— 31513-UNF —"— 31513-UNF —"— 31513-UNF
Paineenrajoitin venttlill Overtryckventil Cessna Relief valve Cessna 32018 J9
4 | 0480224 | N1—P2* 111 Cessna 32018 J9 32018 J9
12 | 0492281 L1—p2* 2 2 2 |Kuristin Cessna 16097-243 Ledpiét Cessna 16097-243 Gmde plate Cessna 16097-243
13 0492280 Li—p2* 111 16097-213 16097-213 160987-213
14 L1—p2* 333 Kunstlmen pidin Ledplétens héllare- Guide plate holder
15 | 9588820 | P2** 1 1 | Kurlstin Ledpiat Guide plate
16 | 9588818 | P2** 11| —— = ——
17 9588817 pz** 11 _ —_—
18 [9091197 | M1—04 1 Kilnnityslevy Befastnlngsplét Fastening plate
19 |9588840 | Pi— 14 —'— —"—
op | 7814003 | M1—04 1 Jousisokka 3X20 mm Fjadersprlnt 3X20 mm Spring pin 3X20 mm
21 9092065 | Mi1—04 1 1 1 |Sasttvipujen akseli Regleringsspakarnas axel Adjusting levers shaft
23 | 9092061 Mi— 1 § 1 | Sastévarsi Regleringsarm Adjusting lever
24 19092063 | Mi— 1 1 —"—  wvasen - vinster —— left
25 |9092062 | M1—04 | 1 —'— oikea , —— higer —— right
26 9588831 P1— i1 —_— — - e —
a7 | 7812118 | P1— 1 1 | Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pm 3X20 mm
28 | 7414015 | O1— 4 4 | Aluslaatta BV 151 5/16~ Underlagsbricka BV 151 5/16” Washer BV 151 5/16”
o9 |o588835 | O1— 1 1 | Saatovivun akseli Axel for regleringspak Shaft for adjusting lever
30 |os7egzs | Mi— 3 3 3| Nuppi 48929 Knopp 49929 Knob 49929
31 | oo92347 | Mi— 1 1 1 | Venttlilin kiinnitystuki Ventilens beféstningsstod Valve fastening support
32 | 6457554 | Mi— 1 1 1 | Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 63 mm 5/16” X63 mm 5/16” X63 mm
33 6457394 | Mi— 1 1 1 {Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16% X 57 mm 5/167 X 57 mm 5/16% X57 mm
a4 | 7414468 | Mi— Jousilaatta 5/16" Fjiderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
35 | 6516634 | M1— Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16
36 | 7414015 | Mi— 2 2 2 |Aluslaatta BV 151 5/16" Underlagsbricka BY 151 5/16% Washer BV 151 5/15”
37 | 6455644 M{— 3 3 3 | Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16X19 mm 5/16% %19 mm ' 5/16” X189 mm
38 |9096314 | Ni— 1 1 1| Olysallls, osat: 398, 40—43, Oljetank, delar: 39B, 40—-43 Oil tank, parts; 39B, 40—43
44B, 45 44B, 45 44B, 45
39A |9096340 | M1—N3 | 1 Letku Slang Hose
39B | 9096341 01— 111 ——
40 | 0629055 | Mi— 7 7 7 | Letkun kiristin 25X 40 Slangspannare 25X 40 Hose stretcher 25X 40
41 | 9096315 | M1— 1 1 1 | Oljysdilio Oljetank Oil tank
42 | 0636848 | Mi— 1 1 1 |Tulpan aluslevy 52231 Pluggens underlagsbricka 52231 Plug washer 52231
43 | 0403457 | Mi— 1 1 1 | Magnesttitulppa R1/27 Magnetplugg R 1/2 Magnet plug R 1/2”
44A |0096341 [ M1—N3 | 1 Paluuletku Returslang Return hose
448 |9096340 | O1-- 141, == —'— ——
45 9086614 | M1— 1 1 1 |Oliyséilién tulppa Oljetankens pluggy Oil tank plug
46 | 6451044 | M1— 2 2 2 | Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4"X12 mm 1/4”X12 mm 1/4” %12 mm
47 | 7414467 | M1— 2 2 2 |Jousilaatta 1/4" Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
48 16516434 | M1— 2 2 2 {Kuuslomutter] UNF 1/4” Sexkantmutier UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4~
{ 49 |9097233 | M1—N3 |1 Yldputki Gvre slang Upper hose
50A 0629252 | M1—N3 | 1 Putkiliitin ARK 1811 Rorforbindning ARK 18X 11 Pipe connection ARK 18X 11
508 | 0629252 | M1—04 | 1 —— ' —r
50C | 0629252 P1— 11 - P e
51A | 0492207 |, Mi—N3 1 Cessna suodatin 62210 AC Cessna-filter 62210 AC Cessna-filter 62210 AC
osat 51A, 51B delar 51A, 51B parts 51A, 51B
51B | 0480299 M1—N3 Vaihtosuodatin Filter Filter
51C | 0492311 |\O1— {1 1 1| MANN-suodatin 6750363185 MAMNN-filter 6750363185 MAMNN-filter 6750363185
51D [0480223 | Of— 1 1 1 | Vaihtosuodatin Filter Filter
524 | 5406209 | M1—0Q4 | 1 Putkilsyrd 90° R /2" Krokrdr 90° R 1/27 Angle tube 90° R 1/2”
52B {9096322 | Pi— 1 1 | Putkikéyra —— et —
53 |5401307 | M1=P2z* | 1 1 1 |Supistusnippa R 1/2”3/8" Inskiinkningshussning Reducing nipple
o R1/2”%3/8% R 1/27X3/8"
sah |o62g244 | M1—P2* | 4 4 a4 | Putkiliitin ARK 10X 21 Rorforbindning ARK 10X 21 Pipe connection ARK 10X 2%
54B | 0629223 | p2** 3 3 | Putkiliitin Rarforbindning Pipe- connection
AU-10—11 9/16” X 18 UNF AU-10—11 9/16”%X.18 UNF AU-10—11 9/16” X 18 UNF
55 [0632172 | Pp2** O-rengas ¢Fw 12X2 mm O-ring cFw 12X2 mm C-ring cFw 12X2 mm
56 {0629266 | Mi— Kaksoiskartio b-10—11 Rorpdrla b-10—11 Double-cone b-10—11
57 0629226 | P2** 1 1 | Putkiliitin R&rforbindning Pipe connection
AU-10—11 3/4” X 16 UNF AU-10—11 3/4”x16 UNF AU-10—11 3/4”7x 16 UNF
58 | 0632209 | P2** O-rengas cFw 16X2,5 mm O-ring cFw 16X2,5 mm O-ring cFw 16X25 mm
59A | 9092491 MI—P2* |+ 1 1 Pame}etkun jatke Trycksslangens foriangning Extensnon of prassure hose
58B | 9589539 pa** -7 t 1
60 . § 0620854 | Mi1— 111 .Korkeapaineletku 82583 - 7_J:Iogtrycksslang 82583 Hl_gh pressure hose 82583
*—P2/92111, Soplvat yhdessdi P2/82112—, Passar tillsammans P2/92{12—, Sults together in serles P2/82t12—,
**po/92112—, —— p2/o2114, —_ p2/o2111, — p2/82111,

13



SAMPO 10, 20, 30
HYDRAULINEN VENTTIILI JA PUTKISTO

. KUVA
HYDRAULISK VENTIL OCH RORSYSTEM BILD
HYDRAULIC VALVE AND TUBES FIG.
Viite Tlaus Sarja Kp! Bt
:;. 0::; :::::s Pes Varacsan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr |10 | 20 1 30
61 | 9092538 | Mi1— 111 Nopeussaatlmen ylaputki Hastlghetsregulatorns Gvre r6r Upper pipe of speed ragulator
62A| 9092540 | M{1—N3 1 alaputkt nedre 1or Lower plpe of speed regulator
62B | 9583273 | O1—04 1 . e -
62C | 9589667 Pi— i1 e - ' —"— —"H
63 | 9092536 | Mi1— 111 Nostosyhnterln ylaputki Lyfteylinderns évre rar Lifting cylinder upper pipe
64 | 9092493 | Mt1— 111 alaputki Lyfteylinderns nedre ror Lifting cylinder lower pipe
65 | 9092537 | Mi— 111 Yla tuloputki Ovre inloppsror Upper inlet pipe
66A | 0082538 | M1—04 1 Ala-tuloputki Nedre Inloppsror Lower inlet pipe
66B | 9589668 P1— 11 —— e —"—
67 | 0629241 M1— t 11 Putkiliitin E 1011 Rérférbindning E 10X 11 Pipe connection E10X 11
68A | 0629235 | M1—N3 1 Putkiliitin Rérférbindning Pipe connection
. BRK 1021 (R3/8") BRK 1021 (R3/8") BRK 1021 (R3/8”)
G8B | 0629268 | O1— T 11 Liltinruuvi Rérforbindning Pipe connection
N-10—11 (M 16X 1,5) N-10—11 (M 18X 1,5) N-10—11 [M 16X1,5)
69A | 9097232 | M1—03 1 Pumpun imuletku Pumpens sugslang Pump suction hose
69B | 9096341 04— 111
70A | 0492294 | M1—04 1 Hydrauhnen pumppu Hydraullsk pump Hydraullc pump
70B | 0492293 P1— 11 29 YB 079 2L 29 YB 079 2L 29YBO792L
T1A | 8097234 M1—04 1 Yla-|muputkl Ovre sugrér Upper suction pipe
TiB | 9589669 P1— 11 —— —"— -
72A | 9583415 | O1—P2* 1 1 1} Yhdysputki Féreningsrér Connection pipe
728 | 9588540 pa** 11 —"— e "
73 } 6459244 | M{— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8"X12 mm 3/8”x19 mm 3/87x19 mm
74 | 7414473 } Mi— 1 1 1} Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
75 | 6516834 | Mi1— 1 1 1] Kuusiomutteri UNF 3/8~ Sexkantmutter UNF 3/8% Hexagon nut UNF 3/8”
76 | 9092441 | M1-— 111 Oljyputken tuki Oljerdrets stod Oll plpe support
77 | 6451444 | M1— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4% X 16 mm 1/4” X168 mm 1/47 X 16 mm
78 | 9064410 [ Mi1— 1 1 1| Oljyputken kilnnitin Oljerirets beféstning Oll pipe fastening
79 | o620862 | M1— 1 1 1| Korkeapaineletku 64855 Hogtrycksslang 64855 High pressure hose B4855
80 9585666 P1— 11 ImuputEi Sugrdr Suction pipe
a1 9589652 | P1— i1 Oljyputken kilnnitin Oljerorets befastning QIl pipe support
83 0629229 | P1— 11 Putkiliitin AU-18—11 Rérférbindning AU-18—11 Pipe connection
3/4% X 16 UNF 3/4% %16 UNF AL-18—11 3/4”%16 UNF
a4 0657097 Mi— 333 Liitoslenkki 5/8” Skarviank 5/8” Joint link 5/8”
. Sopivat yhdessid P2/921t2—, Passar tlllsammans P2/92112—, Suits together in serles P2/92112—,
. ’pg?gésﬁéﬂ: - pa/a2111, — p2/92111, — p2/S21H1,

14




15



SAMPO 10, 20, 30

ETUPYORAT -
FRAMHJUL : 51%“5
FRONT WHEELS FIG.

242628

3,
25127129

~

29 28 84

16



SAMPO 10, 20, 30

ETUPYORAT
KUVA
FRAMHJUL Bilb 5
FRONT WHEELS FIG.
;Vlhe Tllaus Sarja Ipl St
;’;. ijf;;r gz:::s Pca Varaosan nimi Resorvdelens namn Name of spare part
Nr N 10| 20‘30
1 | 0492574 Mi— 2 2 2| Ulkorengas 14,9/13—24” ply 4 Dick 14,9/13—24” ply 4 Tyre 14,9/13—24” ply 4
2 | 0492569 | Mi1-— 2 2 2| Sisérengas 13—24” Innerslang 13—24” Inner tube 13—24~
3 9082129 M- 222 Vanne 12—24” (499039 Falj 12—24” 0499039 Rim 12—247 0499039
4 | 9088688 | MI1— 1 1 1| Etupyora vas. 0482573, Framhjul, vinster Front wheel, left
osat 1—3 0492573, delar 1—3 0492573, parts 1—3
5 | 9088683 Mi1— 1 1 1| Etupydrd, ocikea Framhjul, héger Front whesl, right
0492573, osat 1—3 0492573, delar 1—3 0492573, parts 1---3
6 | 6517134 M1— 1212 12| Kuusiomutteri UNF 1/27 Sexkantmutter UNF 1/2% Hexagon nut UNF 1/2”
7 | 7414473 Mi— 1212 12| Jousilaatta 1/2” Fjaderbricka 1/27 Spring washer 1/2”
8 | 7414012 M1i— 1212 12| Aluslaatta 1/27 BV 151 Underlagsbricka 1/2” BY 151 Washer 1/2” BV 151
9 | 9466540 MI— 121212| Vaarnaruuvi UNF 1/2” Duppskruv LUNF 1/2” Stud UNF 1/2”
0639955 121212 Korkki Kork Cork
10 | 64782921 M1— 2 2 21 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/87 %80 mm 5/8” %80 mm 5/8” X80 mm
7414226 | Mi— 2 2 2} Jousilaatta 5/8" Fjaderbricka 5/8” Spring washer 5/8”
1 6517434 | Mi— . 2 2 2{ Kuusiomutteri UNF 5/8” Sexkantmutter UNF 5/8% tHexagon nut UNF 5/8”
12 { 8057043 Mi— 2 2 2{ Vetopydra Draghjul Drive whesl
9088747 2 2 2| Suojuskumi Skyddgummi Rubber guard
13 | 90847751 Mi1— 2 2 2{ Laakeripesé Lagerbox Axle box
14 | 0502326 Mi— 2 2 2| Urakuulaleakeri 6211 Z Spérkullager 6211 2 Ball bearing 6211 Z
15 | 9057133] Mi— 2 2 2| Etupydran akseli Framhjulets axel Front whesl shaft
)16 0502367 Mi1— 2 2 2| Urakuulalaakeri 6207 2RS Sparkullager 6207 2RS Ball bearing 6207 2RS
17 | 7815032{ .M1— 2 2 2| Varmistinrengas A 35 Sakringsring A 35 Circlip A 35 )
18 | 9088745 M1— 2 2 2| Vetopybrd, osat 9—17 Drivhjul delar 9—17 Drive wheel, parts 9—17
19 | 9088746 M1— 2 2 2| VetopyGran sucjus Drivhjulets skydd Drive wheel guard
20 | 7414473 Mi— 12 1212| Jousilaatta 1/2” Fjaderbricka 1/2* Spring washer 1/2
21 6467944 Mi1— 121212| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/2” X 38 mm 1/27 X338 mm 1/27 %38 mm .
22 | 9088748 M1— 2 2 2| Voitelusuojus Smorjskydd Lubricating protection
24 | 9088026 M1— 2 2 21 Vetoaksell Drivaxel Driving shaft
25 | 0511225 M1— 2 2 2| Kuulalaakeri Fafnlr GE 35 Kullager Fafnlr GE 35 Ball bearing Fafnir GE 35
26 | 9089459 Mi— 2 2 2| Vetoakselin laakeripesi Drivaxelns lagerbox Axle box of driving shaft
27 | 6460154 M1— 6 8 6] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87 %38 mm 3/8” X328 mm 3/8” X 38 mm
28 | 7414471 Mi— 8 8 B Jousilaatia 3/8~ Fiaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
29 | 6516834] M1— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8”
30 | 21131 M1— 4 4 4| Hokkakiila 10X8X56 Hockkil 10X8X56 Nose key 10X8x56
31 | 9085345 Mi— 2 2 2| Jarrupydra Bromshjul Brake wheel
32 | oo69985| M1— 2 2 2| Jarrukenkd ylipuolinen Bromssko, dvre sidan Brake shoe, upper
33 | 0609990 M1— 4 4 4] Jarruhihna 62391 Bromsband 62391 Brake lining 62391
7649004 | M1— 242424}  Jarrunlitti C13 Bromsnit C 13 Brake rivet G 13
34 | 0069986 M1 2 2 2} Jarrukenkd, alapuolinen Bromssko, nedre sidan Brake shoe, lower
35 | 0252420 M1— 121212} Voitelunippa G 1/8” Smérjnippel G 1/8” Lubricating nipple C1/8”
36 | 9066562 M1— 2 2 2[ Jarrukengén kannatin Stod for bromssko Brake shoe support
37 | 9088560 Mi{— 4 4 4 Jarrukengin akseli Bromsskons axel Brake shoe shaft
38 | 9066561 Mi1— 2 2 2| Jarrukengsn akselin lukko L&s for bromsskons axel Brake shoe shaft lock
39 | 6451644 M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
) 1/4” X 19 mm 1/47 %19 mm 1/4” X 19 mm
140 | 7414487 Mi1— 2 2 2| Jousilaatta 1/4~ Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4"
CA1 | 8516434 Mi— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4~ Hoxagon nut UNF 1/47
42 | 6516834 M1— 4 4 4 Kuusiomutter] UNF 5/16" Sexkantmutter UNF 5/16~ Hexagon nut UNF 5/16%
43 | 9066784 M1— 2 2 2| Jarrunsiitdmutter Justermutter fér broms Brake adjusting nut
44 | 9066783 M1— 2 2 2 Jarrun vetovarsi Bromsens dragskaft Brake activating lever
45 | 9087512 M1— 2 2 2| Kierukkajousl 0415174 Splralfjader 0415174 Spiral spring 0415174
46 { 90667861 M1— 4 4 4 Jarruvivun akseli Bromsspakens axel Shaft for brake lever
78121141 Mi— 4 4 4 Saksisokka 318 mm Saxsprint 318 mm Split pin 3X18 mm
47 | o088880| M1— 2 2 2| Jarruvipu, vasen Bromsspak, vinster Brake lever, left
48 | 9088691{ M1— 2 2 2| Jarruvipy, oikea Bromsspak, héger Brake lever, right
49 | 6455844] Mi1— Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16”X22 mm 5/16”X22 mm 5/16” X22 mm
50 | 74144697 Mi1— Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/167 Spring washer 5/16”
51 | 6516634] Mi1— Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/167
52 | 9092461 M1— 1 1 1 Jarruvaijeri, vasen Bromsvaijer, viinster Brake wire, left
53 | 9092462 Mi1— 1 1 4] Jarruvaijeri, oikea Bromsvaijer, hoger Brake wire, right
54 9088355 Mi— 111 Vaihdelaatikko 0499021 Véxelldda 0499021 Gear box 0499021
85 | 9071296 M1t— 1 1 1| Séktbvarsi, pitkd Regleringsarm, lang Ad]justing shaft, long
56 | 9471301 M1— 1 1 1| Lukkomutteti, vasenkiert, Lasmutter, vinstergéngad Locking nut, lefthanded thread
57 | 9071300 Mi— 1 1 1| Saitdmutteri Justermutter Adjusting nut
58 | 9471302 M1— 1 1 1| Lukkomutter, olkeakiart. Lasmutter, hbgergingad Locking nut, Hghthanded thread
59 | 9071297 Mi— 1 1 1| Saatovarsi, lyhyt Regleringsarm, kort Adjusting shaft, short
60 | 9084996f MIi— 1 1 1} Sdatovipu, osat 55—59 Regleringsspak, delar 55—59  Adjusting lever, parts 55—50
6t | 6477054 Mi1— 2 2 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/87 %51 mm 5/87X51 mm 5/8”xX51 mm
62 | 7414477 Mi1— 2 2 2 Jousilaatta 5/8” Fjderbricka 5/8” Spring washer 5/87
- 63 | 6517434 Mi1— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 5/8% Sexkantmutter UNF 5/8% Hexagon nut UNF 5/8
64 | 9085833 M1— 1 1 1] Silrto-osa Skiut del Gear change piece
65 | 7814173] Mi1— 1 1 1] Jousisokka 6X52 mm Fjadersprint 6X32 mm Spring pin 6X32 mm
66 | 9085830, M1— 1 1 1  Siirtovarsi Skiftarm Gear change rod

17



SAMPO 10, 20, 30

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS

KUVA
BILD 5
FIG.

Viite Tilaus Sarja Kpi St
F:i';. Ol:ldoer SS:;IE:: Pos Varaosan niml Reservdelens namn Mame of spare part
Nr Nr 10| 20 |30
67 | 9085829 | Mi{— 1 1 1] Vaihdevilitys Viéxeltransmission Geat change rod bushing
68 | 7814141 M1— 2 2 2| Jousisokka 5x24 mm Fjadersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
69 | 9085831 Mi— 1 1 1] Véliholkki Mellan bussning Intermediate bushing
70 | 9085828 | Mi— t 1 1| Vaihdevilitys, osat 66—69  Vixeltransmission, delar Gear change device 66—69
66—69
~71 | 9088747 | Mi— 2 2 2| Vetopydrin suojuskumi Drivhjulets skyddgummi Rubber guard for drive wheel
72 | 9081634 [ Mi1— 1 1 1| Etuputki Framror Front pipe
73 | 9081054 | Mi— 1 1 1| Runkopalkit Stombalkar Frame members
74 | 6467744 | Mi— 6 6 6| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/2”X32 mm 1/2% %32 mm 1/27X32 mm
75 | 7414473 | M1— 1212 12| Jousilaatta 1/2 Fiaderbricka 1/2% Spring washer 1/2
76 | 6517134 | M1— 121212 Kuusiomutteri 1/2” Sexkantmutter 1/2” Hexagon nut 1/2%
77 | 9061039 [ Mi— 3 3 3| Jarrujen valjeripyord Bromsarnas vaijerhjul Brake a wire wheel
78 | 7815013 | M1— 3 3 3| Varmistinrengas A 16 Sakrinsring A 16 Circlip A 16
79 | 9082441 | Mi— 1 1 1| Tuki &ljyputkeen Stod for oljeréret Support for oil pipe
B} | 6467944 | M1 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/2% %38 mm 1/2”X38 mm 1/2% X 38 mm
81 0552045 | Mi— 2 2 2| lLaakeriholkki 95800 Lagerbussning 95800 Bearing bush 95800
82 | 9085840 [ Mi1— 1 1 1| Kiinnityskorva Faste
6456344 | Mi— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %32 mm 5/16% X 32 mm 5/167 X 32 mm
7414007 | M1— 2 2 2| Aluslaatta 5/16" BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151  Washer 5/16” BV 151
7414468 | Mi— 2 2 2| Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
6516634 | Mi— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 5/167 Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
83 | 6416664 | Mi1— 3 3 3] Kuusioruuvi M8x25 mm Sexkantskruv M 8X25 mm Hexagon screw M 8X25 mm
84 | 0459444 | 03 2 2 2| Kuusloruuvi UNF 3/8"X22 Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
' 3/8” %22 mm 3/8" %22 mm
B5 | 6467644 | M1— 4 4 4| Kuustoruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF

1/27%30 mm

18

1/27 %30 mm

1/27 %30 mm



19



SAMPO 10, 20, 30

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX

20.

KUVA
BILD ©
FIG



SAMPO 10, 20, 30
VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA ER%AG
GEAR BOX FIG.
Viite | Tliaus Kpi St
;I; 0:‘(';:" Getrag Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Mams of spare part
Nr Nr 10| 20|30
0499024 |[511.0.026.001 1 1 1| Vaihdelaatikko koott. Vixelldda monterad Gear box assembled
1 10480067 |511.0.286 1 1 1{ Vaihdelaatikko Vixelhus Gear box housing
2 10480000 |511.0.102 111 Pahjalevy Bottenplat Bottom plate
4 10480003 |511.0.133 111 Laakerin kanst Lager lock Bearing cover
6 (0480006 |[511.0.179 1 1 1] Laakeripes3 Lagerhus Axle-box
7 10480005 |511.0.178 111 —"— —r— —"—
g 0480031 {900.0.00464] 1 1 1| Pohjalevyn tliviste Packning till bottenplat Packing to bottom plate
9 |0480061 [900.0.00564) 1 1 1| Kansilevyn tiiviste Packning till lock Packing to cover
10 |0480042 9000049145 1 1 1 Ruuviholkki AM 30X1,5 Skruvbussning AM 30X 1,5 Screw bushing AM 30X1,5
DIN 7604—6S DIN 7604—68 DIN 7604—6S
11 |o4s0068 |900.0.054.5| 1 1 1} Magneettitulppa Magnetpropp Magnet plug
12 |0480034 [900.0.01562( 2 2 2| Tiiviste A30X36 Packning A 30X 36 Packing A 3036
DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber
13 0480053 |(900.0.20162) 1 1 1 Tiiviste ) Packning Packing
16 10480057 |900.0.28560| 2 2 2| Tilvisterengas A 32X 50 Tatningsring A 32X 50 Joint ring A 32X50
DIN 6503 DIN 6503 DIN 6503
17 lo4so047 |900.0.078.10] 101010 Kuusioruuvi M 10X28 Sexkantskruv M 10428 Hexagon screw M 10X28
DIN 931—8G DIN 931—8G DIN 931—8G
19 |0480044 |[900.0.058.10| 131313] Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M B8X25 Hexagon screw M 8x25
DIN 931--8G DIN 931—8G DIN 931—8G
20 |0480055 |900.0.245.10| 101010 Kuusioruuvi M 815 Sexkantskruv M8X 15 * Hexagon screw M8X15
DIN 933—8G DiN 933—8G DIN 933—8G
29 | 0480069 |900.0.046.41] 101010 Jousialusl. B 10 DIN 127 Fjaderbricka B 10 DIN 127 Spring washer B 10 DIN 127
23 |0480041 |900.0.045.41| 191919 Jousialusl. B 8 DIN 127 Fladerbricka B 8 DIN 127 Spring washer B 8DIN 127
24 |0480040 [900.0.004.45| 4 4 4| DUBOwengas ruuville M8 DUBO-ring till skruv M 8 DUBO-ring for screw M8
25 | 0480070 |900.9.023 1 1 1t Huochotinventtilli Luftventil Air valve
26 | 0480071 |511.0.396 111 Ruuvi Skruv Screw
27 511.0.385 1 1 1] Osat 25, 26 Delar 25, 26 Parts 25, 26
28 511.0,393 1 1 1] Kansilevy * Lock * Cover *
29 900.0.112.33| 2 2 2| Nitti Nit * Rivet *
30 511.0.394 t 1 1| Suojalevy * Skyddsplat * y
31 | 0480072 {511.0.392 1119 Kansi, osat 28—30 Lock, delar 28—30 Cover, parts 28—30
22 |pasoos5s |900.024610| 6 6 6 Kuusloruuvi MB8X18 Sexkantskruv M 8x 18 Hexagon screw M8X18
DIN 933—-8G DIN 933—8G DIN 933—8G
a3 | 0480048 |o00.0.105.41| 6 6 6| Jousialuslaatta A8 DIN 137 Fiaderbricka A8 DIN 137 Spring washer A 8DIN 137
34 | 0480079 |900.0.021.15] 1 1 1 Ruuviholkki Skruvbussning Screw bushing

* Ei tolmiteta ertkseen * Levereras icke separat * Not delivered separately

21



SAMPO 10, 20, 30

7

KUVA
BILD
FIG

VAIHDELAATIKKO (sisdosat)
GEAR BOX (inner parts)
VAXELLADA (inre delar)




VAIHDELAATIKKO (sisdosat)

SAMPO 10, 20, 30

GEAR BOX (inner parts) KUVA
VAXELLADA (inre delar) BILD
Vilte | Tllaus Gelrag Kpl &t
;l:f. O:Jd[:er N‘: Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 0| ulao
1 502033 P00.0.11471 1 2 2 2| Urakuulalaakeri 6013 Spéarkullager 6013 Grooved hall bearing 6013
DIN 625 DIN 625 DIN 625
2 511.1.321 141 * : N
3 511.0.177 111 * ' :
4 511.7.185 222 * * N
5 |0480073 [511.0.320 1 1 1] Tasauspyérastin kotelo, Differentiaihus delar 2—4 Housing of differential
osat 2— gear, parts 2—4
6 0480020 [511.7.183 2 2 2f Vililevy Mellanbricka Intermediate washer
7 0480014 [511.3.182 2 2 21 Suuri kartlopydra Stora koniska kugghjulet Big bevel gear
8 0480015 [511.6.180.01( 1 1 1| Akselitappi Axeltapp Journal
9 0480013 $511.3.481.01( 2 2 2| Pieni kartiopydrd Lifla koniska kugghjulst Small bevel gear
10 [0480021 |511.7.184 2 2 2| Tuktlevy Stidbricka Supporting washer
11 0480038 [000.0.030.32| 1 1 1| Jousisokka 5x40DIN 1481 Fjadersprint 540 DIN 148% Spring pin 5X40 DIN 1481
12 |0502066 ([9800.0.207.71 | 2 2 2| Urakuulalaakeri 8206 Spérkullager 6206 Grooved ball bearing 6206
DIN 625 DIN 625 DIN 625
13 0480074 |5116.319.05] 1 1 1| Sivuakssli Sidoaxel Side axle conjugate axis
14 0480075 |511.1.45705; 1 1 1] Hammasp. 2- ja 3-vaiht. Kugghjul for 2- och 3-véx, Pinion for 2- and 3-gear
15 |0480046 [00.0.06551 ¢ 1 1 1| Varmistinrengas 38X2 Sakringsring 36%2 Safety ring 381(
DIN 471 DIN 474 DIN 47
16 (0480076 [511.2.156.05| 1 1 1| Siirtohammaspytré 1- ja Vixellugghjul 1- och Shifting gear for 1- and
per. vaiht. backviixel back gear
17 |0480017 |511.7.110 t+ 1 1| Piditinrengas Stoppring Holding ring
18 (0502255 1900.0.306.71) 1 1 1 Urakuulalaakeri 6305 Sparkullager 6305 Groover ball bearing 6305
DIN 625 DIN 625 DIN 625
19 |0480078 |511.6.310 1 1 1| Kéyttoakseli Drivaxel Driving shaft
20 |0480077 [511.2.154 111 Silrtohammaspyﬁr'a Vaxelkugghjul for Safety gear for
: 2- ja 3-vaiht, 2- och 3-vix. 2- and 3-gear
21 [0480018 [511.7.117 111 Viliholkkl Mellan-bussning Intermediate bushing
22 0480059 [000.0.32160| 1 1 1 Tilvisterengas A42><55 Tétnlngsring A 42x55 Joint ring A 42X55
23 (0480036 [900.0022.61 ( 2 2 2} O-engas Q-ring O-ring
24 [0480045 [900.0.06351| 2 2 2| Varmistinrengas 30x1 5 Sakringsring 30X1,5 Safety ring 30X1,5
. DIN 471 . DIN 4mM DIN 471
25 10480016 [511.7.109 2 2 2| Levyrengas Ring Ring
26 0502026 [900.0.107.71 } 2 2 2| Urakuulalaakerl 6008 SpérkuIEager 6006 Grooved ball bearing 6006
: DIN 625 DIN 625 DIN 625
27 (0480039 [900.0.03452| 2 2 2] Varmistinrengas 55X 2 Sékringsring 55X 2 Circlip 55X 2
28 511.1.15805 | 1 1 1| Véllpydra Mellanhjul Intermediate wheael
29 0480015 {511.6.10805| 1 1 1| Akselitappi Axeltapp Axle journal
30 0480037 1000.0.02632| 5 5 5| Jousisokka 5x24 DIN 148¢  Fjidersprint 5X24 DIN 1481 Spring pin 5X24 DIN 1481
31 |0480024 {511.9.129 1 11 Siirtoaks. 1- ja per. vaiht. Vixlingsaxel for 1- och Gear axle for 1- and
: backvixel back gear
32 0480027 [511.9.170 1 1 1| Siirtohaarukka 1- ja Vixelforare for 1- och Gear guide for 1- and
- peryvaiht, backvixel back gear
33 0480028 |511.9.171 1 t 1| siirtohaarukka 2- Ja 3valht,  Véxelforare for 2- ach 3-viéixel Gear guide for 2- and 3-gear
34 [0480029 (900.0.001.55| 2 2 2| Kierukkajousi Spiralfjader Spiral spring
35 |0480062 [511.9.307 2 2 21 Kuulatappl Kultapp Ball pin
36 0480025 |511.9.130 1 1 1| Siirtoaksell Vixlings axel fér 2- och Gear axle for 2- and
2- Ja 3-vaiht, 3-vixel 3-gear
37 |0480026 [511.9.462.01| 1 1 1] Valhtotanko Véxelstang Gear bar
38 0480023 [5119,427.01| 1 1 1| Ohjaushaarukka Styrgaffel Steering fork
39 (0480030 900.0.002,00 | 1 1 1| Varmistuslanka 0,8X100 Sakring 0,8X100 Safety thread 0,8X100
40 312.9.083.00 | 1 1 1| Pldétinruuvi Stoppskruv Holding screw
41 |o4B0022 |5119.126 1 1 1| Siirtovipu Spak Lever
42 10480019 [511.7.128 1 1 1t Vilholkki Bussning Intermediate bush
43 |0480002 |511.0.124 11 1} Kansi Lock Cover
44 logso0s0 lo00.051140] 1 1 4] Jobtoruuvi M12X25 Ledspindal M 1225 Guide spindle M 12x25
45 [0480049 1900.0.106.42 | 1 1 1| Lukkolevy 13 Lasbricka 13 Locking plate 13
46 10480063 [900.0881.60| 2 2 2| Tiivisterengas Tatningsring Packing ring
A7 |0480088 [511.9.169 1 1 1| Kansl téydellisend Lock komplett Cover complete

* El toimiteta erikseen

* Levereras icke separat

* Not delivered separately

23



SAMPO 10, 20, 30

ALUSTA ‘
KUVA

UNDERREDE BLD 8
CHASSIS FIG.

24



SAMPO 10, 20, 30

ALUSTA KUVA
UNDERREDE BILD
CHASSIS FIG.
) Vilte Tilaus Sarfa Kp! St
Rb:; O:J;Br Ssarlla Pos Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
. eries
Nr Nr 1o| 20|30
1A | 5085434 | M1—04 1 Alustan runko Underredets ram Chassis frame
1B | 9589577 | P1— 1 1| Alustan runko Underredets ram Chassis frame
2 | 9061137 | Mi— 111 Kannatinlaakeri Bérlager Support bearing
3 | 6500724 | M1— 111 Kuusiomutteri W 5/16” Sexkantmutter W 5/16” Hexagon nut W 5/16”
4 | 7414469 | M1— 1 1 1! Jousilaatta 5/16” Fjadetbricka 5/16” Spring washer 5/16”
5 | 6809334 | M{— 1 1 1] Lukkoruuvi W5/16% x50 mm Lasskruy W 5/167X50 mm Locking nut W 5/16” %50 mm
6 | 9080690 | M1— 1 1 1| Jakolevyn akseli Férdelningspldtens axel Axle of dividing plate
7 {9080693 | Mi— 1t 1] Jekolevy Férdelningsplat Dividing plate
8§ |6516434 | M1— 5 5 5| Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/47
9 | 744467 | M1— 9 9 9| Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4~
10 | 6451444 | M1— 3 3 3t Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
174 16 mm 1/47 %16 mm 1/47 %16 mm
11 6007714 | M1 2 2 2| Uraruuvi W 1/4” X680 mm Spérskruv W 1/4” X60 mm Slotted screw W 1/47 X680 mm
12 | 6500514 | M1— 2 2 2| Kuusiomutteri W1/4” Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
13 | 9085468 | M1— 2 2 2| Aluslevy Underlagsbricka Washer
14 | 6599204 | Mi— 2 9 2| Siipimutieri W1/4” Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4~
15 | 9085469 | M1— 2 2 2| Pohjaluukun tiiviste, Bottenluckans packning, Sealing of bottom door,
pitka lang ong
16 | 9085470 | Mi— 2 92 2| Pohjaluukun tiiviste, Bottenfuckans packning, Sealing of bottom door,
Iyhyt kort short
17 | 9085464 { M1— 111 Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
21 | oog0686 | M1— 1 1 1| limansiatdlevyn akseli Axel for luftregleringsplat Shaft of air adjusting plate
j 22 | 9098595 | Mi— 11 1 llman sa#tdlevy Luftregleringsplat Air adjusting plate
23 545044 | Mi1— a4 4 4 Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47X12 mm 1/4” %12 mm 1/4" %12 mm
24 | 080776 | Mi— 1 1 1| Saatolevyn akselin Hallare for reglerings- Holder for axle of
pidin platens axel adjusting plate
25 10085463 | Mi— t 1 1| Peitelevy Tackningsplat Cover plate
26 | 6516834 | M1— 4 8 8| Kuusiomutteri UNF 3/8% Sexkantmutter UNF 3/8% Hexagon nut UNF 3/8”
27 | 7414225 | M{— 4 8 g| Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8~ Spring washer 3/8”
28 | 7414010 | Mt1— 3 3 3] Aluslaatta 3/8” BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151  Washer 3/8” BV 151
29 | p459244 | Mi— 9 3 3] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
3/8” %19 mm 3/8”X19 mm 3/8"X19 mm
30 | 6459444 | Mi— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X22 mm 3/8% %22 mm 3/87 X322 mm
31 | 9092441 M1— t 1 1| Tuki 6ljyputieen Stéd for oljerdret Support of oil pipe
32 16517134 | Mi— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 1/2” Sexkantmutter UNF 1/2” Hexagon nut UNF 1/27
33 | 7414473 | Mi-— 4 4 At Jousilaatta 1/2” Fiaderbricka 1/27 Spring washer 1/2”
34 | 7414012 | M1— 4 4 4| Aluslaatta 1/2” BV 151 Underlagsbricka 1/2” BV 151  Washer 1/2” BV 151
35 | 6467444 | M1— 4 4 4] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
: . 1/27X25 mm 1/27%25 mm 1/27 %25 mm
36 | 6451044 | Mi— 2 9 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47> 12 mm 1/47 %12 mm 1/47 %12 mm
37 | oop7823 | M1— 1 1 1| lmans#atvarsien pidin Hallare for luftregleringsarm  Holder for air adjusting
arm
38 | 9080696 | Mt— 111 limansiatdvarsi Luftregleringsarm Air adjusting arm
39 | 9080698 | M1— 1 4 1| Jakolevyn sdétdvarsi Férdelningsplatens Adjusting arm of
regleringsarm dividing plate
6451844 | Mi— 2 9 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 %22 mm 1/47 %22 mm 1/47 X 22 mm
6592124 | M1— 5 o o| Kuusiomutterf UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4 Hexagon nut UNF 1/4”
itselukitseva sjilviisande selflocking
a0 | 7812118 | M1— 1 1 1| Saksisokka 3Xx20 mm Saxsprint 320 mm Split pin 3X20 mm
4t | 9096891 | Mi1— 1 1 1| Kiristyspybrd, osat 42—48  Spénnrulle, delar 42—48 Tightening pulley, parts 42—A48
42 | 9070017 | Mi— 11 1| Aksell Axel Axle
43 | 9050543 | Mi1— 2 2 2| Laakerin kansi Lagerlock Bearing cover
44 | 0502364 | M1— 1 1 1t Urakuulaiaakeri 2RS 6204 Sparkullager 2RS 6204 Bal bearing 2RS 6204
45 | ooe7458 | M1— i 1 1| Ketjupybréd Kediehjul Chain wheel
46 | 6008614 | MI— 3 3 3| Uraruuvi W 1/4”X20 mm Sparskruv W 1/4%x20 mm Slotted screw W 1/4”X20 mm
A7 | 7414467 | Mi— 3 3 3| Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
48 | 6500514 | Mi1— 3 3 3| Kuusiomuiterl W 1/4” Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
49 | so70018 | Mi— 11 t Kiristyspydrén mutteri Spénnhjulets mutter Tightening pulley nut
504 | 7414015 | M1— 11 1| Aluslaatta 5/8” BV 151 Underlagsbricka 5/8” BV 151 Washer 5/8” BV 151
50B 1 9066732 [ M1— 1 1 1] KirlstyspyGran holkki Spannhjulets bussning Tightening pulley bush
51 | 6592124 | M1— 4 4 4| HKuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
itselukitseva sjilvldsande selflocking
52 | 9589562 1 P1— 11 Moottoritelineen etuputki Framrir fér motorstéllning Front pipe for engines stand
53 | 6459644 | P1— 4 4| Kuusioruuvl UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
3/87%25 mm 3/87 X 25 mm 3/87 %25 mm

23



SAMPO 10, 20, 30

OHJAUS. JA VAIHTEENSIRTOLAITTEET
STYR- OCH VAXLINGSANORDNINGAR
STEERING AND GEAR GHANGE DEVICES

26

Kuva
BILD
FIG.

14 -

13 12 19

18

20 21

22




OHJAUS- JA VAIHTEENSIIRTOLAITTEET

SAMPO 10, 20, 30

STYR- OCH VAXLINGSANORDNINGAR g]lII.‘I;A
STEERING AND GEAR GHANGE DEVICES FIG.
} Viite { Tilaus Sarja Kpl St
l?;. Otldoer '2:::; Pcs Varaosan nlmt Reservdelens namn Name- of spare part
Nr Nr 10120|30
1 | 0493928 ¢ M1— 1 1 1| Ohjauspy6rd 97177 Ratt 97177 Steering wheel 97177
2 | 0493935 | M1— 1 1 1| Objauspybrén nuppi Rattens knopp Steering wheel knob
3 | 0493937 | MI— i 1 1| Ohjauspybrin sucjus Rattens skydd Steering wheel protection
4 | 0493934 | M1— 1 1 1| Ohjauspyéréin mutteri 97185 Rattens mutter 97185 Steering wheel nut 97185
5 | 0483933 | Mi— 1 1 1| Ohjauspyiriin akseli 88529 Rattens axel 88529 Steering wheel shaft 88529
6 | 0552024 | M1— 2 2 2| Laakeriholkki 63882 Lagerbussning 63882 Bearing bush 63882
7 { 0493831 Mi— 111 Ristinive! 97179 Korsled 97179 Universal joint 97179
8 |9086176 | M1— 1 1 1} Viliakseli Mellanaxel Intermediate shaft
9 | 0493936 { Mi— 1 1 1] Levykytkin 97175 Platkoppling 97175 Plate clutch 97175
10 | 0493927 [ M1— 1 1 1| Ohjaussimpukka 97176 Styrvixel 97176 Steering gear 87176
11 | 6460154 | Mi— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
- 3/8” X 38 mm 3/8” %38 mm 3/8” %38 mm
12 | 7414009 | M1— 7 7 7| Alusiaatta 3/8” BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151 Washer 3/8” BV 151
13 | 7414471 | M1— 5 5 5| Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
14 | 6516834 | Mi1— 5 5 5| Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/87
15 | 0493932 | Mi— 1 1 1| Ohjausvipu 88528 Styrspak 88528 Steering lever 88528
16 | 0879925 | Mi1— 1 {1 1| Vaihdetangon nuppl 49929 Vixeistdngens knopp 49929 Gear lever knob 49929
17 | 9092002 [ M1— 1 1 1l Vaihdetanko Viaxelsting Gear lever
18 1| 9098169 | M1— 1 1 t} Vaihdetangon laakeri Vixelsténgens lager Gear lever bearing
19 | 6459844 | M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X32 mm 3/87 %32 mm 3/87 %32 mm
20 | 9078801 Mit— 2 2 2| Valhdetangon haarukka Vaxelstingens gaffel Gear lever fork
Vo1 7814145 | Mi— 2 2 2| Jousisokka 5x32 mm Fiadersprint 5X32 mm - Spring pin 5X32 mm
©o22 | 1814099 | M1— 2 2 2] Jousisokka 3X32 mm Fjadersprint 3X32 mm Spring pin 3X32 mm
23 | 9066228 | M1— 2 2 2| Nivelen akseli Ledens .axel Joint axle
24 | 7814093 | M1— 2 2 2| Jousisokka 3X20 mm Fjiidersprint 3X20 mm Spring pin 3X20 mm
25 19062324 | M1— 1 1 1| Nivelkappale Ledstycke Joint piece
26 | 9085832 | M1— 1 1 1| Alavaihdetanko Nedre véxelsténg Lower gear lsver

27



SAMPO 10, 20, 30

TAKAPYORAT M1—N3
BAKHJUL M1—N3
REAR WHEELS M1—N3

KUVA
sitp 10
FIG.



TAKAPYORAT M1—N3

SAMPO 10, 20, 30

Leveras lcke separat
Not delivered separately

BAKHJUL M1—N3 }I;H.‘I‘;A 10
REAR WHEELS M1—N3 FIG.
)
jViite Tilaus Sarja Kpl 5t
:luf_ 0’:;3[_ Ssaer’;iees Pes Varaosan niml Reservdelens namn Mame of spare part
Nr Nr 10| 20 |30
1 9089709 | M1—N3 1 Suojalevy Skyddplét Cover plate
2 |6516634 | M1—N3 2 Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16
3 (7414469 | M1—N3 2 Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/187 Spring washer 5/16”
4 7414059 | M1—N3 2 Aluslaatta 3/8” Underlagsbricka 3/8” Washer 3/87
5 {6458454 | M1—N3 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
’ 5/16”>90 mm 5/16” %90 mm 5/167 X 90 mm
6 | 9081508 | M1—N3 1 Takasilta, osat 7—9 Rakaxelhus, delar 7—9 Rear-axle housing, parts 7—9
7 | 9081509 | M1—N3 1 Takasilta Bakaxelhus Rear-axle housing
8 | 9070760 | M1—N3 1 Kulmavivun akseli Vinkelspakens axel Shaft for toggle joint
9 9068189 | M1—N3 2 Olkatappl Axeltapp Axle pin
7814181 M1-—N3 1 Jousisokka 6X50 mm Fjadersprint 6X50 mm Spring pin 6X50 mm
7814185 j M1—N3 2 Jousisokka 6X860 mm Fladersprint 6X60 mm Spring pin 6X60 mm
7814239 | M1—N3 2 Jousisokka 10X 60 mm Fjadersprint 10X60 mm Spring pin 10X60 mm
10 | 0252420 | M1—N3 7 Voitelunippa C 1/8” Smérinippel C 1/8” Lubricating nipple C 1/8%
1 9081582 | M1—N3 1 Kulmavipu Vinkeispak Toggle joint
12 | 9071082 | M1—N3 1 Kulmavivun aluslevy Vigkeiﬁpakens underlags- Toggle joint washer
. ricka
13 | 7814149 | M1—N3 1 Jousisokka 5x40 mm Fjadersprint 540 mm Spring pin 5X40 mm
14 | 0081598 | Mi—N3 | 2 Raidetanko, osat 15—19 Styrskankel, delar 15—19 Steering-knuckle, parts 15—19
15 10497721 | MI—N3 | 3 Kuulanivel, oikeakiert. 66493  Kulled, héger 66493 Ball joint, right 66493
16 | 9466514 [ M1—N3 | 3 Lukkomutteri 66514 Lasmutter 66514 Locking nut 66514
)1 7 | 9081583 | M1-—N3 | 2 Raidetanko Styrskéinkel Steering-knuckle
18 [ 9466513 | M1—N3 | 3 Lukkomutteri 66513 ‘Lasmutter 66513 Locking nut 66513
19 | 0497720 | M1—N3 | 3 Kuulanivel, vasenkiert, 66492  Kulled, vénster 66492 Ball joint, left 66492
20 | 7812078 | M1—N3 | 4 Saksisokka 2x25 mm Saxsprint 2X25 mm Split pin 2X25 mm
21 | 9081587 [ M1—N3 | 1 Kulmavivun suojus Vinkelspakens skydd Protection for toggle joint
22 7414477 M1—N3 2 Jousilaatta 5/8” Fjiderbricka 5/87 Spring washer 5/8"
23 | 6476544 | M1—N3 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/87X38 mm 5/87X38 mm 5/87x38 mm
24 19081737 | M1—N3 | 1 Pitké ohjausvipu, Léng styrspak, Long steering rod,
osat 15, 16, 18, 19, 26 delar 15, 16, 18, 19, 26 ports 15, 16, 18, 19, 26
25 19081738 | M1—N3 1 Pitkd ohjausvipu Lang styrspak Long steering rod
26 | D554121 M1-—N3 4 Paincievy INA-AS 4060 Tryckplat INA-AS 4060 Thrust plate INA-AS 4060
27 | 0554120 | M1—N3 | 2 Neulalaakeri INA 4060 Nallager INA 4060 Needle bearing INA 4060
28 | 9089554 | M1—N3 1 Olka-akseli vasen, Styrskiinke! vénster, Steering knuckle left,
. osat 29—30 delar 29—30 parts 29—30
29 | 9468196 | Mi— 4 Laakeriholkki Lagerbussning Bearing bush
30 | 9089556 | M1—N3 1" Olka-akseli, vasen Styrskénkel, vénster Steering knuckle, left
31 | 9089555 | M1—N3 1 Olka-akseli, oikea, Styrskinkel, htger Steering knuckle right,
osat 29, 48 delar 29, 48 parts 29, 48
32 | 9068193 | M1—N3 | 2 Olka-akselin pidatinlevy Styrskinkelns hallplat Stefring knuckle retaining
plate
33 | 7815027 { MI1—N3 2 Varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Circlip A 30
34 10252445 | MiI—N3 | 2 Voltelunippa D 1/8* Smérjnippel D 1/8” Lubricating nipple D 1/8”
35 {9089552 | MI1—N3 | 1 Takapyord, vasen, Bakhjul vénster, fear wheel left,
osat 10, 37—41 delar 10, 37—41 parts 10, 37—41
36 | 0089553 | M1—N3 | 1 Takapyori, oikea, Bakhjul héger, Rear wheel right,
osat 10, 37—41 delar 10, 37—41 parts 10, 37—41
) 37 | 0492553 M1—N3 2 Ulkorengas 8,50—12” Dack 8,50—12” Tyre 850—127
© 38 | 0492554 | MI1—N3 2 Sisdrengas 8,50—12" inre slang 8,50—12" Inner tube 850—12”
39 | 9088072 M1—N3 2 Vanne 7X12” Falj 7x12” Rim 7x12”
40 | 9088076 | Mi—N3 4 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
41 9088075 | M{—N3 4 Laskeriholkkl Lagerbussning Bearing bush
42 90838074 | M1—N3 2 Kiristysrengas Spéannring Tightening ring
43 | 7090268 | M1—N3 2 Sisdkuusioruuvi : - Inre sexkantskruy Inner hexagon screw
M 6X25 mm - M 6X25 mm M 6X25 mm
44 19088073 | M1—N3 | 2 Takapydréin kans! Bakhjulets lock Lid of rear wheel
45 | 6486254 { M1—N3 i Kuusioruuvi UNF 17xX63 mm  Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
17 X63 mm 17 X863 mm
46 | 7414484 | M1—N3 1 Jousilaatta 17 Fiaderbricka 17 Spring washer 1
47 {1 9071013 | M1—N3 1 Takasillan painelaakerl Bakaxelhusets trycklager Thlt;ust bearing for rear-axle
ousing
48 | 9089557 | M1—N3 1* Olka-akseli, oikea Styrskinkel, hoger Steering knuckle, right
Kruupumutteri M 10 Kronmutter M 10 Castellated nut M 10
6536434 | M1—N3 6 kuulaniveleen fér kulled for ball Joint
0252500 | M1—N3 6 Voitelunippa kuulaniveleen Smérjnippel for kulled Lubricating nipple for ball joint
* E1 toimiteta erikseen

29



30

SAMPO 10, 20, 30

TAKAPYORAT O1—
BAKHJUL O1—

REAR WHEELS 01—




TAKAPYORAT O1—

SAMPO 10, 20, 30

BAKHJUL O 1— Bip. 11
REAR WHEELS 01— FIG.
! Viite Tilaus Sarja Kpl 5t
]::; Ot:lcfer SS:?B Pes Varaosan nimi Reservdelens nama Neme of spare part
: o8 .
Nr Nr ' 10| 20|30
0581438 | O1— 111 Takapyorat, osat 1—32 Bakhjul, delar 132 Rear wheels, parts 1—32
1 |9581439 | O1— 1 1 1] Takasilta Bakaxelhus Rear-axle housing
2 |0582420 | O1— 4 4 4| Voltelunippa G 1/8” Smérjnippel C 1/8% Lubricating nipple C 1/8”
3 |9581401 | O1— 1 1 1} Olka-askeli, vasen Styrskankel, vénster Steering knuckle left
4 |oss1402 | O1— 11 1 —,— ofkea —.— hbger S right
5 9581448 | O1— 2 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
6 |0554118 | O1— 2 9 2| Neaulalaakeri INA AXK 4565 Nallager INA AXK 4565 Needle bearing INA AXK 4565
7 |0554122 | O1— 2 2 2| Painelevy INA AS 4564 Trycklpat INA AS 4565 Thrust plate INA AS 4565
8 |9581450 | O1— 4 4 4| Laakerihobkki 581450 Lagerbussning 581450 Bearing bush 581450
9 |9581449 | O1— 2 2 21 Pidafinlevy ‘Hallplat Retaining plate
10 | 7815037 | O1— 2 2 2| Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
11 9582873 | O1— 111 Kulmavipu Vinkelspak Toggle joint
12 |9071089 | Mi1— 111 Kulmavivun aluslevy Vinkelspakens Toggle joint washer
underlagsbricka
13 | 7814149 | M1— 1 1 1] Jousisokka 5X40 mm Fjadersprint 5x40 Spring pin 5X40 mm
14 0497721 | Mi— 3 3 3| Kuulanivel, oik. kiert. 66493  Kulled, hiiger 66493 Ball joint, right 66493
15 [7812078 | Mi— 6 B 6| Saksisokka 2X25 mm Saxsprint 2X25 mm Split pin 2X25 mm
16 |9466514 | Mi— 3 3 3| Lukkomutteri 66514 L&smutter 66514 Locking nut 66514
17 | 9466513 M1-— 333 —— vasen k. 66513 —,— vanster 66513 —— left 66513
18 | 0497720 | M1— 3 3 3| Kuulanivel vasen k. 66492 Kulled, vénster 66492 Ball joint, left 66492
19 19581451 | O1— 2 2 2| Raidetankeo Styrskénkel Steering-knuckle
120 19581549 | O1— 2 2 2| Takapydrin keskid, Bakhjulets centrum, Rear wheel center,
) osat 2, 2124 delar 2, 21—24 parts 2, 2124
29 9088076 | Mi1— 4 4 4} Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
22 19088075 | Mi— 4 4 4} Laakerihotkki Lagerbussning Bearing bush
23 9581404 | O1— 2 2 2| Takapytran keskit Bakhjulets centrum Rear wheel center
24 |6890512 | Of— 101010 | Lukkoruuvi Laskantbult Lockheadbolt
UNF 1/2"X38 mm UNF 1/2” %38 mm UNF 1/27X38 mm
25 |9088074 | M1— 2 2 2| Kiristysrengas Spannring Tightenin ring
26 |7090268 | M1— 2 2 2| Sisdkuusioruuvi Inre sexkantskruv Inner hex. scr M 6X25 mm
M 6X25 mm M 6X25 mm
27 19581550 § O1— 2 92 2| Takapyérdn kansi Bakhjulets lock Lid of rear wheel
28 6595222 | O1— 101010 | Kuusiomutteri UNF 1/2~ Sexkantmutter UNF 1/2” Hexagon nut UNF 1/2”
DIN 6330 B DIN 6330 B DIN 6330 B
20 |0492560 | O1— 2 2 2| Takapydra Bakhjul Rear wheel
30 |od92554 | Mi— 2 2 2| Sisérengas 850—12 Inre slang 8,50—12” Inner tube 8,50—12”
31 0492553 | M1 2 2 2| Ulkorengas 850—127 Dick 8,50—127 Tyre 850127
32 (0480910 | O1— 2 2 2| Vanne 7x12" Falj 7x 127 Rim 7X127
33 |9582508 | O1— 1 1 1| Takasillan painelaakeri Bakaxelhusets trycklager Thrust bearing for rear-axle
: S : housing
34 7414226 | O1— 1 1 1| Jousilaatta 5/87 Fladerbricka 5/8” Spring washer 5/8
35 6477254 | O1— 111 Kuusloruuvi 5/8”X57 mm Sexkantskruy 5/8” X 57 mm Hexagon screw 5/87 X57 mm.
36 }9532883 | O1— 1 1 1| Pitkd ohjausvipu LAng styrspak Long steering rod
Kruunumutteri M 10 Kronmutter M 10 Casteliated nut M 10
6536434 | 01— 6 66 kuutaniveleen for kulled for ball joint
0252500 | O1— 6 6 6 | Voitelunippa kuulaniveleen  Smdrjnippel for kulled Lubricating nipple for ball joint

31



12

KUVA
FIG,

SAMPO 10 20 30
KYTKIN
KOPPLING
CLUTCH

N
P

o ® “
N

[y
\\\\/ :

Y

18
i,

-
‘.,‘&‘ .
'.u,"\

52 53 54 55 56 67 58

\.P@ 2

42 43 44 45
46 47 48 43 50 51

I

32



KYTKIN

SAMPO 10, 20, 30

KOPPLING Iél‘lj.‘lgA12
CLUTCH FIG.
) Vilte | Tllaus Sarja Kpl 5t
':!:f. Oi\(lioer g::ii:s Pcs Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10| 20 }30
1 |9084838 | M1— 1 1 1] Sisdkytkinpesa, Inre kopplingshox, Inner clutch housing,
osat 2—11 defar 2—11 parts 2—11
2 |6456554 | M1— 11 1 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
5/16” X38 mm 5/16” X38 mm 5/16” %38 mm
3 | 7414469 | MI— 111 Jousilaatta 5/16" Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
4 6516634 | Mi— 1 1 1| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
5 (7814145 | Mi— 3 3 3| Jousisokka 5x32 mm Fjddersprint 5X32 mm Spring pin 5X32.mm
6 |9084841 | M1— 1 1 1| Kytkinhaarukan akseli Kopplingsgaffelns axel Glutch fork shaft
7 (9084842 | Mt— 1 1 1| Kytkinvipu Kopplingsspak Cluich lever
8 19084839 | Mt 1 1 1| Sisékytkinpess Inre kopplingsbox Inner clutch housing
9 {9084840 | Mi1— t 1 1| Kytkinhaarukka Kopplingsgaftfel Clutch fork
10 10480415 | M1— 1t 1 1| Kytkimen irrotin 1858026000  Kopplingens avkopplare Clutch disengage device
11 10480418 | M1 2 2 2| Muotojousi 1805042000 Formfjader Form spring :
12 19084843 | Mi— 11 1| Ulkokytkinpesi, Yttre kopplingsbox, Outer clutch housing,
, osat 13—37 delar 13—37 parts 13—37
6516534 | M1— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 32 mm 5/167 %32 mm 5/16” X32 mm
7412469 | Mi— 8 8 8| Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
6516634 | M1— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16~
0492786 | M1— 1 1 1| Levykytkin K 200 Z, Platkoppling K200Z, Plate clutch K 2002,
osat 13—16 delar 13—16 parts 13—16
.13 | 6455644 | Mi1— 6 6 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
j 5/16”X19 mm 5/16” X198 mm 5/16” %19 mm
14 | 7412469 | Mi1— 6 6 6| Jousilaatta 5/16” Fijaderbricka 5/167 Spring washer 5/16"
15 | 0480400 | M1— 1 1 1| Kytkinpainelevy, Kopplingstryckskiva, Clutch thrust plate,
osat 46—59 1881099003 delar 46—59 parts 46—59
16 | 0480419 | M1— 11 1| Kytkinlevy, osat 60—64 Kopplingsskiva, delar 60—64  Clutch plate, parts 6064
17 | 9084845 | M1— 11 1| Kytkinakseli, Kopplingsaxel, Clutch shaft
osat 18—21 delar 18—21 parts 18—21
18 {9084846 | M1— 111 Kytkinakseli Kopplingsaxel Clutch shaft
19 | 6455644 | Mi1— 6 6 6| Kuusioruuvi UNE Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
, 5/16” X 19 mm 5/16” %19 mm 5/16 X 19 mm
20 |7412488 | M1— 6 6 6| Jousilaatta 5/167 Fjaderbricka 5/16~ Spring washer 5/16”
21 |9084847 | M1— 11 1| Kytkinlaippa Kopplingsflans Clutch flange
22 19084844 | M1— 1 1 1| Ulkokytkinpess Yttre kopplingsbex Outer clutch housing
23 | 0566270 | Mi— 2 2 2| Soviterengas AN 80X20 Anpassningsring AN 80X 20 Fitting ring AN 80X 20
24 los502350 | M1— 2 2 2| Urakuulalaakeri 6010 28RS Spéarkullager 6010 2RS Ball bearing 6010 2RS
25 | 7815259 | Mi— 2 2 21 Varmistinrengas J 82 Sakringsring J 82 Circlip J82
26 |o084931 [ M1— 1 1 1| Laakerin viliholkki Lagrets mellanbussning lnt[;armt_adiate bushing of
earing
27 |ocs4s48 | Mi1— 1t 1 1| Muutinpysra, kiintes Variatorhjul, stationdrt Varlator wheel, statlonary
28 |9089136 | M1— 1 1 1] Tasakiila A10X8x40 Plankil A 10X8xX40 Flat key A10x8X40
29 |o0s562011 | Mi— 1 1 1| Varmistinlaatta MB 10 Lé&sbricka MB 10 Locking plate MB 10
30 10563011 | Mi— 11 1| Vetomutteri KM 10 Dragmutter KM 10 Pull nut KM 10
31 19084849 | Mi— t 1 1] Muutinpytrs, Hikkuva Vartatorhjul, rdrligt Varlator wheel, moveable
32 10415187 | MiI—M2 11 Muutinjousi 96612 Variatorfjader 96612 Variator spring 96612
32 {0415198 | Ni— 111 —"— 581367 —"'— 581387 —"— 581367
33 |o084850 | Mi1-— 1 1 1| Jousen suojus Fladerskydd Spring guard
s |7810119 | M1—N3 |1 Lieridsokka 5X20 mm Cylindersprint 5X20 mm Cylinder cotter 5X20 mm
34 17814141 | O1— 1 1 1| Jouslsokka 5x24 mm - Fjadersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
35 |7414015 | M1—Ot1 | 1 Aluslaatta 5/8” BV 151 Underlagsbricka 5/8” BV 151  Washer 5/8” BV 151
35 {9587421 | O2—* 11 1] Aluslaatta Underfagsbricka Washer '
36 |9088854 | Mi— 11 1| Jousen kiristysruuvi Fiaderns spannskruv Spring tightening screw
37 {0252405 | Mi— 1 1 1] Voitelunippa B6 mm Smdérjnippel B6 mm Lubricating nipple B 6 mm
38 {6416664 | Mi— 1 1 1| Kuusioruuvi M 8xX25 mm Sexkantskruv M 8X25 mm Hexagon screw M 8X25 mm
39 (7412469 | Mi1-— 1 1 1| Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
40 [90920972 | M1— 1 1 1| Palautusjousen kifnnitin Beféstning for tergéngsfjader Fastening of release spring
4 19071585 | M{— 111 Palautusjousi 0415179 Atergingsfjader 0415179 Release spring 0415179
42 |6516634 | Mi— 1 1 1| Kuusiomutter; UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16" Hexagon nut UNF 5/16”
43 |7412469 | Mi— 1 1 1| Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16 Spring washer 5/16”
44 16456354 | Mi— 1 1 1| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
‘ 5/16” %32 mm 5/16” %32 mm 5/16”X32 mm
45 19092463 M1— 111 Kytkinvaijer! Koipiingsvaijer CEUtCh wire
46 | 0480402 | M1— 111 Irrotuslevy 1803054000 Avkopplingsplt Disengage plate
47 |0480410 | MI— 3 3 3| Haarajousen pidin 1820007000 Grenfjaderns héllare Branch spring support
48 |0480411 | Mi— 3 3 3| Haarajousi 1805089000 Grenfjider Branch spring
49 10480404 | Mi— 3 3 3| Kytkinvipu 1806015200 Kopplingsspak Clutch lever
50 10480412 | Mi— 11 1| Sulkulevy 1872009000 Stiinglucka Lock plate
51 |0480414 | Mi— 3 3 3| Tukikulma 1820006100 Vinkelstétta Angle support
52 |0480413 | M1— 6 6 6| Niitti 1817031100 Nit Rivet
53 |0480409 | M1— 3 3 3| Asstinsanka 1820005000 Skalmstall Lever stand
54 10480406 | M1— 9 9 9| Jousen kotelo 1814007000 Fiaderhus Housing of spring
55 10480403 | Mi— 9 9 9| Pasjousi 1825022000 Huvudffader Main spring
56 10480407 } M1— 9 9 9| Jousen alus 1814016000 Underlag for fiéder Spring support
57 0480401 M1— 111 Puristinlevy 1802030100 Pressplat Thrust plate
)58 0480408 } M1— 3 3 3| Kuulamutteri 1815058000 Kulmutter Ball nut
/59 10480405 } M1— 3 3 3| Kuularuuvi 1808022000 Kulskruv Ball screw

Sopll myds M1-01
Passar ocksh M1-O1
Suit in also M1-O1

33



SAMPO 10 20 30
KYTKIN

KOPPLING KUVA 19
CLUTCH FIG.

Viite | Tllaus Sarja Kpl St

Ii‘“e(;. O:;r g::::s Pos Varaosan nimi Resarvdelens namn Name of spare part

Nr Nr 10!20E30

60 | 0480423 | M1— 2 2 2| Pintalevy 1841050026 Yiplat Surface plate

61 0480420 M{— 121212 Niitti 1817015300 Nit Rivet

62 | 0480422 | M1— 6 6 6| Levyjousi 1825032000 Platfjader Disc spring

63 0480421t M1— 6 6 86 Niltti 1817024000 Nit Rivet,

64 10480419 | Mi-— 1 1 1) Kytkintevy 1864137001 KOEpiingsskiva Clutch plate

65 | 0480417 | M1— 11 1| lrrottimen kotelo 1844012100  Avkopplarens box Disengage device hausing
66 | 0480416 | Mi— i11 Grafiittirengas 1844002000 Grafitring Graphlte ring

67 | 0415196 | M1—M2 1 Sisémuutinjous! 96611 Inre variatorfjader 96611 Inner variator spring 96611

34




35



SAMPQ 10, 20, 30

KULMAVALITYS <UVA
VINKELTRANSMISSION BI:.;D 13
FIG.

ANGLE DRIVE

B
o 11 12 13 14 15 %A 17 18 2 22 23 24 25 28




)

SAMPO 10, 20, 30

KULMAVALITYS KUVA
VINKELTRANSMISSION B 13
ANGLE DRIVE FIG.
Viite Tilaus Sarja Kpl St
E"it;. 0?;3]_ Ss:r:i}es Pes Varaosan nimi Regervdelens namn Name of spare part
Nr Nr 101 20 !30
1A | 9088802 | M1—04 1 Vauhtipydrén suojus Svianghjulets skydd Flywhee! guard
1B | 9588402 P1— i1 —_— e o
2 | 6460454 | M1—0Q4 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
3/87X44 mm 3/8% %44 mm 3/87X44 mm
3 | 7414471 M1—04 3 Jousllaatta 3/8" Fiaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
4 | 6516834 | M1—04 3 Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8"
5 | 6461144 | M1—04 1 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”X63 mm 3/8” X863 mm 3/8%X63 mm
6 Katso viite 3 Se ref. nr 3 See ref. nr 3
7 Katso viite 4 Se ref. nr 4 See ref. nr 4
8 | 7414469 | M1—-04 | 7 Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
9 | 6456044 | M1—04 | & Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16" X25 mm 5/16” X 25 mm 5/16% X 25 mm
10 | 6456554 | M1— 6 6 6| Kuusiorouvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %38 mm 5/16” X38 mm 5/16” X 38 mm
1 6 6 6| Katso vilte 8 Se ref, nr 8 See ref. nr 8
12 | 9088801 | M1-- 1 1 1] Laakeripesd Lagerbox Bearing cup
13 | 9085262 | M1— 1 1 1| Vililevy, Mellanbricka, Intermediate washer,
pieni 0,5 mm liten 0,5 mm small 0,5 mm
14 | 9085261 M{— 5 5 51 Vililevy, Mellanbricka, Intermediate washer,
: pieni 0,1 mm liten 0,1 mm small 0,1 mm
15 | 0633262 | Mi— 111 O-rengas 110X 100 O-ringpackning 110X 100 O-ring sealing 110X 100
16A | 9085259 | M1—04 1 Kulmavilityksen runko Vinkeltransmissionens hus Angle drive housing
16B | 9588839 P1{-- 11 —" - e
17 19085267 | Mi— 111 Kannen tllviste lLockets packning Sealing of cover
18 | 9085268 | M1— 1 1 1] Kansi Lock Cover
19 | 6451644 | M1—04 6 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4% %19 mm 1747 %19 mm 1/47 %19 mm
20 | 7414467 | MI1— 6 6 6| Jousilaatta 1/4” Fjiaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
21 | 8079012 | Mi— 1 1 1| Tiiviste Packning Sealing
22 9085269 | Mi— 1 1 1] Oljyn mittatikku Oljemiitstav Dip stick
23 | 0633274 | Mi— 111 O-rengas 140X 130 QO-ringpackning 140X 130 O-ring sealing 140130
24 | 9085276 | M1— 3 3 3| Vvililevy, Mellanbricka, Intermediate washer,
iso 0,1 mm stor 0,1 mm big 0,1 mm
25 | 9085277 | Mi— 2 2 2| Vvililevy, Meflanbricka, Intermediate washer,
iso 0,5 mm stor 0,5 mm big 0,5 mm
26 | 9085266 M1— 111 Laakeripesa Lagerbox Bearing cup
27 M1— Katso viite 8 Se ref, nr 8 Sea ref. nr 8
28 | 6455844 | M1— 6 6 6| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
5/16”X22 mm 5/167 X 22 mm 5/16” X 22 mm
29 9085273 | M1-—-04 |1 Vaarnaruuvi Dubbskruv Stud
9590646 P1— 11 " ' AL,
30A | 0400540 | M1-—-04 | 1 Tdrindn vaimennin Mittel Vibrationsddmpare Mitte] Vibration damper Mittel
30B | 0400545 | P1— 1 1| Tarinan vaimennin HZ 630/2-55 Vibrationsdémpare HZ630/2-55 Vibration damper HZ630/2-55
31 | 6533634 | M1—-04 [ 1 Kruunumutteri UNF 7/16” Kronmutter UNF 7/16” Castellated nut UNF 7/16~
6592524 | P1— 1 1! Kuusiomutterl UNF 1/2% Sexkantmutter UNF 1/2” Hexagon nut UNF 1/2
itseluk, sfilvlasande selftocking
32 | 7812120 | Mi1— t 1 1] Saksisokka 325 mm Saxsprint 3X25 mm Split pin 3X25 mm
33 | 9079042 | Mi— t 1 1] Tiviste Packning Sealing
34 | 0493457 | Mi— 1 1 1| Magneettitulppa R1/2” Magnetpropp R 1/27 Magnet plug R1/2"
36 | 0563009 | Mi— 1 1 11 Laakerin vetomutteri KM 7 Lagrets spannmutter KM 7 Pull nut KM 7 of bearing
37 | 0562009 § M1— 1 1 1] Varmistuslaatta MB 7 L&sbricka MB 7 Locking plate MB 7
38 | 9085263 | M1— 1 1 17 Laakerin kiristin Lagrets spiénnare Bearing stretcher
39 0639686 M1— 111 Tiiviste 527512 BA Packning 527512 BA Sealing 527512 BA
40 | 0633230 | M1— 2 2 2| Owengastiiviste 40X35 O-ringpackning 40X 35 O-ring sealing 40X 35
41 | 0533006 | Mi— 3 3 3| Kartiorullalaakeri 30207 Koniskt kullager 30207 Tapered roller bearing 30207
42A | 9088714 | M1—N3 1 Hammaspytra 94— Kugghjul 94— Gear 94—
428 | 9583333*| 01—04 1 Hammaspydrd 583333 Kugghjul 583333 Gear 583333
42C | 9588430 | P1— 1 1| Réallihammaspyord 588430 Kugghjul 588430 Gear 588430
43A | 9088715 | M1—N3 1 Hammaspydrd 94— Kugghjul 94— Gear 94—
43B | 9583334*| 01—-04 1 Hammaspydré 583334 Kugghjul 583334 Gear 583334
43C | 9588428 | P1— 1 1| tautashammaspydrda 588429 Kugghjul 588429 Gear 588428
A4 | 0533006 | Mi1— 111 Kartiorullaiaakeri 30208 Koniskt kullager 30208 Tapered roller bearing 30208
45 0639594 M1— 111 Tiiviste 487212 BA Packning 487212 BA Sealing 487212 BA
46 | 0633228 | M1-— 1 1 1| O-rengastiiviste 38x33 O-ringpackning 38 X33 O-ring sealing 3833
47A | 9085274 | M1—04 1 Kytkinlaippa Kopplingsfléns Clutch flange
478 | 9588434 | P1— 1 1] Kiilahihnapydré Kilremskiva V-belt pulley
48 | 0562007 | Mi— 1 1 1| Varmistuslaatta MB & Lasbricka MB & Locking plate MBG -
49 | 0583007 | Mi— 1 1 1| Laakerin vetomuttert KM 6 Lagrets spAnnmutter KM 6 Pull nut KM & of bearing
50 | 0482790 | Mi— 1 1 1| Joustava kytkin Elastisk koppling Flexible clutch
51 | 9082045 | Mi— 1 1 1| Kytkinlaippa Kopplingsflians Clutch flange
52 | 0252420 | Mi1— t 1 1] Voitelunippa C1/8” Smdrinippel C1/87 Lubricating nipple C 1{1/8”
53A | 8085265 | M1—N3 2 Kiila Kil Weddge
53B | 9583621 01— 222 Kiila 8X10X38 mm KiH 8X10X38 mm Wedge 8X10X38 mm
54A | 9096887 | M1—N3 1 Hammaspydran akseli Kugghjulets axel Gear shaft
548 | 9583330 | 01—04 1 " —'— —r
54C | 9588387 | Pi— 1 1| Hammaspyorin akseli Kugghjulets axel Gear shaft

* Soplvat parittaln mybs Mi-N3

Passar tillsammans ocksh M1-N3

Suits in pairs aiso serles M1-N3

37



SAMPO 10, 20, 30
KULMAVALITYS

N

38

VINKELTRANSMISSION b 13
ANGLE DRIVE FIG.
Viite ThHaus Sarja Kpl St
No No Serle Fes Varaosan nimi Reservdslens namn Name of spare part
Ref, Order Serles
Nr Nr 10[20{30
55 | 0563008 | M1— 2 2 2| Laakerin vetomutteri KM 8 Lagrets spannmutter KM 3 Pull nut KM 8 of bearing
56 | 0562008 | M1— 1 1 1| Varmistuslaatta MB 8 Lasbricka MB 8 Locking plate MB 8
57 | 9096403 | M1—04 1 Rihlaholkki Raffelbussning Spline bushing
58 4§ 7815223 | M{—04 1 Varmistinrengas J 30 Sékringsring J 30 Clrclip J 30
59 |9096404 | M1-—Q4 [ 1 = Rihlavaantit Raffelvridare Spline wrench
60 ] 0492294 | M1—04 1 Hydr. 6ljypumppu L-14 Hydr. oljepump. L-14 Hydr, oil pump L-14
61 6455844 | M1-—04 4 Kuusiorueuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 22 mm 5/16” %22 mm 5/16”X22 mm
62 | 7414469 | M1—04 |18 Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
63 | 7340743 | M1-0Q4 | 1 Pidatinruuvi 1/4” X8 mm Stoppskruv 1/4”X8 mm Set screw 1/4”X8 mm
64 | 6516634 | L 2 Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16~ Hexagon .nut UNF 5/16~
65 | 7414460 | L 4 Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/18”
66 | 9096694 | L 2 Vaarnaruuvi UNF 5/16” Dubbskruv UNF 5/16” Stud UNF 5/16”
67 | 6457554 | L 2 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNE
5/16” X 63 mm 5/16” X63 mm 5/16” X 63 mm
66 | 9096405 | L 1 Pumpun jatkokappale Pumpens fdrlangningsstycke  Pump-extension plece
69 | 6026314 | L 1 Uraruuvi M 6X12 mm Spérskruv M 6X12 mm Slotted screw M 6X 12 mm
70 [ 0833238 | L 1 O-rengas 50X 45 O-ringpackning 50X 45 O-ring sealing 50 %45
71 19006401 ¢ L 1 Uravaantit Spérvridare Groovewrench
72 10639738 1 L 1 Stefa-tiiviste AA 254710 Stefa-packning AA 254710 Stefa-sealing AA 254710
73 | 0533003 | L 1 Kartiorullalaakeri 30205 Koniskt kullager 30205 Tapered roller bearing 30205
74 L 1 Katso viite 49 Se ref. nr 49 See ref. nr 49
75 L 1 Katso viite 48 Se ref. nr 48 See ref. nr 48
78 | 7414469 Hammaspyérin akseli Kugghjulents axel Gear shaft
77 | 6417264 | P1— 2 2| Kuusioruuvi M 8x40 Soxkantskruv M 8X40 Hexagon screw M 83X 40
78 | 7414469 Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/167 Spring washer 5/16”
79 | 6456854 | P1— 5 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16" X 44 mm 5/16” X 44 mm 5/16” X 44 mm
6456354 | P1— 4 41 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16%X32 mm 5/16” X 32 mm 5/1687X32 mm
80 | 6516624 Kuusiomutterl UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
81 | 6592224 | P1— 3 3| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16*
itseluk. sjalv lasande selflocking
§2 | 6451844 | P1— 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 %22 mm 1/47 %22 mm 1/47 X 22 mm
84 | 6452554 | P1— 2 2| Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47X32 mm 1/47 X 32 mm 1/4” %32 mm
85 | 6455644 | P1— 4 4§ Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
: 5/16" X 19 mm 5/16” X 19 mm 5/168" %19 mm
86 P1— 11 Ks. viite 63 Se ref, nr 63 See ref. nr 63
87 Moottorin varuste Motorns anordning Engine equipment
9589081 | P1— 1 1| Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
9590772 | P1—P1 1 1| Viliholkki Metlanholk Intermediate bushing
0492293 | P1— 1 1| Hydr, 6ljypumppu 29 YB-0X9-2L Hydr. oljepump 29 YB-0X9-2l.  Hydr. oil pump 29 YB-0X9-2L
WEBSTER WEBSTER WEBSTER
89 | 9588435 | P1— 11 Killahthnapyéra Kilremskiva V-belt pulley
90 6455444 P{— 11 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16”X 16 mm 5/167X16 mm 5/16” X 16 mm
91 | 0480500 | M1— 3 3 3| Kuusioruuvi BSF Sexkantskruv BSF Hexagon screw BSF
3/8” XTQ mm 3/8”X70 mm 3/8” X'T0 mm-
92 | 0480504 | Mi— 3 3 3| Jousilaatta, hammastettu 3/8” Fjiderbricka, tandad 3/8” Spring washer, toothed 3/8”
93 | 0480502 | M1-— 3 3 3| Kuusiomutterj BSF 3/87 Sexkantmutter BSF 3/8” Hexagon nut BSF 3/8"
94 | 0480501 M1— 3 3 3| Kuusioruuvi BSF Sexkantskruv BSF Hexagon screw BSF
1/27 X 63 mm 1/27 %63 mm 1/2X63 mm
95 | 0480505 | M1— 3 3 3| Jousilastta, hammastettu 1/2” Fjaderbricka, tandad 1/2* Spring washer, toothed 1/2”
96 | 0480503 | M1i— 333 Kuusiomutteri BSF /2" Sexkantmutter BSF 1/27 Hexagon nut BV 1/2”
P e
OHDLe] / oz Sff@



39



14

Kuva
BILD
FIG.

54

SAMPQ 10, 20, 30
PAAAKSEL!

HUVUDAXEL
MAIN SHAFT

@—

@ &
QCP
OZ

@9

\

/
@)
4

40



PAAAKSELLI
HUVUDAXEL
MAIN SHAFT

SAMPO 10, 20, 30

KUVA
BILD
FIG.

14

(01-04 slv. 14) liitososineen

[01-04 sida 14) med
forbindelsedelar

Viite | Tilaus Sarja Kpl 5t
;I:f‘ O:ioer 299::25 Pos Varagsan nimi Roservdeiens namn Name of spare part
Nr Nr 1o|2u|30
1 | 9081552 | Mi— 1 1 1| Pasaksell Huvudaxel Main shaft
2 | 6460454 | Mi— 2 2 2| Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” %45 mm 3/87 X 45 mm 3/8” %45 mm
3 | 7414471 Mi— 6 6 6] Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
4 19085826 | MI— 1 11 Sylinterin s#attkappale Cylinderns regleringsstycke Adjusting piece for cylinder
5 | 7815263 | M1— 1 1 1| Varmistinrengas J 90 Sakringsring J 80 Circlip J 80
6 | 0502370 | Mi1— 2 2 2| Urakuulalaaker! 6210 2RS Spéarkullager 6210 2RS Baill bearing 6210 2R3
7 {7815043 | Mi— 1 1 1| Varmistinrengas A 50 Sakringsring A 50 Circlip A 50
g 6451044 | M1— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” %12 mm 1/4” %12 mm 1/47X12 mm
9 | 7414467 | M1— 1 1 1| Jousilaatta 1/4" Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
10 | 9082039 | M1— 11t Sasdtimen ohjain Regulatorns ledare Guide for regulator
11A | 9085509*| M1—04 1 Sylinterin rajoitin Cylinderns stoppare Limit of cylinder
11B | 958004 7*f P1— 11 — " —"— —"'—
12 | 5401847 | Mi— 111 Vastamutteri 10 mm Lidsmutter 10 mm Locking nut 10 mm
13 | 0633933 | M{— 111 Pyvhinrengas AS 80x90 Avtorkningsring AS 80X80 Wiper ring AS 8090
14 | 0633254 | Mi— 4 4 4| O-engas 90X80 O-ringpackning 90X 80 O-ring sealing 9080
18A | 9082035 | M1-—N3 1 Saitdsylinteri 82035 ") Regleringscylinder 820351) Adjusting cylinder 82035')
158 ] 9082035 O1—04 1 — 82035E %) —"— 82035E7) —"— 82035 E?)
15C | 9580014 | P1— 11 —"— N9 —"— 33 4) —"'— 9 9
16A | 9082038 | M1—04 1 Manta Koly Piston
16B | 9589015 Pl 11 » " B9 »
17 | 9089685 | Mi— 1 1 | SHitimen piditinrengas Regulatorns stoppring Support ring of regulator
18 | 7815052 | Mi1— {1 1 1| Varmistinrengas A 85 Sakringsring A 65 Circlip A 65
19 17815043 | Mi1— 111 Varmistinrengas A 50 Sakringsring A 50 Circlip A 50
21 | 7815263 | M1— 1t 1 1] Varmistinrengas J 80 Sikringsring J 90 Girclip J 90
22 | 9081554 | Mi— 1 1 1| Muutinpydra, likkuva Variatorhjul, rériigt Varlator wheel, mobile
23 | 0252420 | Mi1— 9 2 2| Voitelunippa C1/8” Smdrjnippel C 1/8~ Lubricating nipple C1/8”
24 | 9089136 | M1— 1 1 1| Uppokiila Sankkil Taper-sunk key
25 19081553 | Mi— it 4| Muutinpydra, kiinted Variatorhjul, stationért Variator wheel, stationary
26 | 0562009 | M1— 111 Varmistinlaatta MB 7 Lasbricka MB 7 Locking plate MB 7
27 | 0563009 | M1— 111 Vetomutteri KM 7 Dragmutter KM 7 Draw nut KM 7
28 | 7815258 { Mi— 1 1 t| Varmistinrengas J 80 Sikringsring J 80 Circlip J 80
29 | 7815037 1 Mi1— 111 Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
30 | 0502368 | Mi— 111 Urakuulalaakeri 6208 2RS Sparkullager 6208 2RS Ball bearing 6208 2RS
31 | 9085513 | MI— 1 1 1] Laakerilaippa Lagerflans Bearing flange
32 | 5459844 | MI1— 4 4 q| Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X30 mm 3/87x30 mm 3/87 X30 mm
33 | 6516834 | M1— 4 4 4 Kuustomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8* Hexagon nut UNF 3/8~
34 .| 9096827 | Mi— 111 Laakeripesi Lagerbox Axle box
35 | 9085508 | Mi— 111 Akselin vahvike Axelns forstérkning Reinforcement of shaft
36 | 9085824 | Mi— 111 Laattahihnapyora Flatremskiva Flat belt pulley
37 7712120 K1— 111 Haokkakiila 10X 8X80 Hoclkkil 10X8:X80 Nose key 10X 8 X80
38 19098530 | Mi1— 119 Kiristyspytran holkki Spannrullens hotk Bushing of tightening pulley
39 | 9082033 | Mi1— 15)1 1| Pasakseli, osat 137 Huvudaxel, delar 1—37 Main shaft, parts 1—37
A0 | 6459444 { M1— 2 2 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
3/87X22 mm 3/8"X22 mm 3/87X22 mm
A1 | 7414008 | Mi1— 2 2 2| Aluslaatta 3/8” Underlagsbricka 3/87 Washer 3/8”
42 | 7414007 | Mi1— 2 2 2| Aluslaatta 5/16” Underlagsbricka 5/16” Washer 5/16*
43 | 7414469 | M1— a2 5 2| Jousialuslaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16 Spring washer 5/16”
44 | 6516634 | Mi— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16 Hexagon nut UNF 5/16“
45 | 8501524 | MI-- 1 1 1| Kuusiomutteri W 5/8” Sexkantmutter W 5/8” Hexagon nut W 5/8"
46 | 7414477 | M1— 1 1 1| Jousilaatta 5/8” Fjaderbricka 5/87 Spring washer 5/8”
A7 19088038 | M1 11 4| Kannatin stod Support
48 | 7815241 Mi-—- 1 1 1} Varmistinrengas J 52 Sakringsring J 52 Circlip J 52
49 | 0502159 | mMi1— 1 1 1| Urakuulalaakeri 6205 2Z Sparkullager 6205 2Z Ball bearing 6205 2Z
50 | 9086037 | M1— 1 1 1| Kiristyspybran akseli Spinnrullens axel Shafi of tightening pulley
51 | 9063736 | Mi— 111 Kiristyspyora Spannrulle Tightening pulley
52 | 0502158 | M1i— 4 1 11 Urakuulalaakeri 6204 27 Spérkullager 6204 27 Ball bearing 6204 2Z
53 | 7815017 | Mi1— 111 Varmistinrengas A 20 Sakringsring A 20 Circlip A 20
54 | 9086036 | Mi— 11 1| Kiristyspy®rd, osat 38, 45—53 Spénnrulle, delar 38, 45—53 Tig!étezing %uliey. parts
38, 45—5
55 | 7414018 | Mi— 1 1 1| Aluslaatta 1” Underlagsbricka 17 Washer 17
56 | 7812162 | Mi1— 3 3 3| Saksisokka 4X35 mm Saxsprint 4 X35 mm Split pin 4X35 mm
- d 154 eller i5B och 16A With parts 15A or 158 and 18A
' E!T-O‘l 83:22 11558 ]t:l1ggBsza$ts;gA kansea ;&qutng;;:bfsgiggh 1253 R3/8" Jngor glttll; gg;t:ec:tscg ag?glﬁs
i " G Th m
H Eﬂﬁﬁgﬂ Ilillltgz Blslfﬁxs;i.grtﬁzlrlfeellﬁ Rg};‘:s f?irrblnd‘;lse med M 16x15 Tube connector M 16x1.5
ingor
: : , 15C, 16B, Together parts: 11B, 15C, 168,
%) LN thlgfnﬁklosoa;fng;r? + 10, 108, Tlgggmmigfetdﬁégafﬁlllﬁ'ldglssedeilgr ﬁawer tﬂba with_fittings
4) 01-04 Yhdessii osat: 11B, 15C, 16B Tillsammans delarna: 11B, 15C 16B Together parts: 118, 15C, 16B
5 MI1-04 Yhdessd asat: alaputki Tillsammans delarna; nedre roret Together parts; lower tube

{01-04 page 14) with flttings

M



SAMPO 10 20 30

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

85 £9 8307 86

}“;%__/
Qimr=—)

200 ,‘
_//@/

[P0
W/ . <

o 5O8PED |

67 A

42

E—— 65
N & 66
i 1
!’ /(08
69 79 @)
67 B

KUVA

BiLtD 15
FiG.




SYOTTOKULJETIN

SAMPO 10, 20, 30

: o UvA
INMATNINGSTRANSPORTOR o 15
FEED CONVEYOR FIG.

] Viite | Tilaus Sarla Kpl St
No No Serie Pes Varaosan niml Reservdelens namn MName of spare part
Ref. Order Series
Nr Nr 10|20|30
1A | 9086339 | M1—04 1 Hihnansuojus Remskydd Belt guard
1B | 9588331 | Pi1— 11 —_ — —
2A| 9085160 | M1—04 1 Syottokuljettimen runko inmatningstransportérens ram Feed conveyor frame
2B | 9588001 P1— 11 —— — —y
3A | 9088646 | M1—04 1 Puhdistusiuukku Renslucka Cleaning door
3B { 9096876 | P1— 11 —y— S —_
4A]1 9088645 { M1— 3 4 4} Luukun salpa Luckans regel Door bolt
5 | 9096146 | M{—04 1 Pélynsuojus Dammskydd Dust guard
6 | 9066785 | Mi— 1 1 1| KiristyspySrén mutteri Spénnhjulets mutter Tightening pulley nut
7 | 9066732 | Mi— 111 Kiristyspyoran holkki Spannhjulets bussning Tightening pulley bush
8 | 9074964 | Mi— 1 11 Kiristyspytrd Spannh]ul Tightening pulley
9 | 9066731 M1— 111 KiristyspyGrén akseli Spannhjulets axel Tightening pulley shaft
10 | 9096584 | Mi— 2 2 2| Ylaakselln sulkukappale Ovre axeins slutstycke Locking piece of upper shaft
11 | 9096585 | Mi— 2 2 2| Sulkukappaleen pidin Hallare for slutstycke Holder of locking piece
12 | 9096156 | M1— 2 2 21 Jousitusvarsi Fijaderskaft Spring lever
13 | 0415183 | M1 2 2 2| Kierukkajousi 76030 Spiralfjader 76030 Spiral spring 76030
14 | 9096586 | M1— 2 2 2| Jousitusvarren holkki Fjaderskaftens bussning Spring lever bushing
15 | 7412012 | M1— 4 4 4; Aluslaatta 1/2” BV 151 Underlagsbricka 1/2” BV 151  Washer 1/2” BV 151
16 | 6517134 | M1— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 1/27 Sexkantmutier UNF 1/2~ Hexagon nut UNF 1/27
17 | 9096153 j M1— 2 2 2| Ketjun kiristin Kedjans spénnare Chain tightening device
18 | 9096149 | M1— 2 2 2| Alaakselin vipu Spak for nedre axel Lever fir lower axle
© 19A| 9085180 | M1— 111 Nostolaitteen akseli Lyftanordningens axel Lifting device shaft
} 19B{ 7812206 Mt— 111 Saksisokka 5x35 mm Saxprint 535 mm Split pin 5X35 mm
7 20A1 9091685 | M1— 1 1 1] Lukituskaari Lashége Locking bow
20B 1 9583506 | O1— 1 1 1| Lukitsimen pidin Lasningsanordnings bérjarn Supporting member for
locking device
21 | 9083671 | Mi—N3 1 Jousen ohjain Fjdderns styranordning Guiding device for spring
22 | 9083678 | M1—N3 1 Kierukkajousi 0415122 Spiralfjader 0415122 Spiral spring 0415122
23 | 7414059 | M1—N3 2 Aluslaatta 3/8” BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151  Washer 3/8” BV 151
24 | 9083677 MI—N3 1 Jousen vastakappale Motstycke for fjader Stopping plece of spring
25 | 9083674 | M1—N3 1 Jousen tuki Stod for fjader Spring support
26 | 0620862 | M1— 1 1 1| Korkeapaineletku 64855 Hégtrycksslang 64855 High pressure hose 64855
27 | 9096269 | M1-— 1 1 1} Nostoménnén jatke Lyftkolvens férlangning Lifting piston extension
28A| sos4z225 | —L1 1 Nostosylinteri koottuna Lyfteylinder montrerad Lifting cylinder assembled
28B| 5096259 | Mi— 111 Nostgsylinteri, osat 28—34B,  Lyftcylinder, delar 29—34B, Lifgijngg cylinder, parts 29-—-34B,
35 358
29 | 0633934 | M1— 111 Pyyhinrengas 45X60 Avtorkningsring 4560 Wipe-off ring 45X60
30 | 0633238 | M1— - 2 2 2| O-rengastilviste 50x45 O-ringpackning 5045 O-ring sealing 50X45
31 | 9084230 | Mi1— 1 1 1| Nostosylinterin yldosa Lyftcylinderns tvre del Upper part of lifting eylinder
32 0633246 M1{— 111 O-rengastliviste 70X60 O-ringpackning 70X 60 O-ring sealing 70X60
33 | 9084231 | Mi— 1 1 1| Jousen etulaippa Fjaderns framfléns Front Hange of spring
34A| 9084229 | —L1 i Nostosylinterin ménté Lyfteylinderns kolv Lifting cylinder piston
348 | 9096260 | M1 111 Nostosylinterin manta Lyfteylinderns kolv Lifting cylinder piston
3541 9084226 | —LA1 1 Nostosylinteri Lyfteylinder Lifting cylinder
35B 1 9096261 Mt— 1 1 Nostosylinteri Lyfteylinder Lifting cylinder
36 | 0415167 Mi1— 111 Klerukkajousi 90380 Spiralfjader 90380 Spiral spring 90380
37A| 9084232 | —L1% 1 Sylinterin chjausputki Cylinderns ledrér Guide pipe of cylinder
37B | 9096264 | MI— 111 Sylinterin ohjausputkl Cylinderns ledrbr Guide plpe of cylinder
. 38 | 9096268 | Mi1— 111 Lukitushaarukka Lasgaffel Locking fork
S 39 | 9096270 | Mi1— 111 Lukitusaukon kansi Lasdppningens lucka Locking door cover
6024114 | M1— 2 Uraruuvi M 5x10 kupuk. Spérskruv M 5X10 Slotted screw M 5X10
7414386 | Mi— 2 Hammasaluslaatta 5 mm Tandunderlagsbricka 5 mm . Toothed washer 5 mm
40 | 7815228 Mit— 1 1 1} Varmistinrengas J 35 Sakringsring J 35 Circlip J 35
41 0410122 | M1 101010| Lautasjousi Tallrikfjéder Cup spring
9091588 | —L1 i Nostosylinterin Lyfteylinderns Inserting pisce of
asetinpala inséttarstycke lifting cylinder
42 | 90914501 M1— 111 Mostosylinterin Lyftcylinderns Lifting eylinder
akselitappt axeltapp axle journal
43 | 7814181 M{— 2 2 2| Jousisokka 6X50 mm Fiadersprint 6X50 mm Spring pin 6X50 mm
44 | 9091887 | M1—P1 2 2 2| Haarukan tappt Gaffelns tapp Fork journal
45A} 9084909 | mM1—04 1 Kitlahthnapydra Kilremskiva V-belt pulley
45B1 9588399 | pi— 11 —_—— — —a—
46 | 64558441 mM1— 3 3 3] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16% X 22 mm 5/16% %22 mm 5/16” X22 mm
AT | 74144689 | Mi1— 3 3 3| Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16
48 | 9085189 Mi1— 1 1 1| Kytkinholkki Kopplingsbussning Clutch bush
49 | 9085191 | Mi— 1 1 1| VYiaakselin kytkintappi Ovre axelns kopplingstapp Upper shaft clutch journal
50A| 9085188 | M1—N3 1 Kayttbakseli Drivaxel Driving shaft
4 #op0508| 9089000 O1—* 111 —a — —,—
51 | 9085184 | Mit— 1 1 1] Killahihnapydrs Kilremskiva V-belt pulley
52 | 7814285 Mi— 1 t 1| Jousirengassokka 80207 Fjaderringssprint 80207 Spring ring pin 80207
53 | 6825134 M1— 8 8§ 8 Lukkoruuvi W 1/27X40 mm  Lasskruv W 1/2”X40 mm Locking screw W 1/27X40 mm
54 | 7414473 Mi— 8 g g Jousilaatta 1/2” Fjaderbricka 1/2* Spring washer 1/2”
55 | 6501214 M1~ 8 8 g Kuusiomutteri W 1/2” Sexkantmutter W 1/27 Hexagon nut 1/27
56 | 9082874 Mi1— 2 2 9| VYlilaakeri Gvre lager Upper bearing
57 | 0569324 | M1— 4 4 4| laippa Pollard 40 mm Flaps Pollard 40 mm Flange Pollard 40 mm
) 58 | 05113401 M{i— 2 2 o| Kuulalaakeri Pollard 40 mm Kullager Poliard 40 mm Ball bearing Pollard 40 mm
59 | 9085186 MI{— 1 1 1] Ylaakseli Ovre axel Uppsr shaft
60A° 9085192 M1—04 1 Kuljettimen ketju, Transportdrens kedja, Conveyor chain,
osat 61A, 62 delar 61A, 62 parts B1A, 62

Sopil myds M1-—-N3

Passar ocksd Mi-—N3

43

Suit in also Mi—N3



SAMPO 10 20 30
SYOTTOKULJETIN

INMATNINGSTRANSPORTOR e 15
FEED CONVEYOR FIG.
Viite|  Tllaus Sarja Kpl St
r: l:. Or:doar SS;:LZ Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10 ' 20 ISD .
60B | 9588006 | P1— 1 1| Kuljettimen ketju, Transportdrens kedia, Conveyor chain,
osat 61B, 62 delar 61B, 62 parts 61B, 62
61A | 0657262 M1—O04 2 Rullaketju 74 i, 84710 Rullkedja 74 1. 84710 Roller chain 74 1. 84710
61B | 0657245 P1— 2 2 Rullaketju 72 |, 588007 Rullkedja 72 . 588007 Roller chain 72 . 588007
62 | 9085193 | Mi— 1212 12| Laahauskola Slapskrapa Drag scraper
7614310 | M{— 4848 48] NIiitti 8X21 mm Nit 8X21 mm Rivet 8X21 mm
63 0657285 Mi— Liitoslenkki 1 5/8" Férbindelselank 1 5/8” Joint link 1 5/8”
64 | 0657286 | M1— . Liitosfenkki, Férbindelselénk, Joint link,
talvutettu 1 5/8” béjd 1 5/8 bent 1 5/8”
65 | 0657292 | M1— Sis#dlenkki Inre lank Inner link
2 kiinnitinta 1 5/87 2 beféstingar 1 5/8” 2 fastening 1 5/8”
66 | 0657293 Mi— Sisalenkki 1 5/87 Inre i&nk 1 5/87 inner link 1 5/8”
67A| 9085194 M1—04 1 Ala-akseli, osat 68—74 Nedre axel, delar 68—74 Lower shaft, parts 68—74
67B| 9588388 | P1— 1 1] Ala-aksell, osat 70, 74, 80, 81  Medre axel, delar 70, 74, 80, 81 Lower shaft,
parts 70, 74, 80, 81
68A| 9052311 | M{1—N3 4 Laakerin pidatinlevy 52311 Lagrets héllring 52311 Holding ring for bearing 52311
68B| 9052311 | 0104 4 Laakerin pidatinlevy 52311D Lagrets hallring 58311D Holding ring for bearing 52311D
69A| 9096326 M1—N3 2 Ketjupybra 96326 Kedjehjul 96326 Chain whee| 96326
698 | 9096326 01—04 2 Ketjupydra 96326B Kedjehjul 96326B Chain wheel 96326B
70 | 0502365 | Mi— 2 2 2| Urakuulalaakeri 6205 Spérkullager 6205 Ball bearing 6205
71 6516434 | M1-—N3 6 Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4* Hexagon nut UNF 1/4~
72 | 7414467 M1—N3 6 Jousllaatta 1/4% Fjiderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
T3A| 6452344 | M1--N3 6 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” X32 mm 1/47 %32 mm 1/47 %32 mm
73B| 76142911 N1—N3 8 Kupukantaniltti 7 X35 mm Nit 7X35 mm Rivet 7X35 mm
73C| 7614224 | O1—04 6 Kupukantaniitti 530 mm Nit 5X30 mm Rivet 5X30 mm
74 | 9085195 | Mi— 1 1 1f Ala-akseli Nedre axel Lower axle
75 | 9582549 M{— 2 2 A Viliholkki Mellanholk Intermediate bushing
76 | 9581308 M1 1 1 1| Varmistinrengas Siakringsring Circlip
77 | 78t2114| MiI— 3 3 3 Saksisokka 3% 18 mm Saxprint 318 mm Split pin 318 mm
78 | 9096662 M1— 1 1 1| Sylint. ohjausputki, Cylinders ledrér, Guide pipe of cylinder
osat 37B, 40—43, 79 delar 37B, 40—43, 79 parts 37B, 40—43, 79
79 | 7414018] M1— 2 2 2 Aluslaatta BV 151 25 mm Underlagsbricka BV 151 25 mm Washer BV 151 25 mm
80 | 9588008 P1— 2 2] Ketjupyord Kedjehjul Chain wheel
81 7815241 P{—- 2 2 Varmistinrengas J 52 Sikringsring J 52 Circlip J 52
82 | 6451444 M1— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF 1/4”%16 mm Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4”%X16 mm 1/47 X 16 mm
83 | 7414467 Mi— 2 2 2| Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4%
84 | 65164341 M1— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
85 | 9589393 | Pi— 111 Hihnansuojuksen tuki Stod for remskydd Support for belt guard
86 | 64594441 P1— 1 1 1 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” %22 mm 3/87X22 mm 3/67%22 mm
a7 7414009 P1— 111 Aluslaatta BV 151 3/8 Underlagsbricka BV 151 3/8” Washer BV 151 3/8"
88 | 7414471{ P1— 1 1 1| Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
89 | 6516834 P1— 1 1 1| Kuusiomutteri UNF 3/8~ Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8%

44



45



SAMPO 10, 20, 30

KELAT
CYLINDRAR

DRUM AND STRIPPER BEATER

KUVA
B 16
FIG,

26 27,41 24 25 42 43

2}3 28 20 27841

Ml =3

01— 04

47
46
/7 A5 278
b | 22 44 28 28 27A 26
XJ! § o 26 27A 28 20
3 AN
4 7 ,
C (o ¥ TE e /
d et I
2
m
T e
85
29 28 @A
B a4 75 Uty

F1—

46



KELAT

SAMPO 10, 20, 30

-02/9136t
02z/91362-
Lis#laite

Extra utrustning

CYLINDRAR g:.l'.‘lgA 16
DRUM AND STRIPPER BEATER FIG.
) Viite | Tilaus Sarja Kpl St
;’;- O:iic;r 2::::3 Pos Varaosan niml Reservdolens namn Name of spare part
Nr Nr 101 20|30
1 712112 | M1—04 3 Hokkaklila 10X8X50 mm Hockil 10X8X50 mm Nose key 10X8X50 mm
2 |90972%1 M1—N3 1 Hihnapytrd 184 mm Remskiva 184 mm Belt pulley 184 mm
3 | 90796800 | M1—04 1 Hihnapytrd 140 mm Remskiva 140 mm Beilt pulley 140 mm
4 |9097162 | M1—04 1 Ketjupydrd Z 23 Kedjehjul Z 23 Chain wheel Z 23
5 |0569324 | M1— 4 4 4| Laippa 40 mm Flans 40 mm Flange 40 mm
6 0511340 | M1-— 2 2 2| Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
7 |9079602 | Mi— 2 2 2] Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
8A 9079601 | M1— 2 2 2| Valiholkki Mellanbussning Intermediate bush
8B | 9583380 | M1— 11 1| Vililevy Mellanbricka Intermediate washer
9 | 9079591 M{—N3 1 Olkikela Halmeylinder Stripper beater
10 7712120 M- 111 Hokkakiila 10<8x80 mm Hockil 10X8X80 mm Nose key 10X8Xx80 mm
11 | 9096800 { M1—N3 1 Olkikelan hihnapyora Hatmeylinderns remskuvi Belt pulley of stripper beater
12 | 9096202 | Mi— 1 1 1| Hihnapyorat 184, 123 mm Remskivor 184, 123 mm Belt pulleys 184, 123 mm
7614229 Mi— 6 6 6 Niitti 5X40 mm Nit 5X40 mm Rivet 5X40 mm
13 | 7712110 | Mi1— 111 Hokkakiila 10X8X40 mm Hockil 10X 8X40 mm Nose key 10X8>40 mm
14 | 6824734 | Mi1— 8 8 8| Lukkoruuvi W 1/2”x30 mm Lasskruv W 1/27 %30 mm Locking nut W 1/27 %30 mm
15 | 7412473 | M1— 8 8 8| Jousilaatta 1/2” Fjaderbricka 1/2” Spring washer 1/2”
16 | 6501234 1 M1— 8 8 8| Kuusiomutteri W 1/27 Sexkantmutter W 1/27 Hexagon nut W 1/27
17 | 9079597 | M1— 111 Olkikelan akseli Halmeylinderns axel Stripper beater shaft
18A | 0657149 Mi—02* 1 Rullaketju 17 54 |. 97360 Rullkedja 17 54 1. 97360 Roller chain 1~ 54 |. 97360
18B | 0657150 M1—02" | 1) Rullaketju 1~ 60 |. 97359 Bultkedja 17 60 |. 97359 Roller ¢hain 17 60 I. 97359
18C | 0657146 02—04** | 1 Rullaketju 1~ 51 1, 586996 Rullkedja 17 51 |, 586996 Roller chain 1% 51 [. 586998
} 18D | 0657148 02—04** | 1 Rullaketju 1~ 4 |. 586998 Rullkedja 17 4 |. 586998 Ruller chain 17 4 |. 586098
(osat 18C+18D-+18E = (delar 18C+18D--18E= {parts 18C-+18D-+18E==
790 r/min) 790 r/min) 790 r/min.)
18E | 0657147 | 02—04**} 1 Rullaketju 17 2 1, 586957 Rullkedja 17 2 1. 586887 Roller chain 17 2 . 586997
(osat 18C+18E = (delar 18C+18E= fparts 18C+18E=
1020 r/min) 1020 r/min) 1020 r/min,)
19 0657157 M1--N3 Sisdlenkki 17 Inre ldnk 17 Inner link 17
20 | 0657154 | M1—N3 Kaksoislenkki 17 Dubbellénk 17 Double link 1~
21 | 0657155 | MI—N3 Liitoslenkki 1~ Farbindelseldnk 17 Joint link 1~
22 | 7814285 | Mi— 111 Rengassokka 10 mm 80207 Ringsprint 10 mm 80207 Folding cotter 10 mm 80207
24 | 0569324 | M1 4 4 4] Lalppa 40 mm Fléns 40 mm Flange 40 mm
25 0511340 M1 — 2 22 Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
26 | 9088455 | M1— 2 2 2| Kietomissuoja Lindningsskydd Wimding protector
27A | 6467744 | Mi1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/27 %32 mm 1/27 %32 mm 1/27 %32 mm
27B | 6467444 M1— 4 4 4} Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/27 X258 mm 1/2% %25 mm 1/27 X 25 mm
28 | 7412473 | Mi— 8 8 8| Jousilaatta 1/27 Fjaderbricka 1/27 Spring washer 1/27
29 | 6517134 | Mi— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 1/2” Sexkantmutter UNF /27 Hexagon nut UNF 1/27
30 | 9079585 | M1—N3 1 Puintikela, osat 31—40 Troskeylinder, delar 31—40 Threshing drum, parts 31—40
31 | 7020866 | M1—N3 12 Koloruuvl M 12X45 mm Halskruv M 12X45 mm Reces screw M 1245 mm
32 | 9084606 | M1—N3 |[12 Aluslaatta Underlagsbricka Washer
33 | 7414473 | M1—N3 |12 Jousilaatta 1/27 Fladerbricka 1/27 Spring washer 1/2”
34 | 6506633 | M1—N3 |12 Kuusiomutteri M 12 mm Sexkantmutter M 12 mm Hexagon nut M 12 mm
35 | 9079587 | M1—N3 3 Varstarauta, vasen Slagjarn, vanster Rasp bar, left
36 | 9079588 | M1—N3 3 Varstarauta, oikea Slagjérn, higer Rasp bar, right
37 | 9079586 | Mi— 1 1 1| Puintikelan akseli Cylinderns axel Drum shaft
38 | 9057086 | Mi—N3 1 Kelan laippa, oikea Cylinderns Hans, hbger Drum flange, right
39 | 7712115 M1— 2 2 2| Hokkakiila 10X8X70 Hockil 10870 Nose key 10X8X70
40 | 9080198 | M1—N3 i Kelan laippa, vasen Cylinderns flans, vanster Drum flange, left
41 | 9086678 | M1—N3 2 Mutteri kiinnittimeen Mutter for -beféstning Fastening nut
42 | 9086677 | M{1—N3 1 Ruuvi kiinnittimeen Skruv for beféstning Fastening screw
43 | 9086679 | M1—N3 1 Vaijerln kiinnitin Vaijerns befiistning Wire fastening
44 9097163 M1—04 | 1) Ketjupydrd Z 19 Kedjehjul Z 19 Chain wheel Z 19
45 | 8097164 | M1—04 1 Ketjupyord Z 23 Kedjehjul Z 23 Chaln wheel Z 23
46 | 8097165 | M1—0O4 1 Ketjupyora Z 27 Kedjehjul Z 27 Chain wheel Z 27
47 | 9097821 | M1—04 [1) Ketjupyord Z 35 Kedjehjul Z 35 Chain wheel Z 35
48 | 7716125 | MI1— 1 1 1] Tasakiila A 10X8X45 mm Plankil A 10xX8X40 mm Flat key A 10X8X40 mm
49 | 9085012 | O1—-04 1 Hihnapyord 184 mm Remskiva 184 mm Belt pullsy 184 mm
50 | 9583423 | O1— 1 1 1| Olkikela Halmeylinder Stripper beater
51 | 9583062 | O1— 1 1 1| Olkikelan hihnapydré Halmeylinderns remskiva Belt pulley of stripper beater
52 | 9079717 | O1—04 1 Olkikelan akselikakoonpano Halmeylinderns axel mont. Stripper beater shaft assembi.
osat: 1,3,4,10,12,13, 17, 51 delar: 1, 3,4, 10,12, 13,17, 51 P_?rts: 1, 3, 4, 10, 12, 13,
17, 51
54 | 9582148 | Mi— 1 1 1] Puintikela Troskeylinder Threshing drum
55 | 0567032 | P1— 1 1] Terdskuula 10 mm Stalkula 10 mm Steel ball 10 mm
56 | 04151290 | P1— 1 1] Kierukkajousi 588795 Spiral fjader 588795 Spiral spring 588795
57 | 9588793 | P1— 1 1| Saitéruuvi Justerskruy Adjusting screw
58 | 9588794 | P1— 1 1| Lukkolaippa Lasningfléns Locking flange
59 | 7814144 P{— 1 1] Jousisokka 5X24 mm Fiddersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
60 | 9588787 | P1— 3 3| MuutinpySran tappi Tapp for variatorhjul Pin for variator pulley
61 | 9589288 | P1— 1 1| Tasakiila 10X8X210 mm Plankil 10xX8X210 mm Flat key 10X8x210 mm

Extra equipment

47



SAMPO 10, 20, 30
KELAT

CYLINDRAR ﬁ‘# 16
DRUM AND STRIPPER BEATER FIG.
Vilte Tlaus Satja Kpl St
[;\;l;. Otl;er SS;:";':; Pes Varacsan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr ml 2olau
62 | 7315561 P1— 1 1| Pidatinruuvi 1/2” x40 mm Stoppskruvy 1/2” X40 mm Holding screw 1/27X40 mm
41318 41318 41318
63 | 6501224 | Pi— 1 1| Kuusiomutteri 1/27 Sexkantmutter 1/2” Hexagon nut 1/2%
64 |9588407 | P1— 1 1| Olkikelan hihnapydra Halmeylinderns remskiva Belt puliey of stripper beater
65 0252405 | P1— 1 1| Voitelunippa M 6 Smorjnippel M 6 Lubricating nipple
66 | 9588796 | P1— 3 3| Muutinpybrien yhdystappi Féreningstapp for variatorhjul Conr}clectlon pin for variator
pulley
67 | 7414469 | P1-- 3 31 Jousilaatta 5/16 Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16"
68 |6516624 | P1— 3 3| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16~ Hexagon nut UNF 5/16”
69 [9588405 | P1— 1 1} Liikkuva muutinpytré Rérligt variatorhjul Moveable variator pulley -
70 |9588404 | Pt— 1 1} Kiinted muutinpybré Fasta variatorhjul Stationary varlator pulley
71 | 9589287 | Pi— 1 1| Olkikelan hihnapydrat Halmeylinderns remskivor Belt pulleys of stripper beater
osat; 55—70 delar: 55—70 parts: 55—70
72 $9589272 | Pi— 1 1| Olkikelan akselikokoonpano Halmeylinderns axel mont. Stripper beater shaft assembl.
osat: 5, 6, 10, 12, 13, 17, 51 delar: 5, 6, 10, 12, 13, 17, 51 parts: 5, 6, 10, 12, 13, 17, 51
73 (9588766 | P1— 1 1| Hihnapydran kiinnityslaippa Befastningsfling for remskiva Fastening flange
for belt pulley
74 19588767 | P1— 1)1} | Hihnapytrd ~ 650 r/min. Remskiva ~ 650 r/min. Belt pulley ~ 650 r/min,
75 | 9588768 | P1— 1 1| Hihnapyird ~ 1000 r/min. Remskiva ~ 1000 r/min, . Belt pulley ~ 1000 r/min.
76 | 95887693 | P1— 1 1| Hihnapytrd ~ 1200 r/min, Remskiva ~ 1200 r/min, Belt pulley ~ 1200 r/min,
77 |9588770 | P1— 11 1) | Hihnapydrd ~. 1400 r/min, Remskiva ~ 1400 r/min. Belt pulley ~ 1400 r/min.
78 | 7412473 | P1— 3 3| Jousilaatta 1/2 Fladerbricka 1/27 Spring washer 1/2%
79 | 6467444 | P1— 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/27X25 mm 1/27 %25 mm 1/27 X 25 mm
80 |o615128 | M1— 1 1 1] Killahihna C 105" Kilrem C 105~ V-belt C 105”7
81 0614139 M1—04 2 Kiilahihna B 90~ Kilrem B 90” V-belt B 90~
82 0614141 P1— 1 Kiilahihna B 94” suurteho Kilrem B 94~ V-belt B 947
83 | 0619146 | P1— 1 1| Muutinhihna 89177 Varlatorrem 89177 Variator belt 89177
1) Lisélalte

48

Extra utrustning
Extra equipment




49



SAMPO 10, 20, 30 |

KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING

50

KUVA
it 17
FIG,

y4

53 54 65

N
o



KELAKAMMION OSIA

SAMPG 10, 20, 30

Varstasillan saitdasteikko

CYLINDERHUSETS DELAR By 17
)PARTS OF DRUM HOUSING FIG.
Vilte { Tilaus Sarja Kpl St
}?:;' Otiioer ::::g Pos Varaosan nimi Reservdalens namn Name of spare part
Nr Nr 10 | 20 ! a0
1 19085669 | M{1—04 1 Kiristyspytra, osat 2—12 Spénnhjul, delar 2—12 Tightening pulley, parts 2—12
2 10614139 | M1—04 | 2 Kiflahihna B 20 Kitlrem B 90 Vbelt B 90
3 | 9085596 | M1—04 1 Hihnan kiristyspytra Remmens spénnhjul Belt tightening pulley
4 | 7815238 | M1—04 | 1 Varmistinrengas J 47 Sékringsring J 47 Circlip J 47
5 | 9085737 | M1—04 1 Piddtinlevy Hallplat Retaining plate
6 | 0502158 | M1—04 | 2 Urakuulalaakeri 2 Z 6204 Sparkullager 2 7 6204 Ball bearing 2 Z 6204
7 | 9086106 | M1—04 | 2 Kiristyspydran holkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
8 | 9086101 | M1—04 | 1 Kiristyspydrén mutteri Spinnhjulets mutter Tightening pulley nut
g | 9086103 } M1—04 | 1 Kiristyspybran Spénnhjulets under- Tightening pulley washer
: aluslaatta tagsbricka
10 | 9086108 | M1—04 | 1 Kiristyspyordn akseli Spénnhjulets axe! Tightening pulley shaft
11 | 9088979 | MI1—04 | 1 Hihnan ohjain Remmens styranordning Guiding device of V-belt
12A | 9085673 | M1—04 | 1 Kiristyspyoran haarukka Spénnhjulets gaffel Tightening pulley fork
12B | 9580172 | P1— 1 1] Kirlstyspybrin alsa Spannhjulets arm Tightening pulley bar
13 | 9085674 | M1— 1 1 1| Kiristyspysran aisa Spannhjulets arm Tightening pulley bar
14 | 9066731 | M1— 1 2 2| Kiristyspydran aksell Spannhjulets axel Tightening pulley shaft
15 | 9074964 | M1— 1 2 2| Kirlstyspytra Spéannhjul Tightening pulley
16 | 9086106 | M1— i 2 2| Kiristyspydrén holkki Spannhjulets bussning Tightening pultey bush
17 | oo73800 | M1— 1 2 2| Hihnan ohjain Remmens styranordning Guiding device of V-belt
18 | 5086098 [ M1—04 | 1 Kiristysruuvi Spannskruv Tightening screw
19 | 6501514 | M1—04 | 1 Kuusiomuttert W 5/8~ Sexkantmutter W 5/8” Hexagon nut W 5/8”
20 19097573 | M1—04 | 1 Kiristysruuvin holkki Spinnskruvens bussning Set screw bush
2t | 9085592 | M1—04 | 1 Kiristysruuvin liukukappale Spénnskruvens glidstycke Set screw sliding plece
22 | 6599702 | M1—04 | 1 Siipimutteri W 5/8” Vingmutter W 5/8" Fly nut W 5/8~
23 | 7812160 | M1—04 [ 2 Saksisokka 430 mm Saxsprint 4X30 mm Split pin 4x30 mm
24 9086113 | M1—04 | 1 Haarukoiden akseli Gafflarnas axel Forks shaft
25 | 7812116 | M1—04 | 2 Saksisokka 3X20 mm Saxprint 3X20 mm split pin 3x20 mm
26 | 9089705 | M1—04 1 Kiristysruuvin tappi Spénnskruvens tapp Set screw pin
27 | 9085668 | M1—04 | 1 Kirlstyspy6rén osat 28—38 Spannhjul, delar-28—38 Tightening pulley, parts 28--38
28 | 9088976 | M1—04 | 1 Kiristyspyoran akseli Spannhjulets axe! Tightening pulley shaft
29A | 097161 { M1—02 | 1 Ketjun kiristyspyora Kedjans spannhjul Chain tightening pulley
298 | 9587398 | 02—04 | 1 Ketjun ohjainpydri Kedjans styrhjul Chain quidance wheel
30 | 9088977 | Mi—04 | 2 Laakerin pidin Lagrets hiilare Support of bearing
31 | 6452044 | M1—04 | 3 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4”X25 mm 1/4” X 25 mm 1/47 %25 mm
32 | 7412467 | M1—04 | 3 Jousilaatta 1/4* Fiaderbricka 1/4” Spring washer 1/4~
33 | 6516434 | M1—04 | 3 Kuusiomutteri UNF 174”7 Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4~
34 | 9088978 | M{—O4 | 2 Kiristyspydran holkki Spinnhjulets bussning Tightening pulley bush
35 | 0502365 | M1—04 | 1 Urakuulalaakeri 2RS 6205 Spérkullager 2RS 6205 Bal] bearing 2RS 6205
36 | 9086103 | M1—04 | 1 Kiristyspyorén aluslaatta Spéinnhju!ets underlags- Tightening pulley washer
ricka .
37 | 9086101 | M1—04 | 1 KirfstyspyBrin mutteri Spannhjulets mutter Tightening pulley nut
38 | 9085672 | M1—04 | 1 Kiristyspy&rén haarukka Spinnhjulets gaffel Tightening pulley fork
39A | 9085591 | M1—04 | 1 Kiristyspyérien kilnnitin Spénnhjulens befastning Tightening pulleys fastening
39B | 9589165 | P1— 11 e —— ——
40 | 7815017 | MiI—M2 | 1 Varmistinrengas A 20 Sakringsring A 20 Circlip A 20
41 | 9087085 | Mi1— 1 1 1| Varstasillan saatdvipu, Slagskons reglerings- Adjusting lever of
osat 42—45 spak, delar 42— 45 concave, parts 42—45
42 | 7814093 | Mi— 1 1 1] Jousisokka 3X20 mm Fiddersprint 3% 20 mm Spring pin 3X20 mm
43 | 9087512 | Mi1— 1 1 1] Sastovivun jousi 0415174 Regleringsspakens fjider Adjusting lever spring
0415174 0415174
44 | 9092724 | Mi— i1 1| ssstlaittesn Regleringsanordningens Adjusting device disengage
irroitusvipu avkopplingsspak lever
45 | 9092727 | Mi1— 11 1] Salpa Regel Bolt
46 | 9089325 | M1 1 1 1| Saatblaitteen laakerilevy, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
oikea lagerplat, hoger plate, right _
47 | 9085548 | Mi— 1 1 1| Saatdlaitteen laakeri, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
oikea lager, higer right '
48 | 5085547 | Mt— 1 1 1| sastslaitteen laakeri, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
vasen fager, vénster left
49 | 9089324 | Mi— 1 1 1| Saatslaitteen laakerilevy, Regleringsanordningens Adjusting device bearing,
vasen lagerplt, vanster plate, left
50 | 6455644 | MI1— 7T 7 7| Kuousioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
5/16% %19 mm 5/16% X 19 mm 5/16” %19 mm
51 { 7414469 | Mi1— 7 7 7| Jousllaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16~ Spring washer 5/16”
52 | 6516634 | M1— 7 7 7| Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16~ Hexagon nut UNF 5/16~
53 | 6459644 | M1— 1111 11| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
3/87X25 mm 3/8”X25 mm 3/8" %25 mm
54 | 7AM447T1 | Mi1— 111t 1] Jousilaatta 3/8” Fijaderbricka 3/8” Spring washer 3/8~
55 | 6516834 | M1— 1111 11| Kuusiomutterl UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon screw UNF 3/8”
56 | 9097089 { Mi— 1 1 1| Kiristyspyoriin kiinnitys- Spannhjulets befistnings- Tightening pulley fastening
tuki stid support )
57 | 9080609 M1— 111 Sditelaitteen Regleringsanordningens Adjusting device
yldakseli ivre axel upper shaft
58 | 7812156 | Mi1— 2 2 2} Saksisokka 4%X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4%25 mm
59 | 9097088 | M1— 1 1 1| Saitétanko Regleringsstang Adjusting lever
60 | 9097084 | Mi— 1 1 1| Sadtovivun aksell Regleringsspakens axel Shaft of adjusting lever
61 7812206 | M1— 2 2 2t Saksisokka 5X35 mm Saxsprint 5X35 mm Split pin 5X356 mm
62 9097659 Mi1— 111 Slagskons regleringsskala Concave adjusting scale

51



SAMPO 10, 20, 30
KELAKAMMION OSI1A

CYLINDERHUSETS DELAR : lB(ILI’.‘[';A 17
PARTS OF DRUM HOUSING FIG,
Vilte]  Tilaus Sarja Kpl St
':i (;. OI:iner ‘ SS;’;: _ Pes Varagsan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 1o| 20 Iso
63 | 6451044 | Mi1— 2 2 2] Kuusioruuvi UNF Sextantskruy UNF Hexagon screw UNF
‘ : 1/47x 12 mm 1/4” X 12 mm 1/4” %12 mm
64 | 7414467 | MI1— 2 2 2| Jousilaatta 1/4” Fiaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
65 | 6516434 | Mi1— 2 2 21 Kuusiomutteri UNF 1/47 Sexkantmutter UNF 1/4 Hexagon nut UNF 1/4%
66 | 9098972 | M1— 111 Hammaskaari Kuggsektor Tooth sector
67 | 6477054 | MI— 141 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
5/87%51 mm © 5/8”X51 mm 5/8” %51 mm
68 | 8517424 | M1 2 2 2{ Kuusiomutteri UNF 5/8” Sexkantmutter UNF 5/8% Hexagon screw UNF 5/87
69 | 9080613 | M1 2 2 21 Varstasillan sé&tévats] Slagskons regleringsspak Adjusting lever of concave
70 | 6501214 | Mi— 121212 Kuusiomutteri W 1/2~ Sexkantmutter W 1/27 Hexagon nut W 1/2”
71 |9085557 | Mi— 2 2 2| Varstasillan s#8tbvarren Bakre nedinda av slagskons  Concave adjusting lever
' takimmainen alapéa regleringsspak lower part, rear
72 | 9085555 | M1— 2 2 2| Varstasillan sa&tdvarren Framre nedénda av slagskons  Goncave adjusting lever,
etummainen alap#s regleringsspak lower part, rear front
73 | 7414012 | M1— 2 2 2| Aluslaatta 1/2” BV 151 Underlagsbricka 1/2” BV 151  Washer 1/2” BV 151
74 | 7812156 | Mi— 2 2 2| Saksisokka 4Xx25 mm Saxsprint 4% 25 mm Split pin 4X25 mm
75 | 9096954 | M1{— 1 1 1| Varstasillan jatke ° Slagskons férlingning Extension of concave
76 | 9097345 | Mt— 3 3 3| Varstasillan jatkeen’ Befistningstapp av slagskons Fastening pin for extension
_ ktinnitystappi foriangning of concave
77 | 7812116 | M1— 3 3 3| Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3xX20 mm
78 | 9096973 | M1— 1 1 1| Varstasilta . Slagsko Concave
79 | 9096969 | M1 727272| Varstasillan séleikkdlanka Slagskons spjélitrad Concave wire
80 | 9080622 [ M1— 2 2 2| -Séatolaitteen Regleringsanordningens Adjusting device lower
ala-akseli ‘nedre axel shaft
81A | 7812208 | M1— 2 2 2| BSaksisokka 5X40 mm Saxsprint 5X40 mm Split pin 5X40 mm
81B | 7812201 | M1— 2 2 2| Saksisokka 5x25 mm Saxsprint 5X25 mm Split pin 5X25 mm
B2 | go97820 [ M1— 4 4 4| Varstasillan laakerilevy Slagskons lagerplat Concave bearing plate
83 | 9085656 | M1— t 1 1| Kivikourun seind =~ Stenfickans vigg Stone trap wall
84 | 90972098 | MI1— 111 Kivikouru osat 85—97 Stenficka, delar 8597 Stone trap, parts 85—97
85 | 6451044 | M1— B8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4”%12 mm 1/4%X12 mm 1/47 %12 mm
86 | 7414467 | Mi1— 8 8 8| Jousllaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
87 | 6516434 | M1— 8 § 8| Kuusiomutteri UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
89 | 9097457 [ M1— 111 Kivikourun lukitusakseli Stenfickans lasaxel Stone trap locking shaft
90 | 90B5654 | Mi— 1 1 1| Tlivisteen kHnnityslista Packningens beféstningslist Sealing fastening list
91 | 9085655 | M1— 1 1 1| Tiiviste Packning Sealing
92 | o0o7454 | Mi— 1 1 1| Kivikourun etuseind Stenfickans framvigg Stone trap front wall
93 | 9097210 | Mi1— 1 1 1| Kivikourun pohja Stenfickans botten Stone trap bottom
94 | 9097453 | Mi— 11 1 Kivikourun akseli Stenfickans axel Stone trap shaft
95 | 9057190 | M1-— 2 2 2| Varstasillan jatkeen Befastning fér slagskons Fastening for extension of
kiinnitin forléngning concave
96 | 7414469 | M1— 2 2 2| Jousilaatta 5/16" Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
97 | 6516634 | M{— 2 2 2| Kuusiomutterl UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
98 | 6455044 | M1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16”X12 mm 5/16” X 12 mm 5/167 %12 mm
99 | 7414469 | M1— 4 4 4] Jousilaalta 5/16" Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
100 | 6516634 | M1— 4 4 4| Kuusiomutter] UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
101 | 9086391 | Mi1— 1 1 1| Sivutiiviste, oikea Sidopackning, higer Side sealing, right
osat 103—106 delar 103—106 parts 103—106
102 | 9086390 | Mi1— 1 1 1| Sivutiiviste, vasen Sidopackning, vinster Side sealing, left
osat 103—106 delar 103—106 parts 103—106
103 | 7264302 | Mi— 4 4 &| Levyruuvi Philips 8%13 mm  Plétskruv Philips 8X13 mm Plate screw Philips 813 mm
104 | 9086393 { Mi1— 2 2 9| Sivutilvisteen kiinnitys- Sidopackningens befast Side sealing fastening list
lista ningslist
105 | 9086397 | Mi1— 2 2 2| Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
106 | 9086395 | M1— 5 o of Tiivisteen painin Packningens tryckare Sealing press device
107 | 6451044 | Mi— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexaqon screw UNF
1/4”X12 mm 1/47 %12 mm 1/4”X12 mm
108 | 7414467 | M1— 8 8 8| Jousilaatta 1/4* Fjsderbricka 1/4~ Spring washer 1/47
108 | 6516434 | M1— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 1/47 Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
110 | 9086392 | M1— 2 2 2| Sybttbelevaattorin sivutiiviste, Inmatningstransportdrens Feeder elevator side seallng
osat 111—114 sidopackning, delar 111—114 _ parts 111—114
111 | 7284302 | MA1— 4 4 4| Levyruuvi Philips 8x13 mm  Platskruv Philips 8X13 mm Plate screw Philips 813 mm
112 | 9086394 | M1— 2 9 9| Tilvisteen kiinnityslista Packningens beféstningslist Sealing fastening list
113 | oo86298 | Mi— 2 9 a2l Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
114 | 9086396 | M1— a2 o ol Tiivisteen painin Packningens tryckare Sealing press device
116 9085658 Mi— 111 Sydttdelevaattorin ylatilviste, |nmatningstransportbrens Svre Feeder elevator upper sealing
osat 117—125 packning, delar 117—125 parts 117—125
117 | 6451044 | M1— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/4” %12 mm 1/4% X 12 mm 1/47 %12 mm
118 | 7414467 | M1-— 8 8 8| Jousilaatta 1/4” Fiaderbricka 1/4” ‘Spring washer 1/47
119 | 6516434 | Mi1— 8 8 8] Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF /4~ " Hexagon nut UNF 1/4”
120 | 9085666 | M1— 1 1 1| VYlétiivisteen pldin Gvre packninghillare Support of upper sealing
121 9085665 M1— 111 Tiiviste Packning Sealing
122 9035659 M1— 111 Ylatiivistelevy Ovre packningplét Upper sealing plate
123 | 7264202 | M1— 7 7 T{ Levyruuvi Philips 8x9,5 Ptatskruv Philips 89,5 Plate screw Philips 8X9,5
124 | 9085661 | M1— 1 1 1] Ylatiiviste Ovre packning Upper sealing
125 | 9085660 | M1— 1 1 1} Ylatiivisteen kiinnitys- Ovre packningens Fastening plate of

52

levy

befdstningsplat

upper sealing



KELAKAMMION OSIA

SAMPO 10, 20, 30

CYLINDERHUSETS DELAR By 17
PARTS OF DRUM HOUSING FIG.
) Viite | Titaus Sarja Kpl 8t
No No Serle Pes Varagsan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles
Nr Nr 10| 20 |30
126 | 6459244 | Mi1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8 %19 mm 3/8>19 mm 3/8” %18 mm
127 | 741441 M1— 4 4 4| Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8%
128 | 6516834 | M1— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon screw UNF 3/8~
129 | 9097645 | M1{1--0O4 1 Ketjunsuojus Kedjeskydd Chain guard
135 | 6455644 M1—04 4 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 19 mm 5/16”X19 mm 5/16” %19 mm
136 | 7414007 | M1—04 4 Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
137 | 7414469 M1-—04 4 Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16" Spring vasher 5/16”
138 | 6516634 | M1—04 4 Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16"
139 | 7414015 M1— 4 4 4| Aluslaatta 5/8” BV 151 Underlagsbricka 5/8% BV 151  Washer 5/8” BV 151
140 | 9581674 | N1— 1 1 1| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
141 6456044 | N1— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” % 25 mm 5/16” X 25 mm - 5/16” X 25 mm
142 | 7414222 | N1— 1 t 1] Jousilaatta 5/16 -, Fjaderbricka 5/18” Spring washer 5/16”
143 | 7414016 | P1— 1 1| Aluslaatta 3/4” BV 151 -+ Underlagsbricka 3/4” BV 151 Washer 3/4” BV 151
144 | 7812160 | P1— 11 Split pin 4X30 mm

R

Saksisokka 430 mm

Saxprint 4330 mm

53



SAMPO 10, 20, 30

HEITTOKULJETIN
KASTTRANSPORTOR 'é}f.‘#w
FIG.

GRAIN PAN

54



HEITTOKULJETIN

SAMPO 10, 20, 30

KASTTRANSPORTOR EE%A"IB
GRAIN PAN FIG.
) viite|  Titaus sarja | Kl St
F::::f'. Olr\]duar E‘ierrliees Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10 I 20 \:m
1 | 9097576 | M1—N3 1 Runko Ram Frame
9097576 O1— 111 Runko 97576 C Ram 97576 C Frame 97576 C
2 |} 9097591 M1— 2 2 2} Sivutilviste Sidopackning Side sealing
3 | 7264202 | Mi1— 141414] Levyruuvi 8X9,5 mm Platskruv 8X9,5 mm Plate screw BX9,5 mm
4 19097598 | M{—N3 1 Etutiivisteen kiinnitin Frimre packningens befastning Front sealing fastening
5 18097597 | MI1—N3 1 Etutiiviste Frimre packning Front sealing
A—5 | 9097597 O1— 111 e 97597 B —"— 97597 B —'"— 97597 B
7414467 | O1— 4 4 4| Joustlaatta 7 mm Fiaderbricka 7 mm Spring washer 7 mm
6516434 | O1— 4 4 A Kuousiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
6 |6455444 | M1— 6 6 6| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
5/16” %16 mm 5/167 X 16 mm 5/16” X 16 mm
7 7414469 M1— 131010 Jousilzatta 5/16" Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
8 | 6516634 | M1— 101010 | Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter 5/16” Hexagon nut 5/16%
9 |9082628 | MI1— 1 1 1| Vipujen yhdysakseli Spakarnas forbindelseaxel Lever connecting shaft
i0 | 9097588 | Mi— 2 2 2| Etulaakeri Framre lager Froni bearing
11 | 9082731 Mi— 4 4 4| Rajoitinlevy Begransarplét Limiting plate
12 | 7814945 | M1-— 2 2 2| Jousisokka 5X32 mm Fjadersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
13 [ 0082621 | M1— 2 2 2] Etuvipu Framre spak Front lever
14 | 7414481 M1— 2 2 21 Jousilaatta 20 mm Fjaderbricka 20 mm Spring washer 20 mm
15 | 9096834 | Mi— 4 4 4 Kannatintappl Bértapp Support journal
16 | 6455644 | M1i— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 19 mm 5/16” X 19 mm 5/167 X 19 mm
Y17 1 7414469 | M1— 4 4 4} Jousilaatta 5/16” Fjaderbircka 5/16” Spring washer 5/16”
18 ] 6516634 | M1— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 5/167 Sexkantmutter UNF 5/167 Hexagon nut UNF 5/16”
19 | 9063877 | M1— 4 4 4| Laakerlpestin puolikas Lagerbox halva Bearing cup half
20 | 0552047 | Mi1— 2 2 2| Laakeriholkki MKB Lagerbussning MKB Bearing bush MKB
16 X28X20 16 X28 X 20 16X 28X 20
21 | 9097594 | MI1— 1 1 1} Takatliviste Bakre packning Back sealing
22 | 9097595 | Mi— 1 1 1| Tilvisteen kiinnitin Packningens befistning Sealing fastening
23 | 7264302 | Mi1— 4 4 4| Levyruuvi 8X13 mm Platskruy 813 mm Plate screw 8X 13 mm
24 | g564212 { Mi— 4 4 4| Levymutteri Platmutter Plaie nut

55



SAMPO 10, 20, 30

KOHLIMET
KUvA
SKAKARE D 19
STRAW WALKERS FIG.
2.

56



)

SAMPO 10, 20, 30

KOHLIMET KU\.IA. ‘
SKAKARE BILD 19
STRAW WALKERS FIG.
Viite THaus Sarja Kpl St
}:t;' Ozic;r g:g:s Pcs Varaesan nimi Reservdelens namn Mame of spare part
Nr Nr 101 2a|ao '
2 | 2084519 | Mi— 3 3 3| Kohlin Skakare Straw walker
9 | 9006989 | Mi— 3 3 3| Takaportaan tukijatke Bakre trappans stéidfiirléingning Extension support
10 | 6024114 | M1— 6 6 6| Uraruuvi M 5xX10 mm Spérskruv M 5X10 mm Slotted screw M 5X10 mm
7414463 | M1— 6 6 5| Jousilaatia 5 mm Fjdderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
11 6505804 | Mi— 6§ 6 6] Kuusiomuttert M 5 mm Sexkantmutter M 5 mm Hexagon nut M 5§ mm
12 | 0569321 M1— 8 8 8| Laippa Pollard 25 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
13 | 0511325 | Mi1— 4 4 4] Kuulalaskeri Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
14 | 6808134 [ M1 121212] Lukkoruuvi W 5/167x20 mm  Lésskruv W 5/16”X20 mm Locking screw W5/16% %20 mm
15 7414469 M1 121212] Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16" " Spring washer 5/16”
16 | 6500724 | Mt— 121212} Kuusiomutterl W 5/16” Sexkantmutter W 5/16” Hexagon nut W 5/16”
t7 | 9082277 | MI1— 1 1 1] Etukampiskseli, osat 18—24 Framre vevaxel, delar 18—24 Front crankshaft, parts 18—24
18 | 9068488 | Mi— 121212 Laakerin kiinnitin Lagrets befistning Bearing fastening
19 | 9072066 | Mi1— 121212| Laakerikansi Lagerlock Bearing lid
20 | 9082305 | M1— 121212 Laakeripuolisko Lagerhalva Bearing half
21 | 9084526 | Mi1— 6 6 6| Pidatinrengas Stoppring Holding ring
0566576 M1 — 6 6 6] Soviterengas Passring Fitting ring
22 | 9082256 | Mi1— 111 Etukampiakseli Friamre vevaxel Front crankshaft
23 7414007 M1 2424 24 Aluslaatta 5/16” BV 151 Undertagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16" BV 151
24 | 6458652 | Mi— 2424 24| Kuusiorutvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
. 5/16” X102 mm" 5/16" X102 mm 5/16” X102 mm
25 | 9082278 | Mi— i 1 1| Takakampiakseli, Bakre vevaxsl, Back crankshaft,
R osat 18—21, 23, 24, 26 delar 18—21, 23, 24, 26 parts 18—21, 23, 24, 26
26 | 9082257 | M- 1.1 1 {| Takakampiakseli, Bakre vevaxel - Back crankshaft
27 | 7414007 | M1— 242424 Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
28 | 6592224 | M1— 24 24 241 Kuusiomutter! UNF 5/16“ Sexkantmutter UNF 5/16" Hexagon nut UNF 5/16%
itselukit. sjilvldsande - " selflocking
29 | 9082429 | Mi— - 1 1 1] Kiilehihnapytrg. Kilremskiva V-helt pulley
30 | 7814206 { Mi— | 1 1 1] Jousisokka 8X40 mm Flédersprint 8 X40 mm Spring pin 8X40 mm
3 7814149 1 Mt— - 1 41 Fjadersprint 5X40 mm Spring pin 5X40 mm

Jousisokka 5X40 mm - ..

57



SAMPO 10, 20, 30

VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

77
538 52 72 A 76 75 74 70

665 66 67 €8

J

58

!

23 24 25

KUVA
BLp 20
FIG,




SAMPO 10, 20, 30
VIETTOPINTA JA SEULASTO

ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS Bilo. 20
RETURN PAN AND CLEANING SHOE FIG.
) Vlite Tilaus Sarja Kpl St
;t;‘ Olfc;}er SS::;[:S 1Pcs Yaracsan nlml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10§ 20 |su
1A | 9082616 | M1— 1 1 1] Viettopinta Aterforingsplan Return pan
1B | 9082615 | Mi— 111 —"— osat: 1—9, 12, 13 —" delar: 1—9, 12, 13 —"— parts: 1—9,12, 13
2 | 9082626 | M1— 2 2 2| \Viettopinnan tiiviste Aterforingsplahets packning Return pan sealing
3 | 7264202 | M1— 161616| Levyruuvi Philips 8X9,5 mm  Platskruv Philips 895 mm  Plate screw Philips §X8,5 mm
4 | 9082628 | M1— 1 1 1} Vipujen yhdysakseli Spakarnas forbindelseaxel lLever connecting shaft
5 | 9063877 | M1— Kalottlil]z{lakerin pesén Kalottlagrets hushalva Bearing housing half
pualikas
6 | 0552047 | MI1— Laakeriholkki MKB 16/28x20 Lagerbussning MKB 16/28X20 Bearing bush MKB 16/28 %X 20
7 | 6455444 | M1— Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
5/16” %X 16 mm 5/16" X 16 mm 5/16” X 16 mm
8 | 7414469 | Mi— Jousilaatta 5/16 Fjiderbricka 5/16" Spring washer 5/16”
9 | 6516634 | M1— Kuusiomutteri UNF 5/16~ Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon screw UNF 5/16%
10A | 9082720 | M1—O1t" | Seulaston ja viettopinnan Séllhusets och aterforings- Cleaning shoe and return pan
vivut planets spakar levers
t0B | 95885C2 | Of1—** 111 - - e — e ——
11 | 9096834 | Mi— 2 2 2| Viettopinnan kannatintappi Aterforingsplanets bértapp Return pan support
12 | 9582639 | MI1— 2 2 2| Viettopinnan vipu Aterforingsplanets spak Return pan lever
13 | 7814145 | M1— 2 2 2| Jousisokka 5x32 mm Fjadersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
14 | 9082726 | M1— 2 2 2| Vipujen rajoitinholikki Spakarnas begransarbussning Lever limiting bushing
15 | 0569320 | Mi— 4 4 4| Laippa Pollard 20 mm Flans Pollard 20 mm Flange Pollard 20 mm
16 | 9060887 | M1— 2 2 21 Laakeriholkki Lagerbussning Bearing bush
17 | 9082728 | Mi— 2 2 2| Vipulen keskiakseli Spakarnas mittaxel Lever center shaft
)18 | 6808134 M1— 6 6 6] Lukkoruuvi 5/16”X20 mm Lasskruv 5/16”X20 mm Locking screw 5/16” X 20 min
19 | 7414007 | Mi— 6 6 6| Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16 BV 151 Washer 5/16 BV 151
20 | 7414469 | M1— 6 6 6| Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16" Spring washer 5/16”
21 6500734 § Mi— 6 6 6! Kuusiomutteri 5/16” Sexkantmutter 5/16” Hexagon screw 5/16”
22 | go82727 { M1— 2 2 2} Seulaston akselltappi Séilhusets axeltapp Cleaning shoe axle pin
23 | 9082845 | M1— 1 1 1§ Seulaston runko Séllhusets ram Cleaning shoe frame
24 | 9086587 | M1— 2 2 2| Seulaston tiiviste Séllhusets packning Cleaning shoe sealing
25 M1— 1212 12| Katse viite 3 Se ref. nr 3 See ref. nr 3
26 | 9097289 | Mi1— 1 1 1] Heittokuljettimen jatke Kasttransportbrens forlangning Graln pan extension
27 | TMA48T | Mi— 4 4 4] Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4" Spring washer 1/4”
28 | 6516434 | Mi— 4 4 4| Kuousiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4”
29 | 90972968 | M1— 1 1 1| Seulaston takaluukku Sallhusets balklucka Cleaning shoe rear door
30 | 6456044 | Mi— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 25 mm 5/16” X 25 mm 5/16” X25 mm
31 | os71070 | Mi— 2 2 2| Pikasalpa Valmet No 2 Snabbregel Valmet nr, 2 Quick release Valmet no 2
32 | 6066414 | M1— 4 A4 4| Uraruuvi M 5X12 Spérskruv M 5X 12 Slotted screw M 5X12
33 | 7414463 | M1— 4 4 4] Jousilaatia 5 mm Fjaderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
34 | 6505804 | M1— 4 4 4| Kuusiomutterl M 5 Sexkantmutter M 5 Hexagon screw M &
35 | 9082731 | M1— 4 4 4| Laakerien rajoitin Lagrens begrinsare Bearing fimiting device
36 | 7812156 | M1— 2 2 2| Sakslsokka 4x25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
37 | 9082622 | M1— 2 2 2| Seulaston etupdan vipu Framindans spak av sdllhuset Cleaning shoe front lever
38 | 6459844 | Mi— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” X 32 mm 3/87 %32 mm 3/87 %32 mm
39 | 7414471 M1— 2 2 2| Jousilaatia 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
40 | 9086595 § M1— 2 2 2| Etuvivun holkki Framspakens bussning Front lever bush
41 [ 9097294 | Mi— 2 2 2| Seulaston etupdén Framéndans axeltapp av Cleaning shoe front axle pin
) akselitappi séllhuset
/ 42 | 6456044 | Mi1— 4 4 4} Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %25 mm 5/16” %25 mm 5/16” X25 mm
43 | 9099904 | MI1— 1 1 1| Heittokuljettimen taka-akseli Kasttransportorens bakre axel Graln pan rear shaft
44 | 9586008 | Mi— Taytelevy Tackplat ' Lining plate
46 M1— 4 4 4| Katso viite 8 Se ref. nr 8 See ref. nr 8
47 M1— ¢ 4 4y Katso viite 7 Se ref. ar 7 . See ref. nr 7
52 | 05113256 | M1— 1 1 1| Laakeri Pollard 25 mm Lager Pollard 25 mm Bearing Pollard 25 mm
53B { 0569321 M1— 1 1 1| Laippa Pollard 25 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
64B | 7812212 | . 1 1 1| Saksisokka 5x50 mm Saxsprint 5X50 mm Split pin 5x50 mm
65 § 6516834 { Mi— 1 1 1| Kuusiomutteri UNF 3/2 Sexkantmutter UNF 3/8 Hexagon nut, UNF 3/8~

* 0191161}
** 01(91162)~

59



SAMPO 10, 20, 30
VIETTOPINTA JA SEULASTO

KUVA

ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS BiLD 20
RETURN PAN AND CLEANING SHOE FIG.

Viite | Tilaus Sarja Kpl St

No No Serle Pcs Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part

Ref, Order Series

Nr Nr 10| 20 |30 )

66 | 7414471 | Mi1— 1 1 1| Jousilaatta 3/8" Fijaderbricka 3/8~ Spring washer 3/8”
67 | 6460854 | M1—- 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagoen screw UNF

3/87 X 57 mm 3/8” %57 mim 3/8” X857 mm

68 | 0096927 | M{— 1 1 1| Seulaston kampi Sallhusets vev Cleaning shoe crank
69 | 9582266 | M{1— 2 2 2| Lukkomuiteri UNF 3/4~ Lasmutter UNF 3/4” Locking nut UNF 3/4~
70 | 9586490 | Mi— 111 Kiertokanki Vevstake Connecting rod

71 9589885 | Mi1— 1 Laakeriholkki Lagerbussning Bearing bush

71 9060887 M1— 111 T ) —— M

72 | 0569320 | Mi— 1 1 1| Laippa Pollard 20 mm Flans Pollard 20 mm Flange Pollard 20 mm
73 | 9069043 | M1-—* 2 Pidatinrengas Lasring Locking ring

73 9586494 i 111 — " s

74 - Mi— 6 6 6| Ks. viite 7 Se ref. nr 7 See ref. nr 7

75 Mi— 6 6 6| Ks, viite 8 ‘Se ref. nr 8 See ref. nr 8

76 M1— 6 6 6] Ks. viite 9 Se ref. nr 9 See ref. nr 9

77 | 9586489 | Mi— 111 Kiertokanki, osat: 52, 53B, Vevstake, delar: 52, 53B, Conneting rod, parts: 52, 53B,

70—72, 74—76 70—72, 74—T76 70—72, 74—76
* 01 /91161

60

“* 01/91162-




61



SAMPO 10, 20, 30

21

KUVA
BILD
FIG

SEULAT
SALL
SIEVES

62



SEULAT

SAMPO 10, 20, 30

KUVA
SALL BILD 21
SIEVES FIG.
Y
!

Viite | THaus Sarja Kpl St

:;f, Oili(:yr 2:::25 Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Mame of spare part

Nr Nr 10] 2olao

1 | 9085953 | Mi—' 1 1 1] Ruumenseula Agnsall Chaffer sieve, small holes

2 19096680 [ Mi— 1 1 1{ Harva ruumenseula Glest agnsall Chaffer sieve, hig holes

3 { 9097695 | Mi1— 1 1t 1] PRuumenseulan jatke Agnsallets forldngning Tailings screen

4 | 6599304 | Mi1— 1 1 1| Siipimutteri 5/16” Vingmutter 5/16” Fly nut 5/16*

5 | 7414469 | M1— 1 1 1| Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”

6 | 7414007 | M1— 1 1 1| Aluslaatta 5/167 BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151  Washer 5/16” BY 151

7 | 6808134 | Mi— 111 Lukkoruuvi 5/16” X 20 mm Lasskruv 5/16”X20 mm Locking screw 5/16”X20 mm

8 | 9085959 | MI1— 1 1 1| Viljaseula 16 mm Spannmalssall 16 mm Graln sieve 16 mm

¢ | 9085968 | MI1— 1 1 1| Viljaseula 12 mm Spannmalssall 12 mm Grain sieve 12 mm

i0 | ooss973 | M1—" 1 1 1| Viljaseula 8 mm Spannmilssall 8 mm Grain sieve 8§ mm

11 | 9085978 | M1—* 1 1 1| Viljaseula 4 mm Spannmalssail 4 mm Grain sieve 4 mm

12 | 9076147 | Mi— 2 2 2| Seulan pidin Sillets hillare Sieve holder

13 | 7814103 | Mi— 2 2 2| Jousisokka 3,520 mm Fjidersprint 3,5X20 mm Spring pin 3,5X20 mm

14 | 9092797 | Mi— 1 1 1| Seulateline, alimmainen Sallstallning nedre Steve stand, lower

15 | 9092798 | M1— 111 —"— , ylimméinen s bvre Sieve stand, upper

© 16 | 6451444 | M{— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” X 16 mm 1/4% %16 mm 1/4” 16 mm

17 | 7414467 | Mi— 8 8 8| \Jousilaatta 1/4 Fjaderbricka 1/4~ Spring washer 1/4”

18 | 6516434 | M1— 8 8 8] Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4% Hexagon nut UNF 1/4”
1874600 | M1— 1*1* 1| S#adettdvd ruumenseula Reglebart bossall Adjustable chaffer sieve
9585279 [ M1— 1*1* 1| Takaluukku saidettiviin Bakre lucka for reglerbara Rear door for adjustable

ruumenseulaan bossallet sieve
* Lisillaite

Extra utrustning
Extra equipment

63



SAMPO 10, 20, 30

VAIPPA —LIETSO e

MANTEL —FLAKT BIth 22
CASING —~FAN FIG,
76
€3
1'
(AT @@@@

iy
Iklllli\lllllllnll

“..

0
0~— .

i
@ ] |
e -

IIH\

IIN

48 f ‘
?*"@ \ --_-;f-l'|""ll"!l\1lu i

i
__é?'illlnnmn-!|mmw|

© i Al

75

64



SAMPO 10, 20, 30
VAIPPA—LIETSO

MANTEL —FLAKT ]B(I‘lj.‘i.:')A 22
CASING—FAN FIG.
! Vilte { Tilaus Sarja Kpl St
,:i c; Ol:il:ar g::f: Pea Varaosan niml feservdelens namn Name of spare part
* 188
Nr Nr 10 | 20 |30
1 | 8084497 | Mi— i 1 1| Vaippa Mantel Casing
2 19085617 | Mi1— 1 1 1| Esteluukku Stanklucka Splash door
3 j6451044 | Mi— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 X412 mm 1/47X12 mm 1/4” %12 mm
4 1 7414467 | Mi— 4 4 4] Jousilaatta 1/47 Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
5 | 6516434 | Mi— 4 4 4| Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/47 Hexagon nut UNF 1/4”
6 9088143 | M1— 2 2 2| Olkien ohjain Halmledare Straw guide
7 M1 4 4 4| Katso viite 3 Se ref. nr 3 See ref. nr 3
8 M1t— 4 4 4| Katso viite 4 Se ref. nr 4 See ref. nr 4
9 Mi— 4 4 4§ Katso vilte 5 Se ref. nr 5 See ref, nr 5
10 | 9088646 | Mi— 2 2 2! Luukku Lucka Door
H 6599204 | M1{— 6 6 6] Siipimutteri W 1/4~ Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4%
12} 9088645 | Mi1— 6 6 6| Luukun salpa Luckregel Door bolt
13 { 6500514 | M1t— 6 6 6] Kuuslomutteri W 1/4” Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
14 16006814 | Mi1— 6 6 6| Uraruuvi W 1/4”X25 mm Sparskeuy W 1/47 %25 mm Slotted screw W 1/4” X 25 mm
15 | 6516834 | M1— 4141 41| Kuusiomutteri UNF 3787 Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8~
16 | 7414471 M1— 4141 41| Jousilaatta 3/8~ Fjdderbricka 3/8~ Spring washer 3/8”
17 | 7414000 | Mi— 4141 41| Aluslaatta 3/87 BV 151 Underlagsbricka 3/8” BY 151  Washer 3/8” BV 151
18 | 6459444 | M1— 4141 41| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”X22 mm 3/8” %22 mm 3/8”X22 mm
19 | 9097671 | M1— 2 2 2{ Puhdistusluukku Renstucka Cleaning door
20 Mi1— 6 6 6| Katso vilte 11 Se ref. nr 11 See ref. nr 11
)21 MA— 6 6 6| Katso viite 12 Se ref. nr 12 See ref. nr 12
22 Mi— 6 6 6| Katso viite 13 Se ref. nr 13 See ref. nr 13
23 Mi— 6 6 6| Katso viite 14 Se ref. nr 14 See ref. nr 14
24 | 9085751 Mi1— 2 2 2| Sivuluukku Sidolucka Side door
25 M1 4 4 4] Katso viite 11 Se ref. or 11 See ref. nr 11
26 M1— 4 4 4] Katso vilte 12 Se ref. nr 12 See ref. nr 12
27 M1 4 4 4! Katso viite 13 Se ref. nr 13 See ref. nr 13
28 Mi— 4 4 4| Katso viite 14 Se ref. nr 14 See ref, nr 14
29 | 9088519 { MIi— 1 1 1] Jousen kilnnitin Befastning for fjader Fastening of spring
30 | 9024003 | M1— 4 4 4| Tarkistusluukku Kontrollucka Inspection door
3 6451644 | M1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexadon screw UNF
1/47X19 mm 1/4” %19 mm 1/4” %18 mm
32 | 6516434 | M{— 8 8 8| Kuusiomutteri UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
33 | 9084511 M1— 111 Lietson suulevy Flaktens regleringsplat Fan mouth plate
34 | 6564212 | M1— 101010| Levymuttert SNP 10 mm Platmutter SNP 10 mm Plate nut SNP 10 mm
35 | 7266302 | Mi1— {01010 Levyruuvi M 10X13 mm Plstskruv M 10X 13 mm Plate screw M 10X13 mm
36 M1— 6 6 6| Katso vilte 3 Se ref. nr 3 See ref. nr 3
37 M1— 6 6 §| Katso viite 4 Se ref. nr 4 See ref. nr 4
38 Mi— 6 6 6| Katso viite 5 Se ref. nr 5 See ref. nr 5
39 | 9096594 | Mi— 1 1 1] llmansastdlevy Luftregleringsplat Air adjusting plate
40 | 9080688 | Mi— 1 1 1| Ylaakseli h vre axel Upper shaft
41 6451044 | Mi— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4X12 mm 1/4X12 mm 1/47 %12 mm
42 | 6592124 { M1 4 4 4} Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkanimutter UNF 174 Hexagon nut UNF 1/4~
' itselukit. sjélvidsande selfiocking
43 | 9073003 | Mi1— 2 2 2] Vilivipu Mellanspak Intermediate lever
)44 M1t 2 g9 ol Katso vilte 42 8e ref. nr 42 Sea ref. nr 42
45 | 0569321 | Mi— 2 2 2| Lalppa Pollard 25 mm Fléns Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
46 | 0511325 | Mi— 1 1 1| Kuulalaakeri Pollard 25 mm  Kullager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
47 | 7815022 | M1— 1 1 1| Varmistinrengas A 25 Sakringsring A 25 Circlip A 25
48 | 6807704 | Mi— 3 3 3| Lukkoruuvi W 5/16”x16 mm  késskruv W 5/16” X16 mm Locking nut W 5/16” X 16 mm
49 | 6500714 | M1— 3 3 3| Kuusiomutterl W 5/16” Sexkantmutter W 5/16” Hexagon nut W 5/16”
50 | 7414489 | M1 3 3 3| Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
51 | sosg4z2 | M- 1 1 1] Lietson siivikko, osat 52—62  Fliktrotor, delar 52— 62 Fan rotor, parts 52—62
52 | 9080423 | Mi1— 1 1 1| Silvikon akseli Rotorns axel Rotor shaft
53 | 9082005 | Mi— 242424| Stven viliholkki Vingens mellanbussning Blade distance bushing
54 | go85145 | M1{— 8 8 g| Lietson siipi Fléktens vinge Fan blade
55 | 6542044 | M1 o40q94) Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/47 %25 mm 1/4” %25 mm 1/47X25 mm
56 | 7414055 | Mi1— 242454 | Aluslaatta 1/4” BV 157 Underlagsbricka 1/47 BV 157  Washer 1/4” BV 157
57 | 6592124 | M1— 242424 Kuusiomutterl UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4”
itselulkit. sjélvidsande selflocking
7414005 | M1— 8 8 g| Aluslaatta 1/4” BV 151 Underl. br. 1/4” BV 151 Washer 1/4” BV 151
58 | 9072907 | M1— 111 Sikvikon laippa, oikea Rotorns flins, héger Rotor flange, right
59 | 9082007 | Mi— 1 1 1| Siivikon keskilaippa Rotorns mittflans Rotor center flange
60 | 8072006 | Mi— ' i1 1 1| Siivikon talppa, vasen Rotorns flans, vinster Rotor flange, left
61 | 6457554 | Mi— 5 o 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 63 mm 5/16” X63 mm 5/16” X 63 mm
62 | 6592224 [ M1— 2 2 2{ Kuusiomutter UNF 5/16~ Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
itselukit, sjilvlasande selflocking
63 | 0569322 | M1— 2 2 2| Laippa Pollard 30 mm Fléns Pollard 30 mm Flange Pollard 30 mm
64 | 0511330 { M1— 1 1 1| Laakeri Pollard 30 mm Lager Pellard 30 mm Bearing Pollard 30 mm
65 ] 6813304 | M1— 3 3 3] Lukkoruuvi W 3/8"x25 mm  Lisskruy W 3/8*X25 mm Locking nut W 3/8”x25 mm
66 | 7414471 | M1— 3 3 3| Jousilaatta 3/8” Fladerbricka 3/8” Spring washer 3/8”
67 | 6500934 | M1 3 3 3| Kuusiomutteri W 3/8” Sexkantmutter W 3/8” Hexagon nut W 3/8”
68 | 9080425 | Mi— 1 1 1| Hihna-ketjupybrs, Rem-kedjehijul, Belt-chain wheel,
osat 69—74 delar 69—74 parts 69—74
69 | 9087458 | M1-— 1 1 1] Ketjupydrd Kedjehjul Chain wheel

65



SAMPO 10, 20, 30
VAIPPA —LIETSO

MANTEL —FLAKT BLD 22
CASING —FAN FIG.

Viite Tllaus Sarja Kpl St
H":;_ o?dner SS;T:S Pes Varaosan nimt Reservdelens namn Name of spare part
N Nr i0 20i30 .
70 | 6516434 | M1— 3 3 3| Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
71 | 7414467 | M1— 3 3 3| Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4" Spring washer 1/4”
72 | 6453054 [ Mi1— 3 3 3] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 X851 mm 1/4” 51 mm 1/4” X 51 mm
73 | 9080428 [ M1— 1 1 1| pydran keskid Hjulets centrum Wheel center
74 | 9080426 | M1— 1 1 1| Hihnapyora Remskiva Belt pulley
75| 772111 | Mi— 1 1 1| Hokkakiila 10X8%45 mm Hockil 10X8X45 mm Nose key 10X8x45 mm
76 | 9096903 | Mi— 1 1 1§ oOlkikupu, osat 77—95 Halmkupa, delar 77-—95 Chaff hood, parts 77—95
77 | 6505604 | M1— 3 3 3| Kuusiomutteri M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
78 | 7461285 | M1 3 3 3| Hammasaluslaatta 4,3 mm Tandad underiagsbricka 4,3 mm Toothed washer 4,3 mm
79 | 6163014 | Mi1— 3 3 3| Uraruuvi M 4X15 mm Sparskruv M 4X15 mm Slotted screw M 4X15 mm
80 79092313 | Mi— i 1 1} Jalusta hilyttimeen Alarmfundament Alarm device base
81 ] 8033649 | M1— 1 1 1} Kytkin hilyttimeen Alarmkoppling Alarm clutch
82 | 9092312 | Mi— 111 Liipasinvipu Avtryckarstang Trigger lever
83 | 7812168 § Mi— 2 2 2| Saksisokka 4X50 mm Saxsprint 4X50 mm Split pin 4X50 mm
84 | 9091791 Mi1— 111 Sihkoyhdistin Elektriska kontakt Electrical connection
85 | 9086328 | M1 11 1 Olkikupu Halmkupa Chaff hood
86 | 9096876 | Mi1— 1 1 1| Takaseinén luukku Bakviggens lucka Rear wall door
87 | 6006814 | M1— 4 4 4| Uraruuvl W 1/47X25 mm Sparskruv W 1/47%25 mm  Slotted screw W 1/4”X25 mm
88 | 6505604 | M1— 4 4 4] guusiomutteri W 1/4” Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
89 90886845 | M1— 4 4 41 {yukun salpa Luckregel Door bolt :
90 | 6599204 | Mi— 4 4 41 gjipimutteri W 1/4” Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4”
91 | 9082335 | Mi— 1 1 1| Takaseindn Jatke Bakviiggens farlangning Rear wall extension
92 M1— 4 4 4 Katso viite 99 .Se ref. nr 99 See ref. nr 99
93 Mi1— 4 4 41 Katso viite 98 Se ref. nr 98 See ref. nr 98
94 M1— 4 4 4| Katso viite 97 Se ref. nr 97 See ref. nr 97
95 M1~ 4 4 41 Katso viite 96 Se ref. nr 96 See ref. nr 96
96 | 6451444 | M1— 141414  Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
: 1/4” X186 mm 1/47X16 mm 1/47%16 mm
97 | 7414005 | Mi— 141414 | Aluslaatta 1/4” BV 151 - Underlagsbricka 1/4* BV 151 Washer 1/4” BV 151
98 | 7414467 | M1— 141414 | Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
99 | 6516434 { Mi— 141414 | Kuuslomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4~
100 | 9091425 | M1— 11 1] Tukilevy Stadplat : Support plate
101 | 9088518 | M1— 1 1 1| Kiristyspydran tukilaakerl Spannhjulets stidlager Fasyeninglllaearing of tighte-
ning pulley
102 | 0089181 | M1—02 | 1 Kirlstyspybrs, osat: 103—106  Spannhjulets delar: 103--108 Tightening pulley,
parts: 103—106
0080181 | 03— 11 1] Kiristyspybra Spannhjulets Tightening pulley
koott, 89181A mont. 88181A assembl. 89181A
103 { 9089182 [ M{i— 1 1 1] Kiristyspyoran tuk Spénnhjulets befdsining Tightening pulleys fastening
104 | 9066732 | M1— 111 Kiristyspyoréin holkki Spannhjulets bussning Tightening pulleys bush
105 | 9074964 | M1—02 1 Kiristyspydré Spénnhjul Tightening pulley
9586987 03— 111 —y— — T
106 | 9066731 | Mi— 1 1 1| Kiristyspytrin akseli Spannhjulets axel Tightening puileys shaft
107 | 9089185 | M1—02 1 Jousen jatke Fjaderns forléngning Spring extension
958747 03— 1114 i e —w
108 | 0415179 | Mi1— 111 Kierukkajousl 71585 Spiralfjader 71585 Spiral spring 71585
109 7414007 M{— 8 88 Alusiaatta 5/16” BV 151 Und, br. 5/16” BY 151 Washer 5/16” BV 151
110 | 9084502 | M1— 1 1 1| Olkien s#étolevy, osat: Regleringsplat for halm, Straw plate, parts:
111—116 delar 111—116 111-—116
111 9097513 | Mi— i 1 1| . Olkien s&&tolevy Regleringsplat for haim Straw plate
112 | 9099254 | Mi— 1 1 1| Kannatusketju Birket for halm Straw plate adjusting
‘ . regleringsplat chain
113 | 8451044 | M1— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
174712 mm 1/4% X412 mm 1/47X 12 mm
114 | 7414005 | M1— 1 1 1} Aluslaatta 1/4” BV 151 Underlagsbricka 1/4“ BV 151  Washer 1/4” BV 151
115 | 7414467 § M1— 3 3 3| Jousilsatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
116 | 6516434 | Mi— 4 4 4 Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF t/4”
117 | 6451444 | Mi— 1 1 1] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
/47 %16 mm 1/4”X16 mm 1/47 %16 mm
118 | 9049809 | M1— 111 Ketjun pidin Befastning for bérket Fastening for chain
t18 | 6459044 | M1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8%X16 mm 3/8”x16 mm 3/8” X168 mm
120 | 6459644 | M1— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”X25 mm 3/87 %25 mm 3/8” X 25 mm
121 | 9590195 | P1— 1 1| Kelan hihnapybrien teline Sidlining f6r remskivor Stand for belt pulleys
66




67



RAJAISELEVAATTORI KUV
RETURELEVATOR BILDA 23
RETURN ELEVATOR FIG.




)

RAJAISELEVAATTORI

SAMPO 10, 20, 30

KUVA
RETURELEVATOR BLD 23
RETURN ELEVATOR FIG.
Viite | Tilaus Sarja Kpl 8t
No Na Serls Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref, Order Serles
N | N 10| 20|30
1 05113258 {| M1— 3 3 3| Kuulalaakeri Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Baélsbearing Pollard
mm
2 10569321 M1— 6 6 6} Laippa Pollard 25 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
3 | 6808104 { M1— 9 9 9| Lukkoruuvi lL.asskruv : Locking screw
W 5/16”X20 mm W 5/16” X 20 mmn W 5/16” %20 mm
4 7414007 M1— Aluslaatta 5/16” BV 151 Unsd/ﬁiggggli)lrif‘:lg? Washer 5/16” BV 151
5 | 7414469 | M1— Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
6 | 6500734 | Mi— Kuusiomutteri W 5/16” Sexkantmutter W 5/16% Hexagon nut W 5/16”
7 | 9085315 | M1— 2 2 2| Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
8 | 9080796 | M1— 1 1 1] Yiaakseli, osat 9—11 Ovre axel, delar 9—11 Upper shaft parts 8—11
9 9060875 M1 111 Ketjupytrd Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
10 | 7814209 | Mi1— 1 1 1| Jousisokka 8X50 mm Fiadersprint 8X50 mm Spring pin 8X50 mm
1119080797 | M1— 1 1 1| Ylaakseli Ovre axel Upper shaft
12 9085330 [ M{— 1 1 1| Elevaattorin kansi Elevatorlock Elevator cover
13 | 6455044 | M1— 4 4 4| Kuousioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %12 mm 5/16” %12 mm 5/16” X 12 mm
14 | 6516634 | Mi— Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/18”
15 | 9096488 | M1— 1 1 1| Elevaattorin vaippa Elevatormantel Elevator casing
16 | 9080734 | —L1 1 Elevaattorin valppa Elevatormantel Elevator casing
17 | 6451044 | M1— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/47 %12 mm 1/47 %12 mm 1/47 X 12 mm
18 | 7414005 | Mi— Aluslaatta 1/4” BV 154 Underlagsbricka 1/4” BV 151  Washer 1/4” BV 151
19 | 7414467 | Mi— Jousilaatta 1/4” Fiaderbricka /4~ Spring washer 1/4”
20 | 6516434 | Mi— Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
21 6517134 | Mt1— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 1/2~ Sexkantmutter UNF 1/2* Hexagon nut UNF 1/2”
22 | 6470044 | M1 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/2” X 89 mm 1/2 %83 mm 1/2% X 89 mm
23 | 9083454 | M1— 1 1 1] Kiristyspytran kilnnitin Spannhjulets beféastning Tigfhtening pulleys
astening
24 | 9089451 M1— 1 11| Kiristyspyorin jalka Spénnhjulets arm Tightening pulley bar
25 | 9466785 | M1— 1 1 1| KiristyspyOrdn mutteri Spénnhjulets mutter Tightsning pulley nut
26 | 0066732 | Mi— 1 1 1] Kiristyspyirédn holkki Spannhjulets bussning Tightening pulley bush
27 | 9074964 | M1— 1 1 141 Kiristyspyoré Spannhjul Tightening pulley
28 | 9066731 | M1{1— 1 1 1] Kiristyspyoréin akseli Spannhjulets axel Tightening pulley shaft
29 | 6455844 | M1— 2 2 2{ Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16%X22 mm 5/16” %X 22 mm 5/16” %22 mm
30 |9085329 [ Mi— t 1 1| Kiristysruuvin aksel Spannskruvens axel Set screw shaft
31 | 9098486 | Mi1— 1 1 1] Viliseinan jatke Mellanbrickans férlangning Extensilon of intermediate
washer
32 | 6451444 | M1~ 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4”X16 mm 1/4” %16 mm 1/4% %16 mm
33 | 9096708 | Mi— 1 1 1| Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
34 | 9085147 | Mi1— 1 1 1| Elevaattorin ketju Elevatorkedja Elevator chain
35 | 9067788 | M1— 27 27.271 Lapun vahvike Bladfarstirkning Reinforcement of pad
36 | 9060233 | M1— 252525 Kumilappu 0980715 Gummilapp 0980715 Rubber pad 0980715
37 | 7613551 M1— 5050580] Levyniitti 8X 15 mm Platnit 8 X15 mm Plate rivet 815 mm
38 | 9085623 | Mi1— 2 2 21 Kaavinlevy Skrapplat Scrape plate
39 | 7613548 | Mi1— 4 4 4| Levyniitti 8X10 mm Platnit 810 mm Plate rivet 8X10 mm
40 | 9080838 | M1— 1 1 1| Kierukka-akseli, Skruvaxel delar Auger shaft parts
osat 41--43 41—43 4143
41 | 9080735 | M1— 1 1 1| Kierukka-akseli Skruvaxel Auger shaft
42 19096848 | M1— 111 Ketjupydrd X 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
43 | 7814209 | M{1— 111 Jousisokka 850 mm Fidersprint 8 x50 mm Spring pin 8X50 mm
44 | 7812258 | M1— 1 1 1| Sakslisokka 6X50 mm Saxsprint 6 X50 mm Split pin 6X50 mm
45 | 9080751 | M1— 1 1 1| Vilirengas Mellanring Intermediate ring
46 | 9067447 | M1— 1 1 1] Ketjupytrda Z 30 Kedjehjul Z 30 Chain wheel Z 30
0252405 | Mi1— 111 Voitelunippa B 6 mm Smérjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
47 | 9067448 | M{1— 1 1 1| Vastakappale suoja- Hamsko for skydds- Release piece for
kytkimeen koppling safety clutch
48 | 9067513 | Mi— 1 1 1| Kierukkajousl 0415175 Spiralfjider 0415175 Spiral spring 0415175
49 19067449 | M1{1-— 1 1| Saatdkappale suoja- Regleringsanordning fér Adjusting device for
kytkimeen skyddskoppling safety clutch
50 | 9061137 | Mi— 1 1 1} Kannatinlaakeri Bérlager Support bearing
51 | 0657285 | M1— Liitoslenkki * Skarvlsnk Joint link
52 | 0657286 | M1— Taivutettu llitoslenkki Béjd skarvidnk Bent Join [ink
53 | 0657203 | M1— Sisélenkki Inrelénk Innertink
54 | 0657294 | M1-—- Elevaattorilenkki Elev. lank (2 fasten) Elev. link (2 fastenings)
(2 kiinnitinta)
55 | 0657083 | Mi— 1 1 1| Rullaketju 5/8~ Rullkedja 5/8", Roller chain 5/8”
59 lenkkia 59 lankar 58 links
56 0657156 M1—N3 Sis#lenkki 5/8” Inrelénk 5/8” Innerlink 5/8”
57 | 0657098 | M1—N3 Kaksoislenkkl 5/8" Dubbellénk 5/8~ Double link 5/8”
58 | 0657097 | M1—N3 Liitoslenkki 5/8" Skarvléink 5/8 Joint link 5/8”
50 {9097198 | M1{1— 111 Rajaisputken suppilg, Returrérs tratt, Return pipe hopper
osat 60—66 delar 60—686 parts 60—8686
61 9097199 | Mi1— 111 Rajaissuppilo Returtratt Return hopper
g; gggggi M}— 1 : : ga!aispugten 'gil\!i_sze Packning fir returrér Sea;lng lior return pipe
- ajaisputken tlliviste Packning for returrér Sealing for return pipe
63 | 9071806 | M1— 2 2 2 Tiivisteen kiinnitin . g e

Packningens befdstning

Sealing fastening



SAMPO 10, 20, 30
RAJAISELEVAATTORI

RETURELEVATOR BD 23
RETURN ELEVATOR FIG.

Vilte Tllaus Sarja Kpl St

r:;' D?I;er 33;:: IP“ Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part

Nr Nr 10|20130

64 |9097206 | M1-— 2 2 2| Tiivisteen kannatin Packningens stod Support of sealing

65 {9097203 | M1— 2 2 2| Rajaisputken tilviste Packning for returrtr Sealing for return pipe

66 |7264202 | M1— 8 8 8| Levyruuvi 8X9,5 mm Platskruv 89,5 mm Plate screw 8X95 mm

67 | 9097195 | Mi— 111 Kelakammion luukku Cylinderhusets lucka Cylinder hausing door

68 6599204 M1— 333 Slipimutteri W 1/4* Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4”

69 9097207 | M1— 3 3 3| Salpa Regel Bolt

70 {6500514 [ M1— 3 3 3| Kuusiomutteri W 1/4” Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4~

71 6007214 | Mi— 3 3 3| Uraruuvi W 1/47X38 mm Sparskruv W 1/47X38 mm Slotted screw W 1/47 %38 mm
72 | 9096943 | Mi— 1 1 1| Rajaisputken alaosa Nedre delen av returrbr Lower part of return pipe

73 19096933 | M1— 1 1 1| Rajaisputken yléosa Ovre delen av returrr Upper part of return pipe

74 | 9586401 | O1— 1 1 1| Liukulevy Glid plét Sliding plate

75 | 6808344 | 01— 2 2 21 Lukkoruuvi W 5/16” 25 mm  Lasskruv W 5/16%X25 mm Locking screw W 5/167 X 25 mm
76 | 7414008 { O1— 2 2 2| Aluslaatta BV 151 3/87 Underlagsbricka 3/8” BV 151  Washer 3/8” BV 151

9096487 M1— 1t 1 Rajaiselevaattori, osat: Returelevator, delar: Return elevator, parts:

70

1—15, 1843, 74—76

1—15, 18—43, 74—76

1—15, 18—43, 74—76



71



SAMPO 10, 20, 30

VILJAELEVAATTOR! KUVA
SPANNMALSELEVATOR BILD 24
GRAIN ELEVATOR . FIG.

72



}

VILJAELEVAATTORI

SAMPO 10, 20, 30

o KUVA
SPANNMALSELEVATOR BiLD 24
GRAIN ELEVATOR FIG.

Vliite Tlaus Sarja Kp! 5t
};f;_ Oﬂ:er ?ii‘;: IPCS Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Mr 10| 20 |30
i | 0511325 | Mi— 3 3 3] Kuulalaakeri Pollard 256 mm Kultager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 26 mm
2 | 0569321 M1— 6 6 6f Laippa 25 mm Fléns 25 mm Flange 25 mm
3 | 6808134 | Mi1— 101010] Lukkoruuvi W 5/167X20 mm  L8sskruv W 5/16”X20 mrh Locking nut W 5/16” X20 mm
4 | 7414007 1| Mi1— 1313 13] Aluslaatta 5/16” BY 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
5 | 7414469 | MI— 131313} Jousilaatta 5/16” Fjaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
6 | 6800724 | Mi— 131313 Kuusiomutteri W 5/16* Sexkantmutiter W 5/16” Hexagon nut W 5/167
7 | 6461144 | Mi— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” %64 mm 3/8” X64 mm 3/8” X864 mm
g8 | 6516834 | M1— 2 2 2|  Kuusiomutteri UNF 3/87 Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8”
9 | 9085105 | M1— 2 2 2| Laakerilevy Lagerplét Bearing plate
10 | 9080796 | Mi1— 1 1 1| Ylaakseli, osat 11—13 Svre axel, delar 11---13 Upper shaft, parts 11—13
11 | 2060675 | Mi— 1 1 1} Ketjupydsrd Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
12 | 7814209 | M1— 111 Jousisokka 8X50 mm Fjadersprint 8 X 50 mm Spring pin 8X50 mm
13 | 9080797 | Mi— 1 1 1]  Ylaakseli Ovre axel Upper shaft
14 | 9085106 | M1— t 1 1] Elevaattorin kansi Elevatorlock Elevator cover
15 | 9085118 | M1— 1 1 1| Kiristysrauta Spannjérn Siretching rod
16 | 6455044 | M1— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkaniskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %12 mm 5/16" X12 mm 5/16” X 12 mm
17 | 6455444 | M1— 1 1 1] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/168” X 16 mm 5/16”>%16 mm 5/16” %16 mm
18 | 6516634 | M1t— Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
19 | 7812156 | Mi1— 111 Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
20 | 9091433 ¢! Mi1— 1 1 1} Lukitushaan korva Befastning av l&sningshake Farslter&ing of locking
00
21 | 9091432 | Mi— 1 1 1] Lukitushaka Lasningshake Locking hook
22 | 9096478 | M1— 111 Elevaattorin vaippa Elevatormantel Elevator casing
23 | 9080730 § —L1 1 Elevaattorin vaippa Elevatormants! Elevator casing
24 | 6451044 | Mi— 4 4 A| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” X 12 mm 1/47 %42 mm 1/47 X12 mm
25 | 7414005 | M1— Aluslaatta 1/4* BV 151 Underlagsbricka 1/4” BY 151 Washer 1/4” BV 151
26 | 7414467 | Mi— Jousilaatta 1/4" Fjaderbricka 1/4~ Spring washer 1/4”
27 | 6516434 | MI1— Kuusiomutteri UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4~
28 | oogs708 | M1— 111 Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
20 | 9085146 ¢} M1— 1 1 1| Elevaattorin ketju Elevators kedja Elevator chain
30 | 9067788 | Mi— 222203  Lapun tukllevy Stadplat for blad Support plate of pad
31 | 9060233 | Mi1— 202020] Kumilappu 0980715 Gummilapp 0980715 Rubber pad 0980715
32 7613559 M1— 40 40 40 Levyniitti 8X15 mm Platnit 8X15 mm Plate rivet 8 X15 mm
33 | 90856231 Mi{— 2 2 2¢ Kaavinlevy Skrapplat Scrape pad
34 | 7613548 | Mi— 4 4 4| Levyniitti 8X10 mm Pldtnit 8X10 mm Plate rivet 8 X 10 mm
35 | 0657285 | Mi1— Liitoslenkki 1 5/8" Skarvlénk 1 5/8” Joint link 1 5/8"
36 | 0657286 | MI1— Taivutettu lenkkl t 5/87 Bojd skarvliink 1 5/8” Bent joint link 1 5/8"
37 0657293 M{— Sisélenkki 1 5/8” Inreléink 1 5/8" Innetlink 1 5/8"
38 | 0657294 | Mi— Elev, lenkki (2 kiin.) Elev. lank (2 fasten) Elev. link (2 fastenings)
39 | 9096927 | Mi— 1 1 1| Akselin kampi Axelvev Axle crank
40 { 6460854 MI1— 111 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruvy UNF Hexagon screw UNF
3/8”X57 mm 3/8” X 57 mm 3/87 X857 mm
a1 | rata4m | M- 1 1 1{ Jousilaaita 3/8" Fiaderbricka 3/8” Spring washer 3/8”
42 | 6516834 | Mi1— 111 Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nut UNF 3/8”
43 | 9095926 | MI1— 111 Akseli, osat 1—2, 44—46 Axe! delar 1--2, 44—46 Shaft parts 1—2, 44—46
44 | 7814141 | Mi— 1 1 1} Jousisokka 5X24 mm Fjadersprint 524 mm Spring pin 5X24 mm
45 | 9095927 | Mi— t 11 Viljaelevaattorin akseli Spannmalselevatorns axel Grain elevator shaft
46 |70252405 | Mi— P11 Voitelunippa B 6 mm Smérjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
A7 | 9005924 | Mi— 111 Putkiakseli Réraxel Pipe shaft
48 | 0852055 | M1— P11 l.aakeriholkki MB 2515 Lagerbussning MB 2515 Bearing bushing MB 2515
40 | 0502345 | Mi— 1 11 Urakuulalaakeri 2 RS 6008 Sparkullager 2 RS 6008 Ball bearing 2 RS 6008
50 § 7815037 | M1— 111 Varmistinrengas A 40 Sdkringsring A 40 Circlip A 40
51 | 9006878 | Mi— 1 1 1] Sivun vahvike Sidopackning Side sealing
52 | 9095928 M1— 111 Laakeripesa Lagerbox Bearing cup
53 | 9095923 { Mi1— 1 1 1| Khyttdpyorat, osat Drivhjul, delar Driving wheels, parts
. 54—57, 5, 18 54—57, 5, 18 5457, 5, 18
54 | 9095930 Mi— 1 1 1} Ketjupydrad Z 67 Kedjehjul Z 67 Chain wheel Z 67
55 | 6456554 | M1— 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 38 mm 5/167 X 38 mm 5/16% X 38 mm
56 | 9095936 | M1— 111 Elevaattorin ketjupytré Elevatorns kedjehjul Elevator chain wheel
57 | 9095935 [ M1— 1 1 1| Kohlimen hihnapyoré Skakarens remskiva Belt pulley of straw walker
58 | 9088076 | MIi1— 111 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
59 | 9095931 | MI—N3 1 Kiinted vastakappale Fast motstycke for skydds- Firm clutch plece for
| suojakytkimeen koppling safety clutch
9581814 01--02 1 —n — —u
9585777 03— 1 11 — — —
60 | 9095932 | MI1—N3 1 Lilkkuva vastakappale Rérling motstycke for skydds- Mobile clutch piece for
suojakytkimeen koppling safety clutch
9581815 01'——02 1 e aT T
9585776 03— 1T 11 —— — —n
61 | 9098366 { M1— 1 1 1| Suojakytkimen Jousi Fijader f6r skyddskoppling Spring for safety clutch
0415144 0415144 0415144

* Sopivat parittaln M{1-02
Passar tillsammans M1-02

Suits in palrs series MI-02

73



SAMPOQ 10, 20, 30

VILJAELEVAATTORI

SPANNMALSELEVATOR b 24
GRAIN ELEVATOR FIG,
Vilte| Tilaus Sarja | Kel 8t
No No Serle Pes Varaosan nlml Reservdelens namn Name of spars part
Ref. Order Serles
Nr Nr w! 2u|3a
62 | 9095933 | Mi— 1 1 1| Laippa Flians Flange
63 | 7315390 | M1— 1 1 1| Pidatinruuvi ' Stoppskruv Adjusting screw W
W 3/87 X35 mm W 3/8” X35 mm 3/8” %35 mm
64 | 6452354 1 M1-— 6 6 6| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/4% %32 mm 1/47 %32 mm 1/47 %32 mm
65 | 7414467 | Mi— Jousilaatta 1/4” - Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
66 | 6516434 | Mi— Kuusiomutterl UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4”
67 | 9096486 | Mi— 1 1 t| Valiseindn jatke Mellanbrickans forlangning Extensrilon of intermediate
washer
68 | 6451444 | M1— 4 4 4 Kuusioruuv] UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4* %16 mm 1/47 %X 16 mm 1/47 X16 mm
69 | 7414005 { Mi1— 4 4 4| Aluslaatta 1/4” BV 151" Underlagsbricka 1/4” BV 151  Washer 1/4” BV 151
70 | 6500834 | Mi— 111 Kuusiomutteri W 3/8” Sexkapimutter W 3/8” Hexagon nut W 3/8”
71 [ 0657082 | Mi— 111 Rullaketju 5/8” Rullkedja 5/8” Roller scain 5/8”
130 lenkkid 130 lénkar 130 links
72 | 0657097 | M1—N3 Liitoslenkki 5/8" Skarviink 5/8” Joint link 5/8”
73 | 0657098 | M1—N3 Kaksoislenkki 5/8” Dubbelldnk 5/8~ Double link 5/8
74 | 0657156 | M{I—N3 Sisalenkki 5/8” Inreléink 5/8% Innerlink 5/8”
75 | 9582697 | Ni1— 1 1 1] Elevaattorin side Elevatorns bindning Fastening of elevator
76 | 6808132 | Ni— 3 3 3| Lukkoruuvi W 5/16”x20 mm  Lésskruv W 5/16” %20 mm Locking nut W 5/16” X20 mm
77 | 9586401 | O1— 1 1 1| Liukulevy Skjutplat Sliding plate
78 | 7812114 | O1— 2 2 2| Saksisokka 3X18 mm Saxsprint 3X18 mm Split pin 3X18 mm
79 | 9586402 | O1— 1 1 1| Valilevyn akseli Axel fir skjuiplat Shaft for sliding plate
80 | 6808334 | O1— 2 2 2| tukkoruuvi W 5/16”X25 mm  Lisskruv W 5/16” X25 mm Locking screw W 5/16” X 25 mm
81 | 7414008 | O1— 2 2 2| Aluslevy BV 151 3/8” Underlagsbr. 3/8” BV 151 Washer 3/8” BV 151
9096477 | Mi1— 1 1 1| Viljaelev. osat: 1—22, 2834, Spannmalselev. delar: 1—22,  Grain elevator, parts: 1—22,

74

4752, 65—69, 77—81

28—34, 4752, 65—69, 7781

28--34, 47—52, 65—69, 77—81



75



SAMPO 10, 20, 30

TAYTTOPUTKI
FYLLNINGSROR
FILLING AUGER

76

44K

KUVA

BILD 25
FiG. .




SAMPO 10, 20, 30
TAYTTOPUTKI

” KUVA
FYLLNINGSROR ap 25
FILLING AUGER FIG,

) Viite| Tilaus Sarja Kpl St

}::f' Ol;ldoer SSEBI'];IGBS IPCS Varaosan nimi Reservdelens namn Name .Of spare part

Nr MNe 10] 20 taﬂ

1 9085067 | Mi— Laakerirengas, osat 2—3 Lagerring, delar 2—3 Bearing ring, paris 2—3

2 | 0552052 | Mi1— Laakeriholkki 25X30x30 Lagerholk 25X30x30 Bearing bush 25x30X30

3 | 9085045 | Mi{— Laakerirengas Lagerring Bearing ring

4 | 6455444 | Mi1— Kuustoruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/167 X 16 mm 5/16” X 16 mm §/167X 16 mm

5 7414469 | M{1— Jousilaatta 5/16” Fiiderbricka 5/16” Spring washer 5/167

6 6516634 | M1— Kuusiomutteri UNF 5/16% Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”

7 (9085043 | Mi1— Tayttoputki Fyliningsrér Filling auger housing

8 |ooBo9s8 | M1— Liitoskappale Anslutningsstycke Joint piece

9 7699248 M1—N3 POP-nlitti 3,97 POP-nit 3,97 POP-rivet 3,97

9 |e451444 | O1— Kuusioruuvi UNF 1/47 16 mm Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF

1/4” %16 mm 1/4% %16 mm

10 9090404 Mi— 111 Luukku Lucka Door

11 | 9090405 | M1— 1 1 1] Sanka Handtag Handie

12 | 9096281 M1— 111 Kirlstysruuvi Spannskruv Tightening screw

13 9085051 Mt—M2 1 Pohja Botten Bottom

13 | 9581693 | N1— 11 1] Pohja Botten Bottom

14 16451644 | M{— 6 6 6| Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF

1/4"X19 mm
Underlagsbricka 1/4” BY 151
Fijaderbricka 1/4”
Sexkantmutter UNF 1/4”

1/4” %19 mm
Washer 1/4” BV 151
Spring washer 1/4”
Hexagon nut UNF 1/4”

1/47 %19 mm
Aluslaatta 1/4” BV 151
Jousilaatta 1/4”
Kuusiomutteri UNF 1/4”

15 | 7414005 | Mi—
16 | 7414467 | M1—
17 | 6516434 | M1—

1017, 26—30, 38—42

10—17, 25—30, 38—42

) 18 | 6451844 | Mi— 8 8 8| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 %22 mm 1/47X22 mm 1/47 %22 mm
19 | o0o85068 | Mi— 1+ 1 1} Tiiviste Packning Sealing
20 [9090954 | Mi— 2 2 2| Tiivistelevy Packningplt Sealing plate
21 [ 9090952 [ M1— 1 Tilviste Packning Sealing
29A | 6451044 | MI— 6 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47%X12 mm 1/4”X12 mm 1/47X12 mm
22B | 6451444 | Ni— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47X 16 mm 1/47 %16 mm 1/4” X416 mm
23 19096283 | Mi1— 1 1 1] Siipi Rotorvinge Rotor blade
24 | 6452854 | Mi— 1 1 11 Kuuskoruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” X 44 mm 1/4” X 44 mm 1/4” X 44 mm
25 | 9085044 | M1— 1 1 1| Kierukka-akseli Skruvaxel Auger shaft
26 | 0511325 | M1— 1 1 t| Kuulalaakeri Kullager Ball bearing
Pollard 25 mm Pollard 25 mm Pollard 25 mm
27 |0569321 | M1— 2 2 2| Lalppa Pollard 256 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
28 | 7414007 | M1— 6 6 6| Aluslaatta 5/16” Underlagsbricka 5/16” Washer 5/16”
29 | 9077691 M1— 1 1 1] Kiilahihnapyéra Kilremskiva V-belt pulley
30 | 7814205 | Mi1— 1 1 1] Jousisokka 8x40 mm Fjadersprint 8 x40 mm Spring pin 8X40 mm
3| 9066731 | MI— 2 2 2| Kiristyspybrin aksell Spénnrullens axel Tightening pulley shaft
32 |9074964 | M1— 2 2 2| Kiristyspydra Spénnrulle Tightening pulley
33 |9066732 | Mi1— 2 2 2| Kiristyspydrdn holkki Spénnrullens bussning Tightening pulley bushing
34 | 9466785 | Mi1— T 1 1| KiristyspyGran mutteri Spénnrullens mutter Tightening pulley nut
35 | 7414477 | MiI— t 1 1| Jousilaatta 5/8” Fijaderbricka 5/8” Spring washer 5/8”
36 | 6517434 | MiI— 1 1 1| Kuusiomutterl UNF 5/8” Sexkantmutter UNF 5/8" Hexagon nut UNF 5/8~
37 | 9097097 | Mi— i1 1] Peltelevy Tackningsplat
38 |[9024003 | O1— 1 1 1| Puhdistusluukku Renslucka Cleaning door
39 | 6452044 | O1— 111 Kuusloruuvl UNF 1/4” %25 mm Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 %25 mm 1/4” X25 mm
40 |6516434 | 01— 11 Kuusiomutterf UNF 1/4” Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
41 9586416 M1—02 1 Kitalevy
42 19581694 | Ni— 11 Laakerin suojus Lager skydd Bearing guard
9085042 | Mi1— 11 Tayttéruuvl, osat: 1—8, Fyllningsrér, delar: 1—8, Filling auger, parts: 1—8,

10—17, 25—30, 38—42

77



SAMPO 10, 20, 30

VILIASAILIO
SPANNMALSTANK Iélli\éA 26
GRAIN TANK FIG.

: R )
w/f 53

==
/////,////,////////////”m 6

i
oo

\

29 13

78



VILJASAILLO

SAMPO 10, 20, 30

Extra utrustning.
Extra aqulpmen: -

KUV
SPANNMALSTANK BII.DA 206
GRAIN TANK FIG.

) Viite | Tllaus Sarla Kpl Bt
::r_‘ O?d[;r g:;::s Pcs Varaosan himi Reservdelens namn Name of spara part
Nr Nr 1u|2u[30

t | 9081651 | Mi— 1 1 1| Viljas#ilidn runko Spannmélstankens ram Grain tank
2 | 6455044 | M1 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 12 mm 5/16”>12 mm 5/16” %12 mm
3 | 7414487 | Mi— Jousilaatta 5/16” Fjiderbricka 5/167 Spring washer 5/16”
4 | 6516634 | M1— Kuustomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16~ Hexagon nut UNF 5/16”
5 | 0085710 | M1— 1 1t 1] Putken kiinnitin Féste for rér Fastening of pipe
§ | s085711 | Mi-— 1 1 1| Kiinnittimen vastin Mothallare for fiste Head cup of fastening
7 | 9086021 M{— 111 Sailion tuki Behélarens stod Support of tank
8 | 6451044 | Mi— Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” %12 mm 1/47X12 mm 1/47 %12 mm
9 | 7414467 | M1— Joustlaatta 1/4” Fiaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
10 | 6516434 | Mi— Kuusiomutteri UNF 1/4”# Sexkantmutter UNF 1/4~ Hexagon nut UNF 1/4¢
11 64598644 | Mi— 1 1 1| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87 %25 mm 3/8”X25 mm 3/8” %25 mm
12 | 7414009 | Mi— Aluslaatta 3/8” BV 151 Unad/%rlag\s}bricka Washer 3/8” BV 151
kg 151
13 | 7414471 MA— Jousilaatta 3/8" Fjdderbricka 3/8~ Spring washer 3/8"
14 | 6516834 | M1— Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” “Hexagon nut UNF 3/8~
15 | 0096464 | M1— 111 Sailién jakoharja Behéilarens delningshorste Dividing brusch of tank
16 | 6455644 | Mi— 3 3 3} Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X19 mm 5/16" %19 mm 5/16” X 19 mm
17 | 6813334 [ Mi1— 181818] Lukkoruuvi Lasskruy Locking screw W
W 3/8”X25 mm W 3/87%25 mm 3/87 %20 mm
18 | 6500934 | Mi— 181818| Kuusiomutteri W 3/8” Sexkantskruv W 3/8” Hexagon nut W 3/8”
19 | 9085521 | M1— 1 1 1| Saranalaippa Gangjarnsflans Joint flange
20 | 9073848 | Mi— 1 1 1] Lukitsimen vé#innin Handspak fir lasnings-- Capstan bar of locking
anordning device
21 | 9081835 [ Mi— i 1 1| Lukitsin Lésningsanordning Locking device
22 | 7814145 | MI— 1 1 1| Jousisokka 5x32 mm Fiadersprint 5x32 mm Spring pin 5x32 mm
23 | 9081829 | Mi1— 1 11 Siirtoruuvl, Transportskruv Transport screw
26 | 9097967 | Mi1— 1 t 1| Silirtoruuvin vali- Transportskruvs mellan- Intermediate bushing of
hotkki _bussning transport screw
a7 | 7814285 | Mi— 1911 Jousirengas-sokka Fjaderringssprint Pin of spring ring
10 mm 80207 10 mm 80207 10 mm 80207
28 | 6460154 | Mi— 3 3 3] Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”%38 mm 3/8” %38 mm 3/8% %38 mm
29 | o0oegs2 | Mi— 124212 Laakeripesén tdytelevy Foderplét fér lagerbox Lining plate for bearing cup
30 | 9096469 | M1— 11 1| Paadyn tukilévy Stodplat for gavel Support plate for head
31 | 7815037 Mi1— 1 1 1| Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
32 | 7815258 | M1— 1 1 1| Varmistinrengas J 80 Stkringsring J 80 Circlip J 80
33 | 0502368 | Mi— 1 1 1| Urakuulalaakerl 2 RS 6208 Sparkullager 2 RS 6208 Ball bearing 2 FS 6208
34 | sogoqez | Mi— 11 1 Slirtoruuvin laakeripesa Lagerbox fér transport- Bearing cup for
skruv transport screw
35 | 9080491 Mi— 11 Kayttoholkki Drivbussning Drive bushing
36 | 9096473 Mi1— 11 1 Kiilahihnapytrad C 300 Kiremshjul C 300 V-belt wheel C 300
37 | 908646t | M1—0O4 1---—| Hihnasuojus Remskydd Belt guard
37 | 9589391 | P1— — 11 —"— —'— -
} 38 | 7414057 | Mi— 111 Aluslaatta 5/16” BV 157 Underlagsbricka 5/16” BV 157 Washer 5/16” BV 157
39 | 7414005 | Mi— 1 1 1| Aluslaatta 1/4” BV 151 i Underlagsbricka 1/4” BV 151 Washer 1/4” BV 151
40 | 6451444 M1— 111 Kuusioruuyi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/47 %16 mm 1/47%16 mm 174716 mm

41 | 9098391 | MiI— 1 1 1| Hihnasuojan tuki Stivd for remskydd Support for belt guard

42 | 6459244 ¢ M1— 1 1 1} Kuusioruuvl UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”%x 19 mm 3/8” %19 mm 3/87X19 mm

43 1 0498026 i Sammutin Piccolo Sléackare Piccolo Blow-out Piccolo

44 | 7266302 . Levyruuvi 10X13 mm Platskruv 10X 13 mm Plate screw 10X 13 mm

45 | 0498027 * Sammuttimen teline Slickarens stilining Stand of blow-out

46 | 0258515 Mi— 111 Voitelukannu Wesco Smorjningskanna Wesco Lubricating can Wesco

47 { BOBD535 | Mi— 1 1 1} Etuvilkku Hella Blinkljus, framre Direction indigator light, front

48 1 8080013 | Mi— 1 1 1] Valonheitin, kiinted Strélkastare, fast Searchlight, firm

49 | 8080015 | Mi— 1 1 1] Valonheittimen lasi Glas for stralkastare Glass for searchlight

50 | 8035113 M1— Lamppu 12 V 35 W Hella Lamppa 12 V 35 W Hella Lamp 12 V 35 W Hella

51 | 95842909 | O1— 1 1 1] Tukilevy Stidplat Support plate

52 | 9092555 | MI1— 2*2* 2 Viljasdllion lis#lalta Spannmalstankens extra Grain tank extension,
vasen ja olkea kanter vénster och higer left and right .

53 | 9092554 M1-— 2* 2% 21 Viljaséilion Spannmélstankens Grain tank extension,
otu- ja takalisélaita fram och bakkant front and rear

54 § 9096529} Mi1— 1*1%1| Viljas#ilion lisalaltojen Vinke! for spannmélstankens Corner piece for tank
kulma extra kanter extensior

* Lisélaite

79



SAMPC 10, 20, 30

TYHJENNYSPUTKI KUVA
TOMNINGSROR s 27
DISCHARGE AUGER FIG.

A

() n 12 13

//

25 26 27 28 29

80



TYHJENNYSPUTKI

SAMPO 10, 20, 30

TOMNINGSROR B 27
)DISCHARGE AUGER FIG.
Vilte Tllaus Sarja Kpl St
}:l:f‘ 0:’::"‘ g::::a Pes Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10|20]30
1 | 8085725 | Mi1— 1 1 1] Kulmalaakeripess, Hornlagerbox, Angle bearing housing,
osat 2—10 delar 2—10 parts 2—10
2 | 7815243 | Mi— 2 2 2| Varmistinrengas J 55 Sikringsring J 55 Circlip J 55
3 9086133 | Mi— 2 2 2| Vililaatta Mellanplatta Intermediate plate
4 | 7815027 | Mi— 2 2 2| Varmistinrengas A 30 S#kringsring A 30 Circlip A30
5 | 0502026 | M{i— 2 2 2| Urakuulalaakeri 6006 Spérkullager 6006 Ball bearing 6006
6 | 9086132 | M1— 2 2 2| Vilirengas Mellanring Intermediate ring
7 {0502045 | M1— 2 2 21 Urakuulalaakeri 6006 Z Sparkuilager 6006 Z Ball bearing 6006 Z
8 | 9085724 | Mi— 2 2 2] Kartighammaspydrd Z 13 Koniskt kugghjul Z 13 Bevel wheel Z 13
9 9081736 | M1— 1 1 1| Kulmalaakerin pesi Hérnlagerbox Angle bearing housing
10 | 0252420 { Mi— 1 1 1| Voitelunippa C1/8” . Smirjnippel C1/87 Lubricating nipple C 1/8#
11 | 6516434 | M1— 1212 12| Kuusiomutterj UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4%
12 | 7414467 | M1— 16 16 16| Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/47 Spring washer 1/4”
13 ) 6451444 | M1— 121212| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
1/4* %16 mm o147 %16 mm 1/4"X16 mm
14 | 9081821 M1— 1 1 1| Tyhjennysputki * Tomningsrér Discharge auger housing
15 | 9096085 | M1— 1 1 1} Laakeripesd Lagerbox Bearing cup
16 Katso viite 11 Se ref. nr 11 See ref. nr 11
17 Katso vilte 12 Se ref. nr 12 See ref. nr 12
18 Katso viite 13 Se ref, nr 13 See ref. nr 13
19 | 9086590 | M1— 1 1 1| Tukitanko Stidsténg Support arm
} 20 | 6517134 | Mi— 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 1/2” Sexkantmutter UNF 1/2~ Hexagon nut UNF 1{/27
21 9081834 | Mi— 1 1 1] Saranatappl Géngjérnstapp Pivot
22 | 7812156 | Mi1— 2 2 2| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
23 | 9081827 | M1 1 1 1} Tyhjennyskierukka, osat Témningsskruy, delar Unloading auger, parts
25 | 9068810 | Mi— 1 1 1} Laakeriholkki Lagerbussning Bearing bush
26 { 0505007 | Mi-— 1 1 1| Painekuulalaakerl 51106 Tryckkullager 51108 ‘Thrust ball bearing 51106
27 | 9068193 | Mi— 1 1 1| Pidatinlevy Hatlplas : Retaining plate
28 | 7815027 ¢ Mi— 1 1 1] Varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Clrclip A30
29 0252420 ; M1— 1 1 1| Voitelunippa Smdrjnippel Lubricating nipple
30 | 9092374 * 1 1 1] Tyhjennysaukon kansi Tomningstppningens lucka Discharge opening guard
0081820 | M1— 1 1 1| Tyhjennysputki, osat: 1—18, Témningsror, delar: 1—18, Discharge auger, parts:
23—29 23—29 1—18, 23—29
2 | wdioz
)
)
* Lisélalte

Extra utrustning
Extra squipment

81



SAMPO 10, 20, 30

SUOJAT, SAKITYSLAITTEET JA TYOKALULAATIKKO KUVA

SKYDD, SACKNINGSANORDNINGAR OCH VERKTYGSLADA BiLD. 28
FIG.

PROTECTIONS, BAGGING EQUIPMENT AND TOOL BOX )

82



SAMPO 10, 20, 30
SUOQJAT, SAKITYSLAITTEET JA TYOKALULAATIKKO

SKYDD, SACKNINGSANORDNINGAR OCH VERKTYGSLADA D 28
] PROTECTIONS, BAGGING EQUIPMENT AND TOOL BOX FIG.
Viite| Tilaus Sarja Kpl st
Fiil; Oia?doar SSB';IE Pes Varaosan nimi Reservdalens namn Name of spare part
Nr Ne eries 10i 20 '30
i 8096516 1 1 1] Sakitysputken yliosa Sédckningsrérets dvre del Bagging pipe upper part
2 19086433 1 1 1| Sakitysputken alaosa Sickningsrirets nedre del Bagging pipe lower part
3 | 6451044 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4” %12 mm 174" %12 mm 1/47 %12 mm
4} 7414005 | Mif- Aluslaatta 1/4” BV 151 Underlagsbricka 1/4” BV 151 Washer 1/4” BV 151
5 | 7414467 | Mi— Jousilaatta 1/4” Fidderbricka 1/4~ Spring washer 1/4”
6 | 6516434 | M1— Kuuslomutteri UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
7 | 9061989 1 1 1] Jakolevy Delningsskiva Dividing plate
8 | 6451444 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4”X16 mm 1/4”7X16 mm 1/4” X 16 mm
8 9063817 1 1 1| Jakolevyn varsi Delningsskivans arm Arm of dividing plate
10 | 9086434 111 Sakityssuppilo Sackningstratt Bagging spout
11 | 7812410 2 2 2| Lankasokka 3X70 mm Tradsprint 3X70 mm Wire cotter 3X70 mm
12 | 9090956 1 1 t| Sakitysputken kansi Sackningsrérets lock Bagging pipe lid
13 | 9090887 1 1 1] Sakityskansi, osat 14—19 Sackningslock, delar 14—19 Bagging lid, parts 14—19
14 | 9080888 1 1 1| Sakityskansi Sackningslock Bagging lid
15 | 6451044 2 2 2} Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47X12 mm 1/4”X12 mm 1/47 %12 mm
16 | 7414005 2 2 2| Aluslaatta 1/4” BV 151 Underlagsbricka 1/4” BV 151 Washer 1/4” BV 151
17 | 6516434 2 2 2| Kuusiomutteri UNF 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/4” Hexagon nut UNF 1/4”
18 | 9097318 2 2 2| Kiinnityshaka . Fiasthake
20 | 9096835 | M1— 1 1 1| Tyokalulaatikko Verktygslada Too! box
21 | 9096842 | M1— 1 1 1| Tybkalulaatikon kansi Verktygsldans lock Cover of tool box
22 | 9086788 | M1—04 1 Tytkalulaatikon siséltd Verktygsldans innehéH Content of tool box
22 | 9590282 | P1— i 1| Tybkalulaatikon siséltd Verktygslddans innehall Content of tool box
0257023 | Mi— 1 1 1| Voitelupuristin Smdétjpress Lubricating press
0258515 | MI{— 1 1 1| Oljykannu Cljekanna Oil can
0381019 | M1-— t 11 Linjapihdit Linjeténg Drawing pliers
0384260 | Mi1— 1 1 1| Kiinteavain 8 mm Fast nycke] 8 mm Fixed spanner 8 mm
0384274 M1— t 11 Kiintoavain 11X 14 mm Fast nyckel 11X 14 mm Fixed spanner 11 X14 mm
03a4277 { M1— 1 1 1| Kiintoavaln 13x15 mm Fast nyckel 13X 15 mm Fixed spanner 13X15 mm
0384282 | Mi1— 1 1 1| Kiintoavain 17X19 mm Fast nyckel 17X19 mm Fixed spanner 17X18 mm
0384287 { M1— 1 1 1{ Kiintoavain 24X27 mm Fast nyckel 24X27 mm Fixed spanner 24X27 mm
0384362 | M1— 1 1 1] Ruuvitaltta 195 Skruvmejsel 195 mm Screw driver 195 mm
0384371 M{— . 111 Ruuvitaltta 96697 Skruvmejsel 96697 Screw driver 96697
. : * 1 1 1] Sammutin Piccolo Sléckningsapparat Piccolo Fire extinguisher Piccolo
0813125 | M1-—N3 1 Varaosaluettelo 0184 Reservdelskatalog 0184 Spare parts list 0184
Sampo 10 | Sampo 10 Sampo 10
0813127 | O1—04 1 Varaosaluettelo 0190 Reservdelskatalog 0190 Spare parts list 0190
Sampo 10 Sampo 10 Sampo 10
0813135 | Pi— i1 Varaosaluettelo 0195 Reservdelskatalog 0195 Spare parts list 0195
Sampo 10 20 30 Sampo 10 20 30 Sampo 10 20 30
0813126 | M1—N3 1 Varaosaluettelo 0180 7° Reservdelskatalog 0180 7 Spare parts list 0180 7'
0813128 | O1—04 1 Varaosaluettelo 0191 7 Reservdelskatalog 0191 7' Spare parts list 0191 7°
0813136 | P1— 11 Varaosaluettelo 0196 Reservdelskatalog 0196 Spare parts list 0196
Leikkuupdydat Skarborden Cutting tables
0813154 | M1—N3 1 Kayttdohje 0183 Bruksanvisning 0183 Instruction for use 0183
0813156 |  O1—04 1 Kayttdohje 0192 Bruksanvisning. 0192 . Instruction for use 0192
0813158 | P1— 1 1| Kéyttdohje 0197 Bruksanvisning 0197 Instruction for use 0187
0813269 | M1— 1 1 1] Takuu- ja huoltokirja 0146 Garanti- och servicebok Guarantee and service
0146 book 0146
. * Tydlamppu koteloineen Arbstslampa Working lamp
8035111 Mt— 1 11 Lamppu 12 V 15 W Lampa 12 V. 15 W ! lamp 12V 15 W
7090903 | Mi— 2 2 2] Sisdkuusioavain no 4 Nyckel till sexkant- Spanner to inner hexagon
. skruv nr. 4 screw no. 4
7090806 | Mi1— 111 Sisdkuusioavain no 5 Nyckel till sexkant- Spanner to inner hexagon
skruv nr. 5 screw no, 5 v
7080909 | M{— 1 1 1| Sisékuusicavain no 6 Nyclre'l til sexkant- Spanner to Iréner hexagon
skruv nr, 8 screw no.
0657147 | 0204 | 1 Rullaketju 17 2 lenkk. 586997  pyliked)a 1~ 2 I. 586997 Roller chain 1” 2 I. 586997
23 | 9086350 | M1 - 1 1 1| VYasen lokasuoja Vanster stankskarm Lett muaguard
24 | 6451644 | M1— 2 2 | -Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNE
1/47X19 mm 1/47%19 mm 1/47X19 mm
25 7414009 Mi1— Aluslaatta 3/87 BV 151 tnderlagsbricka 3/8% BV 151 Washer 3/8” BV 151
26 | 7414471 M1— Jousilaatta 3/8” Fjaderbricka 3/8” Spring washer 3/87
27 | 6516834 § M1 — Kuusiomutteri UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8~ Hexagon nut UNF 3/8~
28 | 6459444 | M1— 4 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8” %22 mm 3/8” %22 mm © 3/87X22 mm
29 | 9097495 | M1— 1 1 1} Lokasuojan kiinnitin Sténkskiirmens befistning Mudguard fastening
30 | 9092099 | Mi— 1 1 1] Vaijerin suojus Vaijerns skydd Wire guard
3 7266302 | Mi— 2 2 2| Levyruuvi 10X 13 mm Platskruv 1013 mm Plate screw 10X 13 mm
32 | 9086352 | Mt1— 111 Lokasuojan sivu Stankskirmens sida Mudguard side
33 | 6461454 | M1— 1 1 1| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87X70 mm 3/87 %70 mm 3/8” %70 mm

*

Listvaruste
Extra utrustning
Extra equipment

83



SAMPO 10, 20, 30
SUOJAT, SAKITYSLAITTEET JA TYOKALULAATIKKO

Ki
SKYDD, SACKNINGSANORDNINGAR OCH VERKTYGS Ko 28
PROTECTIONS, BAGGING EQUIRMENT AND TOOI. BOX BILD
Viite]  Tlaus Sarja Kpl 8t
No No Serle Pes Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles
Nr Ne 1o| 2ni30
34 17812116 | M1~ 5 5 5| Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20 mm
35 |o007493 | M1 1 1 1} Sivusucjan kiinnitin Sidoskidrmens befastning Side guard fastening
36 (9097314 | Mi1— 1t 1 1| Sivusuoja, osat 37—42 Sidoskadrm, delar 3742 Side guard, parts 37—42
37 [9092383 | M1— 1 1 11 Sivusuojan haka Sidoskéirmens regel Side guard bolt
39 |9091670 | M1— 1 1 1| Sivusugja Sidoskarm Side guard
40 9097315 | Mi-— 1 1 1| Sivusuojan tilviste Sidoskérmens packning Side guard sealing
41 |7266302 | M1— 7 7 7% Levyruuvi 10X13 mm Platskruv 10X13 mm Plate screw 10X13 mm
42 | 9097320 | M1— 1 1 1| Elevaattorin ketjunsuojus Elevatorns kedjeskydd Elevator chain guard
43 19092496 | M1-— 1 1 1| Ketjun suojus Ked&eskydd Chain guard
44 |9086476 * 1 1 1| Sakinkannatin, osat 45—50 Sackhailare, delar 45—-50 Bag holder, parts 45—50
45 | 9063866 1 1 1| Lukitusmutter] Lasmutter Locking nut
46 |9086477 1 1 1| S&kinkannatin Sickhaltare Bag holder
47 | 9092580 1 1 t] Lukitusruuvi Lasskruv Locking screw
48 | 9467287 2 2 2| Kiinnitysvivun akseli Fastningsspakens axel Shaft of fastening lever
49 (9067206 2 2 2| Sakin kiinnitysvipu Sickens fastningsspak Bag fastening lever
50 |6517434 2 2 21 Kuusiomutteri UNF 5/8” Sexkantmutter UNF 5/8” Hexagon nut UNF 5/8”
51 |9092316 1 1 1| Sakityslava S#ckningsplattform Bagging platform
52 |7414000 2 2 2| Aluslaatta 3/8” BV 151 Underfagsbricka 3/8 BV 151  Washer 3/8” BV 151
53 {9092387 11 1| Sakityslavan kaide Ricke for sdcknings- Railing for bagging
plattform platform
54 | 6470054 | Mi— 2 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/2% %88 mm 1/27 X 88 mm /27X 88 mm
55 |6517134 | M1— 4 4 4| Kuuslomutterl UNF 1/27 Sexkantmutter UNF 1/2 Hexagon nut UNF 1/27
56 9092388 1 1 1| Sidkkien kerdilykaide Sickarnas uppsamlingsrdcke  Supporting rail for bags
57 19002598 2 2 2] Keriilykaiteen tappt Uppsamlingsréickens tapp Pin for supporting rail
58 | 7412012 1 1 1| Aluslaatta 1/2” BV 151 Underlagsbricka 1/2 BV 151  Washer 1/2% BV 151
59 |7812156 1 1 1| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
60 |9085299 1 1 1| Sakityslavan etukannatin Séckningsplattformen Front supporting member
: framre biérjérn for bagger platform
61 |9097146 2 2 2| Ketjun suojaputkl Kedians skyddsror Chain guard
62 | 0679077 2 9 2| Teriskdysilukko 8 mm Las for stilvajer Lock for steel wire
63 | 9097148 1 1 1§ Etuketjun suofaputki Skyddsror for framskedja Guard for front chain
64 10659054 1 1 1| Ohjauslukko Tygellds Line lock
65 |9092400 t+ { 1| Keriilykalteen Uppsamlingsrickens Supporting member for
kannatin b#rjérn bagaer platform
66 |6455844 3 3 3| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
i - 5/167X22 mm 5/16”X22 mm - 5/16”X22 mm
67 |7414007 3 3 3| Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
68 |7414469 3 3 3| Jousilaatta 5/16” Fjiderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
69 | 6516634 3 3 3| Kuuslomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16 Hexagon nut UNF 5/16~
70 | 9086300 1 1 1| Sakityslavan taka- Sackningsplattformens Rear supporting member
kannatin bakre barjarn for bagger platform
71 |9097147 1 1 1| Takaketjun suojaputki Stod for bakskedja Guard for rear chain
72 | 9099075 1 1 1| Lukitusketju Lasningsked]a Locking chain
73 | 9092754 1 1 1| sskityslavan lukitsin Sickningsplattformens Locking device for
lasningsanordning bagging stage
74 |7814285 1 1 1| Jousirengassokka 80207 Fjaderringsprint 80207 Spring ring pin 80207
75 |9091580 | Mi-— t 1 1| Takavalon kannatin, oikea Bakljusets stid, hoger Rear light support, right
76 |oo91s81 | M1— 1 1 1] Takavalon kannatin, vasen Bakljusets stod, vanster Rear light support, left
77 |8070030 | Mi1— 2 9 n ] Takavalo, katso Baksjus, se kopplings- Rear light, see switch
: kytkentakaavio schema diagram
78 |8020226 | Mi1— 5 2 o | Heijastin Reflex glas Reflector
79 19090680 | Mi— 9 9 g | Heliastimen pidin Reflexglas héllare Reflector support
80 19092401 1 1 1| Stkityslavan takakannatti- Faste till sickningsplattfor- Suspension bracket for rear
men kiinnike mens bakre bérare support of baggingplatform
81 |908629¢ * 1 1 1| Sakityslava koottuna S#ckningsplattiorm monterat  Bagging platform assembled
* Lisdlalta

Extra utrustning
Extra equipment



85



86

SAMPO 10, 20, ?D

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

KUVA

BILD 29
FIG.




SAMPO 10, 20, 30

*

Moottorin varuste

Meotorns anordning

MOOTTORI KUVA
MOTOR BiLD 29
)E NGINE FIG.
Vilte | Tilaus Sarja Kpl St
;’;. O?dlr 22:::3 Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10| 20|30
1A |9089457 | M1— 1 1 1| Jashdyttimen suojus Kylarskydd Radiator guard
1B | 0639986 | M1— Tiiviste Packning Sealing
2 | 7266302 | Mi1— 101010 { Levyruuvi 10X13 mm Platskruvy 10X 13 mm Plate screw 1013 mm
3A | 9090431 M1—04 1 Moottorin suoja Motorskydd Engine hood
3B | 9589418 | P1— 11 R g ——
4 | 6451044 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 % 12 mm 1/47X12 mm 1/47 %12 mm
5 | 7414467 Jousilaatta 1/4” Fjaderbricka 1/4” Spring washer 1/4”
6 | 6516434 Kuusiomutteri UNF 1/4% Sexkantmutter UNF 1/47 Hexagon nut UNF 1/4”
7 9088646 | Mi— 111 Puhdistusluukku Rensarens lucka Cleaner door
8 | 9090452 | Mi— 4 4 4| Salpa Regel Bolt
2 [9088645 | M1— 3 3 3| Luukun salpa Luckregel Hatch bolt
10 | 6006814 | M1— Uraruuvi W 1/47 X25 mm Sparskruv W 1/4”X25 mm Slotted screw W 1/4”X25 mm -
11 6500514 | M1— Kuusiomutteri W 1/4~ Sexkantmutter W 1/4” Hexagon nut W 1/4”
12 6599204 M1— Siipimutteri W 1/4" Vingmutter W 1/4” Fly nut W 1/4”
13 | 6451644 | M1— 4 4 4| Kuyusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47 %19 mm 1/4" %19 mm 1/47 %19 mm
14 { 9006551 | Mi— 2 2 2] Jashdyttimen pystytilviste Kylarens vertikal tétning Radiator vertical sealing
15 {9096550 | M1— 2 2 21 Jaghdyttimen tilviste Kylarens tétning Radiator sealing
16 {9090449 | Mi— 111 Katon kiinnitin Takets beféastning Fastening of roof
17A 19090442 | M1—04 1 Moottorin suojan selni Vaggen for motorskydd Engine hood wall
17B | 9589433 | P1— 11 - —— ey
18 | 7414005 M1— Aluslaatta 1/4% BV 151 Underlagsbricka 1/4” BV 151  Washer 1/4” BV 151
19A 19099033 | M{1—04 1 Kiertokangen suoja Skydd fér vevstake Safety for connecting rod
19B | 9589654 | P1— 11 —— R ——
20 | 6162914 | M1— 9 ¢ 9| Uraruuvi M 4X14 mm Spérskruv M 414 mm Slotted screw M 4X14 mm
21A 19080434 | M1—04 1 Konepeltl Motorskydd Engine hood
21B | 9589428 | P1— 11 . S S
22 7814069 | Mi— 1 1 1| Jousisokka 2,5X14 mm Fjadersprint 2,514 mm Spring pin 25X 14 mm
23A | 9089568 | M1—04 1 Konepellin kannatin Stodd for motorskydd Engine hood support
238 | 9589437 | P1— 11 — —_ -
24 | 9091193 | M1-—04 1 llmanpuhdistin, osat 25—38  Luftfilterdelar 25—38 Air filter parts 25—38
25 * M1—04 . | 1 liman esipuhdistin 30469 Luftfrrenare 30469 Air prefilter 30469
26 | 0629065 Letkun kiristin 51 X72 mm Spénnbilte 51 X72 mm Hose stretcher 51X72 mm
27 | 9096673 | M1—04 | 1 Vililaippa Melanfiins Intermediate flange
28 | 7268302 | Mf—04 | 3 Levyruuvi 10X 13 mm Platskruv 1013 mm Plate screw 10X13 mm
29 * M1—04 1 limasuodatin AG-Delco Luftfilter AC-Delco Alr filter AG-Delco
30 | 6455644 § Mi1—04 | 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/167 19 mm 5/16” X 19 mm 5/16% %X 19 mm
31 ;7414468 | MIi—O04 Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16” Spring washer 5/16”
32 | 6516634 | M1—04 Kuusiomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon screw UNF 5/16”
33 | 9089570 | M1—-04 1 Suodattimen tuki Stod for filter Support for filter
34 10620853 | M1—04 | 1 lImaletku 96664 Luftslang 96664 Alr hose 96664
35 | 0629060 | M1— Letkun kiristin 38 X57 mm Spinnbilte 38 X57 mm Hose stretcher 3857 mm
36 * M1—04 1 Kulmaputki 0201455 Vinkelrdr 0201455 Toggle pipe 0201455
37 | 9091192 | M1—04 1 Alaletkun tukirengas Stidring for nedre slang Support ring for lower hose
38 | 9091190 | M1—0O4 1 liman alaletku Nedre luftslang Lower air hose
39 | 9089571 | M1--04 1 Adnenvaimennin Ljudd&mpare Muffler
41 6455444 | M1—04 1 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” %16 mm 5/16” X 16 mm 5/16” % 16 mm
42 | 49089565 | M1—04 | 1 Kiinnitysrengas Beféstningsting Fastening ring
43A 19099530 | M1—04 | 1 Pakoputken tukivarsi Avgasrirets stid Support for exhaust pipe
43B | 9099531 M1—04 1 ——— —u T
A4 | 7414471 | Mi-— Jousilaatta 3/8” Fladerbricka 3/8” Spring washer 3/8”
45 | 6516834 | M1— Kuusiomutterl UNF 3/8” Sexkantmutter UNF 3/8” Hexagon nui UNF 3/8”
46 | 0493564 | M1—04 | 1 Moottori Perkins Motor Perkins Engine Perkins
47 | 0620890 | Mi— 1 1 1| Jashdyttimen yldletku Kylarens évre slang 89351 Upog%rs 1hose for radiator
89351
48 | 0295456 | M1—04 1 Lampomitiarin anturi 89316 Termometerns element 89316  Indicator gggéemperatur
meter
49 | 0620891 M1—04 1 Jaahdyttimen alaletku 89352 Kylarens nedre slang Lower hose for radiator
89352 89352
50 | 9089039 | M1—04 | 2 Kaasuvaijerin ruuvi Gasvajerns skruv Screw for gas wire rope
51 . M1—-04 1 Solenoidi 2848204 Solenoid 2848204 Solenoid 2848204
52 | 6162914 | Mi--04 1 Uraruuvi M 4X14 mm Sparskruv M 4X 14 mm Slotted screw M 4X14 mm
53 | 7414463 | M1—04 1 Jousilaatta 5 mm Fjaderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
54 | 6505604 M1—04 1 Kuusiomutteri M 4 Sexkantmutter M 4 Hexagon nut M 4
55 | 6459244 | M1i1— Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/87 %19 mm 3/87 %19 mm 3/8” %19 mm
56 | 9091188 § Mi1—04 1 Kaasuvaijerin kannatin Gasvajerns stod Support for gas wire rope
57 | 9092542 { M1—04 1 Solenoidin kannatin Stdd fér solenold Support for solenoid
58 | 9064409 | M1—04 1 Kaasuvaljerin kiristin Gasvajerns spénnare Stretcher for gas wire rope
59 19085275 | M1—04 1 Hammasakselin klilakeski6 Kuggaxelns kilcentrum Wedge centre for toothed axle
60 | 9071387 { M{1—04 5 Vauhtipy8rdn varmn.laatta Svinghjulets séikringsplét Safety plate for fiywheel
61 19085786 { M1—04 1 Kiinnityskorva, oikea Befastningssnibb, hoger Fastening lug, right
62 | 9085785 M1—04 1 Kiinnityskorva, vasen Befastningssnibb, vanster Fastening lug, left

Engine equipment

87



SAMPO 1¢ 20 30

MOOTTORI KUVA
MOTOR BILD 29
ENGINE FIG.
Viite Tilaus Sarja Kpl 8t
No Na Serle Pes Varaosan nlml Reservdelens namn Name of spare part
Raf. Order Serles T
Nr Nr 101 30
63 1 6463644 {| M1—04 8 Kuusloruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
7/16” X 25 mm 7/16” X 25 mm 7/16” X 25 mm
64 { 7412225 1 M1—-04 8 Jousilaatta 7/167 Fjaderbricka 7/167 Spring washer 7/16”
65 | 9085787 | M1—04 2 Vaimentimen ruuvi Damparens skruv UNF Damper screw UNF
UNF 7/16”X76 mm 7/16” X 76 mm 7/16”X'76 mm
66 { 0400540 { MI—O04 | 2 Tarindnvaimennin Skakningsdémpare ‘ Shaking damper
67 | 9096757 { M1—04 | 2 Vaimentimen aluslaatta Damparens underlagsbricka Damper washer
68 | 6533634 | Mt—04 | 2 Kruunumutteri UNF 7/16” Kronmutter UNF 7/16” Castellated nut UNF 7/16”
69 | 7812078 | M1—04 2 Saksisokka 2X25 mm Saxsprint 2X25 mm Split pin 2X25 mm
70 | 6459644 | M1—04 | 4 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
3/8”x25 mm 3/87 %25 mm 3/8”X25 mm
71 | 8089579 | M1—04 1 Suuntalevy Riktningsplat Alignment plate
72 | 9068529 | M1— 2 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
73 | 9064881 | M1— 2 2 2| Jadhdyttimen lyhyt pehmuste  Kylarens stoppning, kort Radiator padding, short
74 | 9085798 [ M1—04 | 1 Jashdyttimen kiinnitin Kylarens befidstning Radiator fastening
75 | 9064880 | Mi— 1 1 1| Jadhdyttimen pitké pehmuste  Kylarens stoppning, ling Radiator padding, long
76 | 0493578 | Mi1-—-04 1 Jashdytin 94979 Kylare 94979 Radiator 94979
6516834 | M1—04 | 2 Kuuslomutteri UNF 3/8* Sexkantmutter UNF 3/8" Hexagon nut UNF 3/8”
77 | 9096425 | M1—04 1 Jadhdyttimen tuki Kylarens stid Radiator support
78 | 9582256 { N1— 111 Moottorin suojuksen yidtuki Motorskyddets dvre stdd Support for engine hood
79A| 6461454 | M1-—04 | 2 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
‘ 3/8” %70 mm 3/8” X 70 mm 3/87 X 70 mm
79B | 9099761 | M1—04 2 Valiholkki Mellanholk Intermediate bush
8DA | 9083481 | M1—04 { Poé%toainzséiliﬁ, osat Brénsletank, delar 81, 82A—86 Fuel tank, parts 81, 82A—06
, 82A—86
80B | 0589660 | P1— 1 1| Polttoainessilis, osat Bransfetank, delar 81, 828—86 Fuel tank, parts 81, 82B—86
osat 81, 82B—86
81 | 0404580 | M1— 1 1 1| Séilisn tulppa 50264 Propp for tank 50264 Fuel tank plug 50264
82A | 9083482 | M1—04 1 Polttoainesailis Brénsletank Fuel tank plug
823 9589653 PI—“ 11 i I i
83 | 603011} Mi— 111 Uraruuvi W 1/2%X20 mm Spérskruv W 1/2”X20 mm Slotted screw W 1/27 %20 mm
84 06332101 Mi— 11 1] Orengas 16X 12 mm O-ring 16X 12 mm Q-ring 16X 12 mm
85 } 0629038 | Mi— 2 2 2| Letkunkiristin 9 mm Spénnbilte 8 mm Hose stretcher 9 mm
86 | 9083483 | Mi— 1 1 11 Mittariletku 9X5 mm Métningsslang 9X5 mm Indicator hose 9X5 mm
87 | 06290037 | Mi— 6 4 af Letkunkiristin 11 mm Spénnbilte 11 mm Hose stretcher 11 mm
88 | o086143 | M1—04 1 Polttoaineletku 9X6 mm Brénsleslang 9X6 mm Fue! hose 9X6 mm
89A | 9086143 | M1—M2 | 1 Polttoaineletku 98 mm Bransleslang .9X6 mm Fuei hose 9X6 mm
89B | 9582930 | Ni1—O04 1 Polttoaineletku 96 mm Brénsleslang 9X6 mm Fuel hose 9X6 mm
90 | oo88486 | M1—04 | 1 Kyll(métléﬁynnlstyssallla Kallstartningstank komplet Cold starting tank, complete
oottuna
91 " 1 Kylmékaynnistyssailio Kallstartningstank Cold starting tank
92A | 8091267 | MI1—M2 | 1 Séilitn teline Stéllning for tank Frame for tank
92B | 9582924 N1-—04 1 T T e
93 | 9582925 | N1—04 1 Tiiviste Packning Sealing
g4 | 7414005 Aluslaatta 1/4” BV 151 Underlagsbricka 1/4~ Bv 151  Washer 1/4” BV 151
95 | 7414467 Jousilaatta 1/4” Fjéderbricka 1/4” Spring washer 1/4%
96 | 6451044 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/47%12 mm 1/4” %12 mm - 1/47 %12 mm
97 | gog1272 | Mi—04 1 Palautusietku Returslang Return hose
9081270 | Mi—M2 | 1 Patautusietkun muhvi Returslangens muff Return hose muff
o8 | 9064308 | M1—0O4 1 Polttoaiggsuodatin, Bransfilter, delar 99—102 Fuel filter, parts 99—102
osat 89—102
99 . Mi—04 | 2 Suodattimen liftosputki Foreningsrér for brinsle- Connedion pipe for
34212122 filter 34212122 fuel fllter 34212122
100 ’ M1—04 2 Putkihelmi 0566004 Rorpérla 0566004 Tube bead 0566004
101 . Mi—04 | 2 Putkimutteri 0571348 Rérmutter 0571346 Tube nut 0571346
102 - M1—04 1 Polttoalnesuodatin 30451 Branslefilter 30451 Fuel filter 30451
103 | 64514441 M1—-0O4 | 2 Kuusiomutteri UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4"X 186 mm 1/4” X 16 mm 1/47X16 mm
104 | 6516434 Kuusiomutter! UNE 1/4~ Sexkantmutter UNF 1/47 Hexagon nut UNF 1/4”
105 § 9088487 | M1—04 1 Suodattimen pidin Hallare for filter Holder for filter
106 | 9091273 | M1—04 1 Polttoaineletku Brénsleslang Fuel hose
107 | 9091274 | M1—04 1 Letku hehkutukseen Slang for glédning Tube for glowing
108 | 6451844 | M{1—04 4 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruy UNF Hexagon screw UNF
. 1/4” %22 mm 1/47X22 mm 1/47X22 mm
109 | 9064409 [ M1—04 | 3 Letkujen kiinnitin Befdstning for slangar Fastening for tubes
110 | 9091271 [ M1—04 | 2 Letkun kannatin Slangens stid , Tube support
111 | 9091275 [ M1—04 | 2 Polttoaineletkun kiinnitin Bofastning for bransleslang ~ Fastening for fuel hose
12 | 7266502 | M1—04 { 2 Levyruuvi 10X 19 mm Platskruv 10X 10 mm Plate screw 10X19 mm
113 | 6455644 | M1— 6 6 6 Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16”X18 mm 5/16” X 19 mm 5/16” %19 mm
114 | 7414007 | Mi1— Aluslaatta 5/16” BV 151 Underlagsbricka 5/16” BV 151 Washer 5/16” BV 151
115 | 7414469 | Mi— Jousilaatta 5/16” Fiaderbricka 5/16" Spring washer 5/16”
116 | 6516634 | M1— Kuusfomutteri UNF 5/16” Sexkantmutter UNF 5/16” Hexagon nut UNF 5/16”
117 | 9086467 | M1— 1 1 1| Lokasuojan ohjain Trickskydds styranordning Mud guard steering gear
118A| 9086421 | M1—0Q4 | 1 Lokasuoja, olkea Triickskydd, hoger Mud guard right
1188 | 9589665 P1— 11 — —uw e
119 | 29098836 | M1—Q4 1 Hihnasuojan kannatin Remskyddets stod Support of belt skyd
* Moottorin varuste Motorns anordning Engine equipment
88



SAMPO 10, 20, 30

MOOTTORI KUVA
MOTOR BILD 29
ENGINE FIG.
Vilte | Ttiaus garja Kel St
;::,. Oir:ld(':-zr 22::3 Pes Varaosan niml Reservdelens namn MName of spare part
Nr Nr 101 20|ao
120 19096729 | M1—04 2 Vaimennin kumi Dampningsgummi Bubber washer
121 | 9091189 ;7 Mi— 1 1 1| Relen kiinnitin Befastning for reld Fastening for relay
1224, * M1—0C4 1 Rele 12 V Perkins 2872621 Rel#i 12 V Perkins 2872621 Relay 12 V Perkins 2872621
1228 * P1— 1 1| Rele Reld Relay
123 | 8033636 | M1— 1 1 t] Kytklnrima Kopplingsribba Glutch rib
124 | 9589750 | P1— 11 Palautusletku 9xX6 mm Returslang 9X6 mm Return hose 9X6 mm
125 | 9589751 P1— 1 1} Polttoaineletku 9X6 mm Bransleslang 9X6 mm Fuel hose 9X6 mm
126 | 9589749 | P1— 11 Muoviletku 6X35 mm Plastikslang 6% 3,5 mm Plastic hose 6x%3,5 mm
127 | 0493551 P1— i1 Moottori Valmet 310 B Motor Valmet 310 B Engine Valmet 310 B
128 | 9589438 | P1— 1 1| Kiinnityskorva, oikea Befastningssnibb, higer Fastening lug, right
129 | 9580442 | Pi1— 1 1] Kiinnityskorva, vasen Befastningssnibb, vinster Fastening [ug, left
130 | 0400545 { P1— 2 2| Térindnvaimennin Skakningsdémpare Shaking damper
131 | 0580453 | P1— t 1| Pakoputken lstku Slang for avgasrdr Hose for exhaust pipe
132 | 0569447 | P1— 1 1| A#nenvaimennin Ljudddmpare Muffler
133 | 0620850 | P1— 2 2| Kulmaputki 589250 Vinkelrdr 589250 Toggle pipe 589250
134 | 9589455 | P1— 1 1] Viliputki Mellanrtr Intermediate pipe
135 * P1— 1 1] Vililaippa Mellanfléns Intermediate Flange
136 . Pi— 11| llmasuodatin Luftfilter Alr filter
137 | 9088645 | Pi— 1 1| Luukun salpa Luckregel Door bolt
138 | 0494845 | P1— 11 Oljynpainekelio 589133 Oljetrycksklocka 589133 Qil pressure element 589133
139 | 0285457 | P1— 1 11 Lampdmittarin anturi 589093 Termometerns element Indicator for temperaturmeter
) 589083 585093
<440 | 9589567 | P1— 1 1| Kaasuvaijerin kiinnitysruuvi Gasvaljerns befastningsskruv  Fastening screw of
throttle wire
141 | 0620896 [ P1— 1 1| Jashdyttimen alaletku Kylarens nedre slang {ower hose for radiator
589406 589406 589406
142 | 9589535 [ P1— i t]| Jadhdyttimen tuki Kylarens stod Radiator support
143 0493573 P1— 11 Jaghdytin 589251 Kylare 589251 Radiator 589251
144 | 9589533 P{— 11 Jaahdyttimen kiinnitin Kylarens beféstning Radiator fastening
145 | 7414010 | P1— 2 2] Aluslaatta 3/8” BV 151 Underlagsbricka 3/8” BV 151 Washer 3/8” BV 151
t46 | 9589534 | P1— 1 1| Suuntalevy Rikiningsplat Alignment plate
147 | 6451444 { Mit— Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/4716 mm 1/47 %16 mm 1/4" %X {6 mm
148 } 9589653 | Pi— 2 2| Vaimentimen aluslaatta Damparens underlagsbricka Damper washer
149 | 6468654 | P1— 2 2| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
1/27 %57 mm 1/2# X 57 mm 1/27 X 57 mm
150 | 6456044 | P1— 4 4| Kuusioruuvi UNF Sexkantskruv UNF Hexagon screw UNF
5/16” X 25 mm : 5/16” X 25 mm 5/167 X 25 mm
151 6430864 P1— 77 Kuusioruuvi M 12X30 mm Sexkantskruy M 12X 30 mm Hexagon screw M 1230 mm.
152 | 7414473 P1— 7 7| Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
153 | 616144 M1— 2 2 2| Uraruuvi M 3X22 mm Sparskruy M 3X22 mm Slotted screw M 3X22 mm
154 | 6592124 1 P{— 11 Kuusiomutteri itseluk. Sexkantmutter sjalvlasande Hexagon screw selflocking
UNF 1/4” UMNF 1/4” UNF 1/47
155 | 9589536 | P1— 11 Konepellin kannatin Stodd for motorskydd Engine heood support
156 | 9588428 | Pi— 11 Hammasakselin kiilakeskit Kuggaxelns kilcentrum Wedge centre for toothedaxle
9580875 | P1— 4 4| Polttoaineletkun kiinnltin Befastning ftr brinsletank Fastening for fuel hose
* Moottorin varuste Motorns anordning Engine equipment
89



SAMPO 10, 20, 30

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA b 30
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM FIG.

M- 04

a7 38 39440 41 42 43 44 45 46 47 48 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58.

1~ LI
= LR

29 — LMY

n —
a — ]
a2 L 28
33— !
34— e’ -
35 — =
36—
=
2 &
5 6 & &
18 6
-
% | - R
16 17 ’ :
\ ) ]
| o -
{ 0 Of e g
A—
\ — Hy
OO I
ool |lee———
| \ J 15
RERREE 3Gt
I VoL %
84 83 82 61 8D 79 78 77 &8

150t

r— 2,5 mme

84 83 82 8 B8O 79 78 77

—— ABmme

80



)

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO

SAMPO 10, 20, 30

ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA glli\l.!)A 30
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM FIG.
Viite | Tilaus Sarja Kpl &t
}:Lof. Ofdoer g::::s Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 10] 20|30
1 8080013 | Mi1— 1 1 1| Valonheitin, vasen Strilkastare, vénster Search-light left
2 |8osc013 | M1— 1 1 1| Valonheitin, oikea Stratkastare, hdger Search-light right
8035113 | M1— 2 2 2| Lamppu 12 V 35 W Hella Lampa 12 V 35 W Hella Lamp 12 V 35 W Hella
3 | 8080535 | Mi— 2 2 2| Etuvilkku Framblink Front flash
8035127 | Mi— 2 2 2| Putkilamppu 12 V 18 W Rérformad lampa 12 V 18 W Tubular lamp 12 V 18 W
4 18070030 | M1— 2 2 2| Takavalo, vilkulla Bakljus med blink Rear light with flash
5 18080553 [ Mi1— 1 1 1] Virtalukko Strémlas igniticn lock
6 18063072 | Mt 1 1 1] Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box
8066660 M1— 6 6 6 Sulake 8 A Sikring 8 A Fuse 8 A
TA * M1—04 i Rele 12 V, Perkins 2872621 Rela 12 V, Perkins 2872621 Relay 12 V Perkins 2872621
78 “ P1— 11 Rele Bosch 0 190 215 028 Reld Bosch 0 190 215 028 Relay Bosch 0 190 215 028
8A * M1—04 1 Laturi, Perkins 31170 Laddare Perkins 31170 Charger Perkins 31170
8B * Pi— 1 1| Laturi Bosch 0 101 209 037 Laddare Bosch 0 101 208 037  Charger Bosch 0 101 209 037
9 | 8000728 M1— 111 Akku 12 V 85 Ah Ackumalator 12 V 85 Ah Battery 12 V 85 Ah
10A * M1—04 1 Kaynnistinmoottori Startmotor Perkins 2873213 Starting motor Perkins 2873213
Perkins 2873213
10B * P1— 1 1] Kaynnistinmoottori Startmotor Lucas M 50 Starting motor Lucas M 50
Lucas M 50 ‘
11A * M1—04 1 Oljynpainekello Perking 284864 Oljetrycksklocka, Perkins Oll pressure element
284864 Perkins 284864
11B | 0494845 | P1— 1 1| Oljynpainskytkin 589133 Ofjetrycksklocka 589133 Oil pressure alarm 589133
12 * M1-—04 1 Hehkupatruuna Perkins Thermostart Perkins 2666103  Thermostart Perkins 2666103
2666103
13A | 0295456 | M1—04 1 Lampdmittarin anturi 89316 Termometerns underlag 89316 Thermometer bearing 89316
(osan 25A kanssa) (med delen 13B) (with part 13B)
13B [ 0295457 | P1— 11 Lampémittarin anturi 589083  Termometerns underlag 589093 Thermometer bearing 589083
(osan 25B kanssa} {(med delen 25A) (with part 25A)
14 | 8033649 | Mi— 1 1 1| Halyttimen kytkin Alarmkoppling Alarm clutch
15 8033636 | Mi— 2 2 2| Kytkinrima Kopplingsribba Ciutch rib
16 8094925) M1-—04 1 Hehkusytytyskytkin Gliédkoppling Glow clutch
(8034910
17 | 8094925 | Mi1— 1 1 1| Kaynnistinkytkin Startkoppling Starting clutch
8033655 | Mi— 3 3 3| Kumisuocjus Gummiskydd Rubber guard
18 | 8094918 | Mi1— 1 1 1} Adnitorvi 12 V Signalhorn 12 ¥ Signal horn 12 V
19 | 8094925 | Mi1— 1 1 1| Aénitorven kytkin Signathorns koppling Switch for signal horn
20 | 8033647 | Mi1— 1 1 1] Vilkkukytkin Blinkkoppling Flash clutch
21 18063225 | M1— 1 1 1| Vikkurele - Blinkrel& Flash relay
22 10296020 | M1—N3 1 Kierroslukumittari 89313 Varvraknare 89313 Revolution counter 89313
8035107 | M1—N3 1 Lamppu 12 V 12 W Lampa 12 V 12 W Lamp 12 V 1,2 W
23 |so70070 | Mi— 1 % 1{ Lampun pidin (latausvalo) Lamphéllare (laddningsljus)
8035109 { M1— 11 1] Lamppu 12V 15 W Lampa 12 V 15 W lamp 12 V1,5 W
24 | 8070071 | Mi— 1 1 1| Lampun pldin (8liynp.v.) Lamphallare (oljetryck)
8035109 | M1— t 1 1] lamppu 12V 15 W Lampa 12 V 15 W Lamp 12 V 15 W
25A | 0295455 | M1—04 | 1 Lampomittari 89315 Termometer 89315 Thermometer 89315
(osan 13A kanssa) {med delen 235B) (with part 25B)
8035109 | M1— 1 11| Lamppu 12V 15 W Lampa 12 V 15 W Lamp 12 V 15 W
25B | 02085483 | P1— 1 1| Lémpomittarl 589517 Termometer 589517 Thermometer 589517
- (osan 13B kanssa) {fmed delen 13A) (with part 13A)
26 | 8055520 | Mi— 1 1 1] Tybvalon pistorasia 76433 Kontaktdosa till arbetslampan Working light 76433
76433
27 | 9091407 | Mi— 1 1 1| Johdin kelt, oik. etuvilkku Kabel gul hdger framblink Cable yellow right front flash
28 |9091406 | M1— 1 1 1| Johdin pun. vas. etuvilkku Kabel réd vanster framblink  Cable red left front flash
29 | 9091763 | M1— 1 1 1| Limpémittarin maadoltus Termometerns jordledare Ground lead of thermometer
musta svart black
30 | 9081761 | M1-— t 1 1] Johdin harm. &ijynpaineen Gabel grd oljetrycksljus Gable grey oil pressure light
valo
31 | 9091771 | Mi— 1 1 1| Johdin harm. latausvalo Kabel grd laddningsljus Cable grey charging light
32 |9091762 | Mi1— 1 1 1] Johdin harm, ldmpomittari Kabel gra termometer Cable grey thermometer
33 | 9091773 | Mi1—N3 1 Johdin valk. kierroslukumittari Kabel vit varvriknare Cable white revolution counter
34 | 9091776 | M1— 1 1 1| Johdin musta, latausvalo Kabel svart laddningsljus Cable black charging light
35 | 9091770 | M1i— 1 1 1| Johdin harm. latausvalo Kabel grd laddningsljus Cable grey charging light
36 |9587711 | M1— 1 1 1| Johdin pun, vilkkurele Kabel rod blinkreld Cable red flash relay
37 | 9091404 | Mi— 1 1 1| Johdin harm. vas. etuvalo Kabel grd vénster framljus Cable grey left front light
38 | 9091777 | Mi— 1 1 1| Johdin sin. 6ljynpaine Kabel bla oljetryck Cable blue ofl pressure
39A | 9091774 | M1-—N3 1 Johdin valk. kierrosluku- Kabel vit varvraknare Cable white revolution counter
mittari
39B {9583249 | O1— 1 1 1} Johdin valk. ldmp&mittar! Kabe! vit termometer Cable white thermometer
40 | 9091766 | M1— 1 1 1| Johdin kelt. vilkkukytkin Kabel gul blinkkoppling Cable yellow flash clutch
41 { 9091765 | Mi— 1 1 1| Johdin pun. vilkkokytkin Kabel rdd blinkkoppling Cable red flash clutch
42 10587712 | M1— 1 1 1} Johdin pun. virtalukko Kabel rod strémlas Cable red ignitton lock
43 19091779 | M1 1 1 1} Johdin harm. virtalukko Kabel grd stromids Cable grey ignition lock
44 19091780 | Mi1— 1 1 1} Johdin pun. virtalukko Kabel riéd stromlds Cable red ignition lock
45 | 9091791 Mt— 1+ 1 1] Yhdistin (kuparilanka) Forenare (koppartréd) Connector (copper thread)
46 { 9091769 | Mi— 1 1 1| Johdin, ty6lamppu Kabel, arbetslampa Cable, working lamp
{ ) Vanha no Gamla nr O nr

Moottorin varuste

Motorns  anordning

Engine equipment

91



SAMPO 10, 20, 30
SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO

ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA e 30
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM FIG.
Vilte]  Tilaus Sarja Kpl St
I;ii. Ol:l:er SS;‘;: Pes Varaosan nimi Resetvdelens namn Name of spare part
Nr Ne ml 20|30
47 £ 9091784 M1— 1 1 1| Johdin valk. virtalukke Kabel vit strémlds Cable white Ignition lock
48 [ 9091790 | Mi1— 1 1 1] Johdin harm. virtalukko 6 mm? Kabel gra strémlas 6 mm? Cable grey Ignition lock 6 mm?
49 | 9091405 | Mi— 1 1 1| Johdin valk. oik. etuvalo-sulake Kabel vit higer framljus- Cafhle white right front light-
sikring use
50 |9091582 | Mi1— 1 1 1| Johdin valk. takavalo kytkin-  Kabel, vit bakljus kopplings-  Cable white rear light
kappale stycke clutch piece
51 | 9091585 | Mi— 1 1 1] Johdin valk. takavalo Kabel vit bakljus Cable white rear light
52 | 9091586 | M1— 1 1 1| Johdin valk. takavalo Kabe] vit bakljus Cable white rear light
53 | 9091583 | M1-— 1 1 1| Johdin pun. takavilkku Kabe! rid bakblink Cable red rear flash
54 |9091584 | M1 1 1 1| Johdin kelt. takavilkku Kabel gul bakblink Cable yellow rear flash
55 | 9082406*1 M1—04 1 Johdin harm. Solenoidi-rele Kabel] gré Solenoid-rela Cable grey Solencid-relay
56 | 9092432 | M1—04 1 Johdin pun, releen maadoitus Kabel réd relans jordledn. Cable red grounding of relay
57 | 9092438 | M1—04 1 Johdin harm, laturi-rele Kabel gré laddare-reld , Cabi[e grey charging app.-
relay
58 | 9092431 M1—04 1 Johdin harm. ja musta laturl- Kabel grd och svart laddare-  Cable grey and black
rele ) reld charging app.-relay
59 | 8082417 { M1—04 1 Johdin akku-Solenoidi Kabel ackumalator-Solenoid Cable battery-Solenoid
60 | 9092423 | M1—04 1 Johdin musta solenoidi Kabel svart solenoid Cable black solenoid
61 | 5092419 | M{-—-04 1 Johdin solencidi Kabel solenoid startmotor Cable solenoid starting motor
kiynnistysmoottori
62 | 9092425 | M1—0Q4 1 Johdindpun. solenoidi- Kabel réd solencid jordledn.  Cable red solenoid grounded
maadoitus
63 |9092418 | M1—04 1 Johdin akku-kdynn.moottori Kabel ackumalator-startmotor Cable battery-starting motor
64 | 9092433 | M1—04 1 Johdin sin, dljynpainekello Kahel bla oljetrycksalarm Cable blue oil pressure alarm
65 | 9092420 | M{1-—04 1 Johdin pun. hehkupatruuna Kabe! rdd thermostart Cable red thermostart
6BA | 9092426 | M1-—N3 1 Johdin harm, [ampémittari Kabel grd termom, underlag Cable grey thermometer
anturl bearing
668 { 9583611 01—04 i — —_— —_
67A 19086337 | MT1—N3 1 Johdin valk. hélyttimeen Kabel vit for alarm Cable white for alarm
67B | 9097688 01— 111 — — —
63 | 9097686 | M1—04 1 Kaapeli, 12 johtoa Kabel, 12 ledningar Cable, 12 lines
9097006 | M1— 3 2 2] Kaapelin kiinpitin 8030572 Kabelns befistning 8030572 Cable fastening 8030572
77 | 9091784 | M1-- 1 1 1] Johdin valk. dénitorven kytkin Kabe! vit signalh. koppling Cal_l|ale white clutch of sign.
orn
78 | 9091787 | M1—04 1 Johdin pun. hehkutuskytkin Kabel rod glodkoppling Cable red glow clutch
79 | 9091788 | Mi1— 1 1 11 Johdin musta k#iynnistinkytkin Kabel svart startkoppling Cable black starting clutch
80 9091782 | Mi— 1 1 1] Johdin valk. a8nitorvi Kabel vit signalhorn Cable white signal horn
81 [9091785 [ Mi1— 1 1 1] Johdin harm. kdiynnistinkytkin  Kabel grd startkoppling Cable grey starting clutch
82 9091786 | M1—04 | 1 Johdin harm. kiynnistinkytkin ~ Kabel gr startkoppling Cable grey starting clutch
83 | 9091764 | M1— 1 1 1] Johdin musta #initorven Kabel svart slgn. hornets Cable black sign. horn
maadoitus jordledn. grounded
84 9091783 | Mi— 1 1 1| Johdin valk, &#nitorven Kabel vit sign, hornets Cable white clutch of signal
kytkin koppling horn
85 19076758 | M1— 1 1 1} Johdin valk, hilyttimen Kabel vit alarms Ground lead for alarm
maadoitus jordledare
86 * M1— 1 Kéynnistyssolenoidi Startsolenoid Solenoldstarter
87 | 0493551 Pi— 1 1 Moottori Valmet 310 B Moter Valmet 310 B Engine Valmet 310 B
88 9589629 | P1— 1 1| Johdin musta, laturi-rele Kabel svart laddare-rels Cabi;e black sharging app..
relay
89 9589630 | Pi— 1 1| Johdin pun. laturi-rele Kabel réd laddare-reld Cabl!e red charging app.-
relay
90 9589632 | P1— 1 1| Johdin kelt. laturi-rele Kabel gul laddare-reld Cablle yellow charging app.-
relay
91 | 9589631 P1— 1 1| Johdin pun. kiynn.moott-rele Kabel rod startmotor-reld Cablle red startingmotor-
- relay
92 9589625 | P1— 1 1| Johdin akku-kiynn.moott. Kabel ackumalator-startmotor  Cable battery-startingmotor
93 | 9589635 | P1-— 1 1| Johdin musta kytk.rima- Kabel svart kopplingsribba- Cable black, cluteh rib-
kéynn.moottori startmotor startingmotor
94 | 9589624 | P1— 1 1| Johdin moottori-maad. Kabel motor-jordledn Cable engine-grounded
95 |9589623 | P1— 1 1| Johdin akku-maad. Kabel ackumalator-jordledn Cable battery-grounded
96 | 8589634 | P1— 1 1| Johdin sin. 8ljynp.kytk.- Kahel bld oljetrycksk!.- Cable blue, cil press.alarm.
kytk.rima kopplingsribba clutch rib
97 9589633 | Pi— 11 Johdin harm. lamp.ant. Kabel gra term.met.- Cable grey thermomet.b.-
kytk.rima koppl.ribba clutch rib
g8 [ 9589622 | P1— 1 1| Kaapeli, 12 johtoa Kabel, 12 ledningar Cable, 12 lines
99 [ 8080012 | O1—*** 1 1 1| Valonheitin ki&ntyvé Stralkastare, vridbar Search light, revolving
100 | 9583275 | O1—*** 1 1 1| Johdin valk. Kabel vit Cable white
hd Moottorin varuste Motarns anerdning Engine egquipment
il Juotettu kilnnl osasn 68 Ladd fast | 68 Soldered to part 68

92

Lisélalte

Extra utrustning

Extra equipment






31

KUVA
BILD
FIG.

SAMPO 10 20 30
HIHNAKAAVIO
REMDIAGRAM
BELT DIAGRAM

g
I

|

190} bk Ol 6 £ g 9

oz 9 9

0f OdlvS
™ 02 OdWVS

g1 Vibk ook Siovi

i bLOL 6 LG 9 s ree i
0} OdWYS

94



SAMPO 10 20 30

HIHNAKAAVIO KUVA
REMDIAGRAM BB 31
. BELT DIAGRAM ’
J
Viite Tilaus Sarja Kpl 8t
No No Serie Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref Order Serles  |-————
Nr Nr 10 20 30
1 0657095 Mi— 1 1 1 Rullaketju 3" 84 lenkk. 82718 Rullkedja %" 84 Jankar 82718 Roller chain *” B4 finks 82718
2 0614146 Mi— i 1 1 Kiilahihna B 105" Kilresm B 105% WV-belt B 105”
3 0614134 M1—04 1 Killahihna B 807 Kilrem B 80” V-belt B 80~
4 0619144 M1—04 1 Muuiinhihna 78341 B Variatorrern 78341 B Varlator belt 78341 B
5 0615131 M1~ 1 1 1 Kiilahihna C 1207 Kilrem C 120”7 V-belt G 1287
6 0619146 Mi— i 2 2 Muutinhihna 89177 Varlatorrem 89177 . Varlator helt 87177
7 0600843 M1— 1 1 1 Hihna 88176 Rem B8O176 Bali 89176
9 0815123 Mi— 1 1 1 Killahibna C 90~ Kilrem G 907 V-belt ¢ 907
10 0614150 M- 1 1 1 Kiilahihna B 120" Kilrem B 120% V-belt B 1207
11 0857082 M1— 1 1 1 Rullaketju 5/+” 130 |. 50268 Rullked]a 5h” 130 |, 90268 Roller chain 5/ 130 |, 90268
13 0657083 Mi— 1 % 1 Rullaketju 3" 59 |. 90267 Rullkedja 55" 59 [ 90267 Roller chain 5s” 59 I, 90267
14 06§41097) | M1-04 1 Killahihne B 427 Kilremn B 427 V-belt B 42
15 0614139 M1 a 1 1 Kiilahthna B 90" Kifrem B $0” V-belt B 20%
16 0515128 M1— 1 1 1 Kiitahihna C 105 Kilrern G 105" V-belt G 105%
17A 0657149 M1--02* 1 Rullaketju 17 54 1. 97360 Rultkedja 1% 54 |. 97360 Roller chain 1% 54 |. 97360
0857150 M1-02*% 1 Ruliaketju 1” 60 . 97359 Ruttkedja 1 60 1. 97359 Roller chain 1 60 . 97659
{lis&laite) {extra utrusining) (sxtra equipment)
7B 0657146 09—=04 1 Ruktaketju 17 51 [. 586996 Rullkedja 1% 51 1. 586996 Roller chain 17 51 |. 586996
0657147 02204 1 ) Rullaketju 1~ 2 I. 586097 '} Rullkedia 1% 2 |, 586997 1) Roller chain 17 2 1, 586997
0657148 02204 1 Y Rullaketju ¥ 4 1, 586998 ) Rullkedja 1 4 1. 586998 '} Roller chain 1% 4 |, 586998
18 0614127 Pi— 1 1 Kiilahihna B 68" Kiltem B 68" V-belt B 68"
19 0614122 Pi— 1 4 Kiilahihna B 607 Kitrem B 60" V-belt B 607
20 0614141 Pi— 1 4 Kiilahihna B 84" "'suurteho™ Kifrem B 94” V-belt B 947
21 88401125 P1- 2 2 Kiilahthna 9,5x1125 DIN 7753 Kilrem $,5x1125 DIN 7753 V-belt 9,5x1125 DIN 7753
* —02/41351 ) Katso sivu 47 Y Se pa sida 47 Y See page 47

0291362 # Moottorin varuste ? Motorns anordning % Engline equipment 95






OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA 1 BESTALLNINGSNUMMERFOLJID

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

SAMPO 10 20 36

]
‘ Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivy Tilaus Sivu
No No No No No No No No No No
Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida
Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr
0252405 33 0480044 21 0492553 29 0552047 59 0629252 13
0252405 48 0480045 23 0492553 31 0552052 77 0629252 13
0252405 69 0480046 23 0492554 29 0552055 T3 0629252 . 13
0252405 73 0480047 21 0492554 3 0554119 31 0625266 13
0252420 17 0480048 21 0492560 31 0554120 29 0629268 14
0252420 29 0480049 23 0492569 17 0554121 29 0632172 13
0252420 37 0480053 21 (0492574 17 0554122 31 0632209 13
0252420 41 0480055 21 0492786 33 0562007 37 06332190 88
0252420 81 0480056 21 0492790 37 0562008 38 0633228 37
(252420 81 0480057 21 0493457 13 0562009 37 0633230 37
0252445 29 0480059 23 0493457 37 0562009 4 0633238 38
0257023 83 0480060 23 0493551 89 0562011 33 0633238 43
0258515 79 0480061 21 0493551 92 0563007 37 0633246 43
0258515 83 0480062 23 0493564 87 0563008 38 0633254 41
0295453 91 0480063 23 0493573 B9 0563009 37 0633262 37
0295455 3| 0480067 21 0493578 88 0563009 41 0633274 37
0285456 a1 0480068 21 0493927 27 0563011 33 (1633933 4
0295456 87 0480069 21 0493928 27 0566270 33 0633934 43
0295457 89 0480070 21 0493931 27 0566576 57 0636849 13
0295457 91 0480071 21 0493932 27 0567032 47 0639694 37
. 0296020 91 0480072 21 0493933 27 0568320 59 0639696 37
) 0381019 83 0480073 23 0493934 27 0569320 60 0639738 as
0384260 83 0480074 23 0493935 27 0569321 57 0639955 17
0384274 83 0480075 23 0483936 27 0569321 59 0639986 87
0384277 83 0480076 23 0493937 27 0569321 59 0657082 95
0384282 83 0480077 23 0494580 1] 0569321 65 0657082 74
0384287 83 0480078 23 0494834 9 0569321 69 0657083 a5
0384362 83 0480079 21 0494834 9 0569321 73 0657083 69
0384371 83 0480223 13 0494835 9 0569321 77 0657095 95
0400540 37 0480224 13 0494836 [*] 0569322 65 0657087 G9
0400540 88 0480299 13 0494845 89 0569324 43 0657097 74
0400545 89 0480400 33 0494845 91 0569324 47 0657098 69
0400545 37 0480401 33 0497720 29 0569324 47 (0657098 74
0410110 5 0480402 33 0497720 31 05382420 31 0657146 95
0410110 11 0480403 33 0497724 29 0587712 91 0657146 47
0410122 43 0480404 33 0497721 3 0589447 89 0657147 47
0415107 11 0480405 33 0498026 79 0589453 89 0657147 83
0415129 47 0480406 33 0498026 83 0589660 88 0657148 47
0415167 43 0480407 33 0498027 79 0600843 a5 (657149 95
0415179 66 0480408 33 0499021 21 0609990 17 0657149 47
0415183 43 0480409 33 0502026 23 0614109 95 0657150 47
0415196 34 0480410 33 0502026 81 0614122 95 0657154 47
0415197 33 0480411 33 0502033 23 0614127 a5 0657155 a7
0415198 33 0480412 33 0502045 81 0614134 a5 0657156 69
0480000 21 0480413 33 0502066 23 0614139 a5 0657156 74
(480002 23 0480414 33 0502158 41 0614139 48 0657157 47
0480003 21 0480415 33 0502158 51 0614139 51 0657245 44
) 0480005 21 0480416 34 0502159 41 0614141 95 0657262 . A4
A 0480006 21 0480417 34 0502255 23 0614141 48 0657285 44
0480013 23 0480418 33 0502326 17 0614146 95 0657285 68
0480014 23 0480419 33 0502345 73 0614150 95 0657285 73
0480015 23 0480419 34 0502350 33 0615123 95 0657286 44
0480015 23 0480420 33 0502364 25 0615128 95 0657286 69
0480016 23 0480421 34 0502365 44 0615128 48 (0657286 73
0480017 23 0480422 33 0502365 51 0615131 95 0657292 44
0480018 23 0480423 33 (502367 17 0619144 95 0657293 44
0480019 23 0480500 38 0502368 41 0619146 95 0657293 69
0480020 23 0480501 38 0502368 78 0619146 48 0657293 73
0480021 23 0480502 38 0502370 41 0620850 89 0657294 69
0480022 23 0480503 38 0505007 81 0620853 87 0657294 73
0480023 23 0480504 38 0511225 17 0620854 13 0659054 84
0480024 23 0480505 38 0511325 57 0620862 14 0679006 4]
0480025 23 0480910 31 0511325 59 0620862 43 0679031 6
0480026 23 0492280 13 0511325 65 0620850 87 0679032 6
0480027 23 0492281 13 0511325 69 0620891 87 0679075 6
0480028 23 0492293 14 0511325 73 0620896 89 0679077 84
0480029 23 0492293 a8 0511325 77 0629037 88 0813125 83
0480030 23 0492294 14 0511330 85 0629039 88 0813126 83
0480031 21 0492294 38 0511340 43 0629055 13 0813127 83
0480034 21 0492297 13 0511340 47 0629060 87 0813128 a3
0480036 23 (1492298 13 0511340 a7 06238065 87 0813135 83
0480037 23 0492300 13 0533003 38 0629223 13 0813136 B3
0480038 23 0492305 13 0533005 37 0629226 13 0813154 83
0480039 23 0492311 13 0533006 37 0629229 14 0813156 83
) 0480040 21 0492376 - 5 0552024 27 0629235 14 0813158 83
0480041 21 0492380 6 0552045 18 0629241 14 0813269 83
0480042 21 0492383 6 0552047 55 0629244 13 0871070 59

97



SAMPO 10, 20, 30

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

98

Tilaus Sivu Tilaus Shvu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu
o No No No o No No No No No
Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida
Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr
0879925 9 6451844 25 6459644 25 6516434 11 6516834 87
0879925 11 6451844 38 6459644 51 6516434 13 6516834 as
0879925 13 6451844 77 6459644 66 6516434 17 6517134 5
0879925 27 6452044 11 6459644 79 6516434 25 6517134 17
5401307 13 6452044 51 6459644 88 6516434 44 6517134 18
5401847 41 6452044 77 6459844 41 6516434 44 6517134 25
5406209 13 6452344 44 6459944 5 6516434 51 6517134 43
6004614 11 6452354 73 6459944 27 6516434 52 6517134 a7
6006614 25 6452554 38 6459944 59 6516434 52 6517134 69
6006811 9 6452854 77 6460154 17 6516434 52 6517134 81
6006814 65 6453054 66 6460154 27 6516434 52 6517134 84
6006814 66 6455044 52 6460154 79 6516434 55 6517424 52
6006814 87 6455044 689 6460454 5 6516434 59 6517434 17
6007214 70 6455044 73 6460454 5 6516434 63 6517434 17
6007714 25 6455044 79 6460454 37 6516434 65 6517434 77
6008914 11 6455444 5 6460454 41 6516434 65 6517434 84
6010711 11 6455444 11 6460854 60 6516434 65 6533634 37
6013011 88 6455444 38 6460854 73 6516434 66 6533634 88
6024114 43 6455444 55 6461144 37 6516434 66 65542044 65
6024114 57 6455444 59 6461144 T3 6516434 69 6564212 55
6026214 38 6455444 73 6461454 83 6516434 73 6564212 65
6044614 5 6455444 77 6461454 88 6516434 74 6592124 9
6066414 59 6455444 87 6463644 87 6516434 77 6592124 25
6161441 89 6455644 a8 6467444 25 6516434 7 6592124 25
6162914 g9 6455644 13 6467444 47 6516434 79 6592124 65
6162914 87 6455644 33 6467444 48 6516434 81 6592124 65
6162914 87 6455644 33 6467644 18 6516434 83 6592124 89
6163014 66 6455644 38 6467744 18 6516434 83 §592224 5
6416664 18 6455644 51 6467744 a7 6516434 87 6592224 38
6416664 33 6455644 53 6467944 5 6516434 38 6592224 57
6417264 38 6455644 55 6467944 17 6516624 5 6592224 65
6430864 89 6455644 79 6467944 18 6516624 38 6592524 37
6451044 13 6455644 87 6468654 89 6516624 48 6595222 31
6451044 25 6455844 9 6470044 69 6516634 2] 6599204 9
6451044 25 6455844 17 6470054 84 6516634 1 6599204 9
6451044 41 6455844 37 6476544 29 6516634 11 6599204 25
6451044 51 6455844 38 6477054 17 8516634 13 6599204 65
6451044 52 6455844 43 6477054 52 6516634 17 6599204 66
6451044 52 6455844 69 6477254 31 6516634 17 6599204 70
6451044 52 6455844 84 6478202 17 6516634 18 6599204 87
6451044 65 6456044 5 6486254 29 6516634 29 $599304 63
6451044 65 6456044 37 6500404 5 6516634 33 6599702 51
6451044 66 6456044 53 6500424 11 6516634 33 6611024 6
6451044 69 6456044 59 6500514 9 6516634 33 6805302 59
6451044 73 6456044 59 6500514 25 6516634 38 6807704 65
6451044 77 6456044 89 6500514 25 6516634 41 6808104 69
6451044 79 6456344 11 6500514 59 6516634 a1 6808132 74
6451044 83 6456344 18 6500514 65 6516634 52 6808134 57
6451044 83 65456354 33 6500514 70 6516634 52 6808134 59
6451044 87 6456354 33 6500514 87 6516634 53 6808134 63
6451044 88 6456554 5 6500714 65 6516634 55 6808134 73
6451444 5 6456554 33 6500724 25 6516634 55 6808334 74
6451444 9 6456554 37 6500724 87 6516634 59 6808344 70
6451444 14 6456554 73 6500724 73 6516634 869 6809334 25
6451444 25 6456854 38 6500734 11 6516634 73 6813304 65
6451444 44 6456854 59 6500734 59 6516634 7 6813334 79
6451444 63 6457344 13 6500734 69 6516634 79 6824734 47
6451444 66 6457554 13 6500924 11 6516634 84 6825134 43
6451444 66 6457554 38 6500934 65 6516634 a7 6890512 31
6451444 69 6457554 65 6500934 74 6516634 88 70208686 47
6451444 74 6458454 29 6500934 79 6516834 5 7090268 29
8451444 77 6458652 57 6501214 43 6516834 11 7090268 3
6451444 Kai 6459044 66 6501214 52 6516834 14 7090903 83
6451444 79 6459244 5 6501224 48 6516834 17 7090908 83
6451444 81 6459244 14 6501234 47 6516834 25 7090909 83
6451444 83 6459244 25 6501514 51 6516834 27 7264202 [¢]
6451444 88 6459244 53 6501524 41 6516834 37 7264202 52
6451444 89 6459244 79 6505604 9 6516834 41 7264202 55
6451644 9 6459244 a7 6505604 66 6516834 44 7264202 59
6451644 9 §459444 5 6505604 66 6516834 51 7264202 70
6451644 17 6459444 18 6505604 87 6516834 53 7264302 52
6451644 37 6459444 25 6505804 3] 6516834 59 7264302 52
6451644 65 6459444 41 6505804 57 6516834 65 7264302 55
6451644 77 6459444 44 6505804 59 6516834 73 7266302 9
6451644 83 6459444 65 6506633 a7 6516834 - 73 7266302 65
6451644 87 6459444 83 6516434 5 6516834 79 7266302 78
6451844 88 6459644 5 6516434 9 6516834 83 7266302 a3




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA 1 BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

SAMPO 10 20 30

) Tilaus Sivu THaus Sivu THaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu
No No No No 0 No No No No No
Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida
Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr
7266302 84 7414059 29 74144 11 7812162 41 8020226 84
7266302 87 7414059 43 7414471 17 7812164 11 8030513 9
7266302 87 7414220 11 7414471 27 7812168 66 8030572 9
7266502 a8 7414222 53 7414471 37 7812201 52 8033636 89
7315390 73 7414225 25 7414471 41 7812206 A3 8033636 91
7315561 48 7414226 17 7414471 44 7812206 51 8033647 9
7340743 38 7414226 31 T4144T1 51 7812208 52 8033649 66
7412012 43 7414386 43 7414471 53 7812208 59 8033649 91
7412012 84 7414463 ] 7414471 59 7812212 59 8033655 91
7412225 88 7414463 57 74144714 60 7812258 69 8034910 91
7412252 9 7414463 58 7414471 65 7812410 5 8035107 91
7412467 51 7414463 LY 7414471 65 7812410 83 8035109 91
7412469 33 7414467 5 7414471 73 7814069 87 8035109 91
7412469 33 7414467 9 7414471 79 7814093 13 8035109 91
7412469 33 7414467 13 7414471 83 7814093 27 8035111 83
7412469 33 TE14467 17 7414471 87 7814093 51 8035113 5
7412469 33 7414467 25 7414473 5 7814099 27 8035113 79
7412473 47 7414467 25 7414473 14 7814103 683 8035113 91
7412473 47 7414467 a7 744473 17 7814116 ] 8035127 5
TA412473 48 7414467 4 7414473 17 7814141 18 8035127 91
. 7414005 [t} 7414467 44 7414473 18 7814144 33 8055520 91
) 7414005 65 7414467 44 7414473 25 7814141 47 8063072 91
7414005 66 7414467 52 7414473 43 7814144 73 8063225 91
7414005 66 7414467 52 T414473 47 7814145 5 8066660 91
74140085 69 7414467 52 7414473 89 7814145 11 8070030 84
7414005 73 7414467 52 7414477 17 7814145 11 8070030 91
TA14005 74 TA14467 55 7414477 29 7814145 27 8070070 91
7414005 77 7414467 59 7414477 41 7814145 33 8070071 91
7414005 79 7414467 63 7414477 77 7814145 55 8070080 5
7414005 83 TA14467 65 7414481 55 7814145 59 8074825 83
7414005 83 T414467 66 7414484 29 7814145 79 8080012 5
7414005 87 T414467 66 7461285 66 7814149 8 8080012 5
7414005 88 7414467 66 7613548 69 7814149 29 8080012 g2
7414007 9 7414467 69 7613548 73 7814149 31 8080013 6
- 7414007 1" TA1446T 73 7613551 69 7814149 57 8080013 79
7414007 18 7414467 74 7613551 73 7814173 17 8080013 91
7414007 41 7414467 77 7614224 44 7814181 29 8080013 91
7414007 53 7414467 79 7614228 AT 7814181 43 8080014 5
7414007 57 7414467 79 7614291 44 7814185 29 8080015 79
7414007 57 7414467 81 7614310 44 7814205 57 8080535 5
7414007 59 7414467 83 7649004 17 7814205 77 8080535 79
7414007 63 7414467 87 7699248 77 7814209 69 8080535 91
7414007 66 7414467 88 7712110 A7 7814209 69 8080553 9
7414007 69 7414469 5 7712111 66 7814209 73 8094218 5
7414007 73 7414469 9 7712112 :¥4 7814239 29 8094918 9
7414007 T 7414469 11 7712113 17 7814285 43 8094925 91
7414007 84 7414469 13 7712115 47 7814285 a7 8094925 91
) 7414007 88 7414469 17 7712120 A 7814285 79 8094925 91
. 7414009 5 7414469 - 18 7712120 47 7814285 84 9024003 65
7414009 1 7414469 25 7716125 AT 7815013 18 9024003 77
7414009 2 7414469 29 7810119 33 7815017 4 9035659 52
7414009 41 7414469 a3 7812078 20 7815017 51 9048738 6
7414009 44 7414469 37 7812078 K| 7815022 65 9049809 66
7414009 65 7414469 38 7812078 88 7815027 29 9050543 25
7414009 70 7414469 38 7812114 11 7815027 81 9052311 44
7414009 74 7414469 38 7812114 17 7815027 81 9052311 44
7414009 79 - 7414469 41 7812114 44 7815032 17 9057043 17
7414009 83 7414469 43 7812114 74 7815037 1 9057086 a7
7414009 84 7414469 48 7812116 11 7815037 41 9057133 17
7414010 25 7414469 51 7812116 11 7815037 73 9057190 - 52
7414010 89 7414469 52 7812116 13 815037 79 9060233 69
7414012 17 7414469 52 7812116 25 7815043 41 9060233 73
7414012 25 7414469 53 7812116 51 7815043 M 9060675 69
7414012 52 7414469 55 7812116 52 7815052 41 9060675 73
7414015 13 7414469 85 7812116 84 7815223 a7 9060887 59
7414015 13 7414469 57 7812120 37 7815228 43 9060887 BQ
7414015 25 7414469 59 7812156 11 7815238 51 9061039 18
7414015 33 7414469 59 7812156 11 7815241 A1 9061137 25
7414015 53 7414469 63 7812156 Y 7815241 44 9061137 89
7414016 53 7414469 65 7812156 52 7815243 81 9061332 11
7414018 4 7414469 69 7812156 59 7815258 M 9061604 5
7414018 44 7414469 73 7812156 73 7815258 79 9061605 5
7414018 59 7414469 v 7812156 81 7815259 33 9061960 5
7414055 59 7414469 84 7812156 84 7815263 M 9061961 5
\ 7414055 65 7414469 a7 7812160 5 7815263 M 9061989 83
! 7414057 5 7414469 88 7812160 51 8000728 g 9062324 27
7414057 79 7414471 5 7812160 53 8000728 91 9063736 M




SAMPO 10, 20, 30

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJID

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus

100

Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Sivu Tilaus Sivu
No No No No No No No No No No
Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida
Nr Ny Ni Nr Nr Nr Ny Ny Nr Nr
9063817 83 9076833 87 9082615 59 9085124 44 9085833 17
9063866 84 9077691 77 9082616 59 9085195 44 9085840 18
9063877 55 9078801 27 9082621 55 9085259 37 9085953 63
9063877 59 9079012 37 9082622 59 9085261 37 9085959 63
9064308 88 9073012 a7 9082626 59 9085262 37 9085968 63
9064409 87 9079318 .9 9082628 55 9085263 37 9085973 63
9064400 88 9079585 47 9082628 59 9085264 38 9085978 63
9064410 g 9079586 a7 9082720 59 9085265 37 9086021 79
9064410 g n79587 47 9082726 58 9085266 37 9086036 41
9064410 14 9079588 47 9082727 59 9085267 37 9086037 M
9064880 88 9079591 47 9082728 59 9085268 37 9086038 41
9064881 88 8079597 47 0082731 55 9085269 37 9086051 6
9066028 - ] 9079600 47 9082731 59 9085273 37 9086057 5
9066228 27 9079601 47 9082737 59 9085274 37 9086060 5
9066560 17 9079602 47 9082738 59 9085275 a7 9086095 1
9066561 17 9079717 47 9082739 59 9085276 37 9086097 11
9066562 17 9080198 a7 9082845 59 9085277 37 9086098 51
9066731 43 9080422 . G5 9082874 43 9085315 689 9086101 51
9066731 51 9080423 65 9083481 88 9085329 69 9086101 51
9066731 66 9080425 65 9083482 88 9085330 69 9086103 51
9066721 69 9080426 66 9083493 88 9085345 17 2086103 51
06673 77 9080428 66 9083671 43 9085434 25 9086106 51
9066732 25 9080609 51 9083674 43 9085463 25 9086106 51
9066732 43 9080613 52 9083677 43 9085464 25 9086108 51
9066732 66 9080622 52 9083678 43 9085468 25 9086113 5
9066732 69 9080686 25 9084225 43 9085469 25 9086114 11
9066732 77 49080688 65 9084226 43 9085470 25 9086118 1
9066754 9 9080690 25 9084229 43 9085508 41 9086119 11
9066783 17 9080693 25 9084230 43 9085509 i -9086127 5
9066784 17 9080696 25 9084231 43 9085513 4 9086132 81
9066785 43 9080698 25 9084232 43 9085521 79 9086133 a1
3066786 17 9080730 73 9084497 65 9085547 51 9086143 88
9067286 84 9080734 69 9084502 66 9085548 51 9086143 88
9067447 69 9080735 69 9084511 65 9085555 52 9086176 27
9067448 69 9080751 69 9084519 57 9085557 52 9086290 84
9067449 69 9080776 25 9084526 57 9085591 51 9086299 84
9067458 25 9080796 69 9084606 47 9085592 51 9086300 84
0067458 65 9080796 73 8084775 i7 9085586 51 9086328 66
.9067512 - 17 9080797 69 9084838 33 9085615 5 9086337 92
9067512 51 9080797 73 9084839 33 9085617 65 9086339 43
9067513 69 9080838 69 9084840 33 9085623 69 ' 9086350 83
2067788 69 9081054 18 9084841 33 9085623 73 9086352 a3
9067788 73 9081506 29 9084842 33 9085654 52 0086390 52
9068189 29 9081509 29 9084843 33 9085655 52 9086391 52
9068193 29 2081552 41 9084844 33 9085656 52 9086392 52
9068193 81 9081553 41 9084845 33 9085658 52 9086393 52
9068488 57 9081554 4 9084846 33 9085660 52 9086394 52
9068599 88 9081582 29 9084847 33 9085661 52 9086395 52
9068910 81 2081583 29 9084848 33 9085665 52 9086396 52
9069985 17 9081587 29 9084849 33 9085666 52 9086397 52
9069986 17 9081595 29 9084850 33 9085668 51 9086398 52
9070017 25 9081634 18 0084909 43 9085669 51 9086421 88
9070018 25 9081651 79 9084931 33 9085672 51 0086433 83
9070760 29 9081736 81 9084996 17 9085673 51 9086434 83
9071013 29 9081737 29 9085012 a7 9085674 51 9086461 79
9071089 29 9081738 29 9085042 77 9085710 79 9086467 a8
9071089 31 9081820 81 9085043 77 9085711 79 9086476 84
9071296 17 9081821 81 9085044 T 9085713 5 9086477 84
9071297 17 2081827 81 9085045 77 9085724 81 9086586 59
9071300 17 9081829 79 9085051 77 9085725 81 9086587 59
9071387 87 9081834 81 9085067 77 9085737 51 9086590 81
9071585 6 9081835 79 9085068 77 9085785 87 2086595 5¢
9071585 33 9082005 65 9085105 73 9085786 87 9086614 13
9071806 69 9082007 65 90851086 73 9085787 88 9086665 5
9072066 57 9082033 M 9085118 73 9085798 . 88 9086677 AT
9072906 65 9082035 4 8085145 65 9085809 5 9086678 a7
9072907 65 9082035 M 9085146 73 9085809 11 9086678 47
9073093 65 9082038 4 9085147 69 9085813 i1 9086751 65
9073800 51 9082039 41 9085160 43 9085814 11 9086788 83
9073848 79 9082045 37 9085184 43 9085817 11 9088026 17
9074964 43 9082129 17 2085186 43 9085824 A1 9088072 29
9074964 51 9082256 57 9085188 43 9085826 41 9088073 29
0074964 66 9082257 57 9085189 43 9085828 18 9088074 29
9074964 69 9082277 57 8085190 43 9085829 18 9088074 3
9074964 77 9082278 57 9085191 43 9085830 17 9088075 29
9076147 63 9082305 57 9085152 43 9085831 i8 9088075 3
9076758 92 9082429 57 9085193 44 9085832 27 9088076 29




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

SAMPO 10 20 30

) Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu
No No No No o No No No No No
Order Sida Order Sida Ordar Sida Order Sida Order Sida
Nr N Nr Nr Nr Nr N Nr Nr Nr
9088076 KR 9090887 83 9691916 5 9095936 73 9096969 52
9088076 73 90908838 83 9091916 11 9086085 81 9096973 52
9088143 65 9090952 77 9091983 6 9096146 43 9096989 57
9088355 17 2090954 7 9092002 27 9086149 43 9097006 92
0088455 47 9090956 83 9092061 13 9096153 43 8097077 9
9088486 88 9091188 87 9022062 13 9096156 43 9097078 9
2088487 88 9091189 88 9022063 13 9096259 43 9097084 51
9088492 g 9091190 87 9092065 13 9096260 43 9097085 51
9088518 66 9091192 87 9092080 11 9096261 43 9097088 51
9088519 &5 9091193 a7 9092099 B3 9096264 43 9097089 51
9088645 43 2091197 13 9092231 5 9096268 43 2097097 77
2088645 65 9091200 9 9092232 5 9096269 43 9097146 84
2088645 66 9091209 ] 9092233 5 9096270 43 9097147 84
9088645 87 9091219 9 9092312 66 9096281 77 9097148 84
9088645 89 2091267 as 9092313 66 9096283 77 9097161 51
9088646 43 5091270 88 9092316 84 2096314 13 9097162 47
9088646 65 9091271 88 9092335 66 9096315 13 9097163 a7
9088646 87 9091272 88 9092347 13 9096322 13 9097164 47
9088688 17 9091273 88 9092374 81 9096326 44 9097165 a7
9088689 17 9091274 88 9092383 84 8096326 44 9097195 70
. 9088690 17 2091275 a8 9092387 84 9096340 13 9097198 68
) 9088691 17 9091396 G 9092388 84 9096340 13 9097199 69
’ 9088714 37 9091404 a1 9092400 84 9096341 13 9097203 70
9088715 37 9091405 92 9092401 84 9096341 13 9097204 69
2088745 17 9091406 91 9092406 92 9096321 14 9097205 69
9088746 17 9081407 91 9092417 92 9096401 38 9097206 69
9088747 17 9091425 66 §092418 92 9096403 a8 9097207 70
2088747 18 9091432 73 9092419 92 9096404 38 9097209 52
9088748 17 9091433 73 9092423 92 8096405 38 9097210 52
9088801 a7 9091440 43 9092425 92 9096425 88 9097232 14
9088802 37 9091442 6 9092426 92 9096464 79 9097233 13
9088854 33 9091580 84 9092429 92 9096469 79 9097234 14
9088876 51 9091581 84 9092431 92 9096473 79 9087291 47
9088977 51 9091582 92 9092432 a2 9096477 74 9097294 59
9088978 51 9091583 92 9092433 92 9096478 73 9097296 59
9088979 51 9091584 92 9092438 92 9096486 69 9097299 59
9089039 87 9091585 92 9092441 14 9096486 74 9097314 84
9089136 33 2091586 g2 9092441 18 9096487 70 9097315 a4
9089136 41 9091588 43 9092441 25 9096488 69 9097318 83
9089181 66 9091670 84 9092458 6 9096516 83 9097320 84
a089181 66 9091685 43 9092459 6 9096530 4 9097345 52
9089182 66 9091761 N 9092460 i] 9096550 87 9097453 52
9089185 66 9091762 o1 9092461 B 9096551 87 9097454 52
9089245 11 9091763 91 9092461 17 9096584 43 9097457 52
9088324 51 9091764 52 9092462 6 9096585 43 9097493 84
9088325 51 9091765 | 9092462 17 9096586 43 9097495 83
9089451 69 9091766 91 9092463 i] 9096594 65 9097513 66
} 9089454 69 9091769 ™ 9092463 33 8096595 25 9097573 51
! 9089457 87 9091770 91 9092464 1 9096662 44 9097576 558
9088459 17 9091771 il 9092465 6 9096673 87 9097576 55
90689552 29 9091773 91 9092491 13 9096680 63 9097588 55
9089553 29 9091774 91 0092493 13 9096682 79 9097591 55
9089554 29 9091776 9 9092496 B4 9096694 38 9097594 b5
9088555 29 9091777 ™ 9092536 13 9086708 69 9097595 55
2089556 29 9091779 91 9092537 14 9096708 73 9097597 55
9089557 29 9091781 92 9092538 14 9096729 88 9097587 55
9089565 a7 9091780 91 9092539 13 9096757 88 9097598 55
9089568 a7 9091782 92 9092540 13 9096827 41 9097645 53
9088570 87 9091783 92 9092542 a7 9096834 55 9097659 51
9089571 87 9091784 a2 9092590 a4 9096834 59 9097671 65
9089579 88 9091785 92 9092598 84 9096835 83 8097686 92
9089685 H 9091786 92 9092724 51 8096842 83 9097688 92
9089705 51 9091787 92 9092727 51 9096848 89 8097695 63
9089709 29 9091788 92 9092754 84 9096876 43 9097725 5
9088900 43 9091790 92 9092797 63 9096876 66 9097726 6
9089958 77 9091791 9 9092798 63 9096878 73 2097737 6
9090191 79 90917914 66 092972 33 9096887 ar 9097820 52
9090192 79 9091791 91 9095923 73 8096891 25 9097821 47
90920404 77 9091846 11 9095924 73 9096500 47 9097823 25
9090405 77 9091854 11 9095926 73 9096902 47 9097873 [
9090431 87 9091855 11 9095927 73 9096903 66 9087884 11
9090434 87 9091856 11 9095928 73 9096927 60 9097895 11
9090442 87 9091862 11 9095930 73 ana6927 73 9097896 11
9090449 87 9091866 11 9095931 73 9096933 70 8097898 11
\ 2090452 9 9091867 11 9095932 73 9096943 70 9097909 11
} 9090452 87 9091868 11 9095933 73 9096954 52 9097910 9
9080680 84 9091887 43 9095935 73 9096959 9 9097911 9

101



SAMPO 10, 20, 30

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PART IN ORDER NUMBER SUCESSION

102

Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Tilaus Sivu Titaus Sivu
No No No No No No -No No No No
Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida Order Sida
Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

9097916 9 9583333 37 9589288 47
9097917 9 9583334 37 3589391 79
9097967 79 0583346 5 9589393 44
9097990 1 9583347 5 9589418 a7
9097991 1 08583354 5 9589428 87
9098169 27 9583355 5 9589433 87
9098173 3] 9583380 a7 9589437 87
9098174 6 9583415 14 9589438 89
9098179 9 9583423 47 9589442 - a8
9098366 73 9583455 6 9589455 i)
9098391 79 9583461 6 9589533 89
9098836 88 0583463 5 9589534 89
9098972 52 9583506 43 9589535 89
9099033 a7 9583611 92 9589536 a9
9099075 84 0583621 37 9589539 13
9099086 11 9584299 79 0589540 14
9099087 11 9585776 73 9589562 25
8099088 11 a585777 73 9589567 89
9093090 11 9586008 59 0589577 25
9099254 66 9586401 70 9589622 92
8099530 87 9586401 74 9589623 92
9099531 87 9586402 74 9589624 92
9099761 88 9586416 77 9589625 g2
9099904 59 9586489 60 9589629 92
9466513 29 9586490 60 94589630 92
9466513 31 9586494 60 9589631 092
9466514 29 8586502 59 9589632 92
9466514 31 9586987 66 9589633 92
9466540 17 8587398 51 9580634 92
89466785 69 2587421 33 9589635 92
9466785 77 9587471 66 9589652 14
9467287 84 587711 91 9589653 89
9468196 29 8587833 g 9589654 87
8471301 17 9587836 9 9589663 88
9471302 17 8587838 g 9589665 a8
9581308 44 a587947 9 9589666 14
9581401 AN 9587049 9 9589667 13
9581402 31 9587082 9 8589668 14
9581404 31 9588001 43 9589669 14
9581438 31 8588006 44 9589871 11
9581439 31 9588008 44 9589700 1
9581448 3t 9588387 37 9589749 89
9581449 3 9588389 44 9589750 a9
9581450 3 0588391 43 8589751 89
9581451 31 0588399 43 9589885 60
9581549 31 9588402 37 9590185 66
9581550 31 9588404 48 9590282 83
9581674 53 9588405 48 9590646 37
9581693 77 0588407 48

9581694 77 9588428 89

9581814 73 9588429 37

9581816 73 9588430 37

9581886 9 9588434 37

9581887 9 9588435 38

9581890 9 9588766 48

9581892 9 9588767 48 Painatuksen aikana
9581892 9 9588768 48 lisétiyjé osla
9581893 9 95868769 48 Delar som tillsatts
9581893 9 9588770 48 under tryckni
19582148 47 9588793 47 yekningen
9582256 88 9588794 47 Parts ;
9582266 60 9588796 48 Sﬂﬂ?i?\gdmng
9582508 k]| 9588797 47
9582548 44 9588817 13 0252500 29
9582639 59 0588819 13 0252500 31
9582697 74 9588820 13 0480088 23
9582873 3 9588831 13 0657097 14
9582883 k]| 5588835 13 1974600 64
9582924 88 9588839 37 6563434 28
9582925 88 9588840 13 6563434 31
9582930 a8 9589014 LA 9069043 60
9583062 47 09589015 4 9092554 79
9583249 91 9580017 41 9092555 79
9583273 13 9589165 51 9585279 63
8583275 6 0589172 5 95832081 38
9583275 92 9589272 48 ‘9580772 38
9583330 a7 9589287 48 9590975 89




——



Tampere 1868 Hiameen Kirjapaino Qy




